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Врз основа на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), Директорот на фирмата АРХИКОНС 
Јован дооел – Кавадарци, го донесе следното: 

РЕШЕНИЕ 

За одговорни Планери на: 
Предлог ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци, со техн.бр. 02– 11/2022, од 01/2023, се одредуваат: 

1.Спасовска Левче, дипл.инж.арх.
2.Ристовски Јован, дипл.инж.арх.

Одредените стручни лица ги исполнуваат условите пропишани во поглед на стручната 
подготвеност и пракса, да може самостојно да изработуваат и потпишуваат на ваков вид 
планови. 

ЈАНУАРИ, 2023 година АРХИКОНС Јован дооел -Кавадарци 
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 

 

 

А - текстуален дел – 

 

1. Вовед 

Планскиот документ ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци 
град, Општина Кавадарци чија изработка ќе се одвива во една фаза, предлог план, има 
задача да, врз основа на исцрпна анализа  на постојната состојба  и дефинираните 
цели на развојот ги детерминира насоките на перспективниот  развој за предметниот 
плански опфат. 
Квалитетот на урбаниот простор, заради својата комплексност, бара задоволување  на 
голем број на параметри со цел да се добие што е можно пореална солуција за 
квалитетот на просторот. 
Тргнувајќи токму од тој податок , имајќи ги за основа важечките   ГУП и ДУП за овој 
плански опфат се изготви плански документ ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва 
ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци. 
 
2. Површина и опис на границите на планскиот опфат со географско и геодетско 
одредување на подрачјето за планскиот опфат  

Планскиот опфат во ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО 

Кавадарци град, Општина Кавадарци, има вкупно површина од 0,9281 ха. Планскиот 

документ ќе се изработи во една фаза Предлог план. 

Планскиот опфат во ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО 

Кавадарци град, Општина Кавадарци го дефинираат следните  граници: 

- на север – осовина на улица “И. Мазев“  
- на исток – осовина на улица “41ва Дивизија“ 
- на југ – осовина улица “Црноречка“ и улица “Ѓорче Петров“ 
- на запад – осовина на улица “Ѓорче Петров“ и улица “Јован Планински“ 

 
Планскиот опфат, што е предмет на разработка, се наоѓа во западниот дел од градот, 
при тоа е лоциран комплет во зона за домување со станбени куќи, на терен со пад 
околу 4% од запад кон исток, на надморска височина од околу 303м.  
 
Кординати на планскиот опфат 
    

1 7584519.13 4587698.71 304.66 
2 7584523.80 4587700.66 304.52 
3 7584526.75 4587693.57 304.58 
4 7584522.38 4587691.05 304.71 
5 7584526.58 4587686.05 304.68 
6 7584529.84 4587684.87 304.60 
7 7584532.10 4587681.24 304.63 
8 7584528.12 4587677.28 304.83 
9 7584537.88 4587667.11 304.79 

10 7584533.38 4587664.86 304.82 
11 7584541.57 4587658.31 304.76 
12 7584537.06 4587656.31 304.90 
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13 7584538.51 4587659.38 304.81 
14 7584546.05 4587647.78 304.91 
15 7584541.42 4587645.80 304.93 
16 7584539.98 4587644.04 305.12 
17 7584534.85 4587640.23 305.47 
18 7584537.17 4587636.99 305.47 
19 7584538.98 4587638.57 305.37 
20 7584541.42 4587640.43 305.24 
21 7584539.38 4587639.34 305.29 
22 7584541.56 4587640.91 305.14 
23 7584543.30 4587641.26 304.95 
24 7584544.76 4587644.16 304.86 
25 7584545.18 4587643.22 304.90 
26 7584545.76 4587641.95 304.88 
27 7584552.44 4587632.78 304.94 
28 7584547.90 4587630.47 305.03 
29 7584558.59 4587618.05 305.00 
30 7584554.05 4587615.61 304.92 
31 7584558.82 4587604.59 305.14 
32 7584563.42 4587606.49 305.00 
33 7584564.65 4587600.15 304.97 
34 7584569.94 4587591.34 305.00 
35 7584565.56 4587588.52 305.12 
36 7584567.53 4587584.00 305.14 
37 7584569.25 4587580.17 305.13 
38 7584571.26 4587576.52 305.11 
39 7584574.38 4587571.30 305.11 
40 7584577.84 4587566.54 305.06 
41 7584581.84 4587569.80 304.99 
42 7584577.43 4587575.84 305.02 
43 7584577.69 4587577.87 304.94 
44 7584578.40 4587578.72 304.91 
45 7584577.02 4587582.57 304.72 
46 7584575.17 4587582.35 304.91 
47 7584572.99 4587584.13 304.95 
48 7584586.59 4587588.76 304.32 
49 7584588.98 4587585.64 304.29 
50 7584597.00 4587595.70 303.83 
51 7584599.52 4587592.41 303.92 
52 7584603.63 4587595.04 303.63 
53 7584605.35 4587595.48 303.55 
54 7584606.76 4587594.56 303.63 
55 7584609.44 4587597.47 303.52 
56 7584605.30 4587601.92 303.65 
57 7584618.78 4587587.63 303.31 
58 7584615.91 4587584.90 303.41 
59 7584627.41 4587578.43 303.22 
60 7584624.68 4587575.61 303.28 
61 7584634.26 4587565.53 303.19 
62 7584637.28 4587568.07 303.11 
63 7584648.57 4587556.13 303.00 
64 7584645.75 4587553.35 303.01 
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65 7584652.25 4587546.51 303.01 
66 7584652.94 4587545.04 303.03 
67 7584653.21 4587543.81 303.03 
68 7584646.82 4587537.44 303.38 
69 7584650.05 4587533.63 303.32 
70 7584657.89 4587541.40 302.91 
71 7584664.39 4587533.51 303.22 
72 7584667.06 4587535.56 303.14 
73 7584660.27 4587543.65 302.89 
74 7584658.60 4587543.60 302.83 
75 7584655.39 4587548.95 302.89 
76 7584656.31 4587548.36 302.87 
77 7584657.34 4587547.94 302.78 
78 7584665.68 4587556.28 302.43 
79 7584669.32 4587552.86 302.36 
80 7584668.47 4587558.45 302.46 
81 7584674.80 4587565.47 301.97 
82 7584674.97 4587566.35 302.00 
83 7584674.80 4587567.05 301.97 
84 7584678.80 4587562.39 301.87 
85 7584679.82 4587564.29 301.80 
86 7584680.11 4587568.39 301.79 
87 7584686.89 4587570.44 301.43 
88 7584683.39 4587573.64 301.49 
89 7584679.38 4587569.59 301.74 
90 7584677.98 4587569.95 301.87 
91 7584676.90 4587570.80 301.83 
92 7584668.08 4587575.74 301.91 
93 7584670.91 4587578.48 301.93 
94 7584664.45 4587586.17 301.97 
95 7584661.66 4587584.09 301.98 
96 7584652.84 4587595.66 302.06 
97 7584655.51 4587598.64 302.03 
98 7584655.05 4587597.07 302.01 
99 7584643.87 4587607.78 302.06 

100 7584646.19 4587610.33 302.07 
101 7584637.66 4587615.77 302.07 
102 7584634.30 4587619.52 302.13 
103 7584636.76 4587621.84 302.11 
104 7584633.96 4587622.99 302.10 
105 7584622.72 4587631.60 301.99 
106 7584625.59 4587634.95 301.96 
107 7584622.49 4587636.79 301.99 
108 7584613.71 4587642.48 301.99 
109 7584616.71 4587645.80 301.91 
110 7584613.47 4587648.35 301.90 
111 7584605.93 4587651.85 302.02 
112 7584604.51 4587650.96 302.02 
113 7584608.84 4587655.48 301.87 
114 7584607.56 4587656.46 301.88 
115 7584606.22 4587659.19 301.92 
116 7584601.05 4587658.48 301.97 
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117 7584602.27 4587668.01 301.83 
118 7584597.52 4587666.53 301.92 
119 7584601.84 4587666.12 301.87 
120 7584592.15 4587679.41 301.83 
121 7584596.71 4587681.23 301.73 
122 7584591.36 4587694.19 301.63 
123 7584586.79 4587692.44 301.67 
124 7584583.03 4587701.35 301.68 
125 7584587.72 4587702.95 301.59 
126 7584587.54 4587705.13 301.53 
127 7584588.90 4587706.62 301.48 
128 7584597.53 4587710.57 301.14 
129 7584604.65 4587713.75 300.86 
130 7584603.21 4587718.63 300.76 
131 7584593.57 4587714.10 301.12 
132 7584582.21 4587708.93 301.74 
133 7584583.55 4587707.67 301.55 
134 7584580.60 4587704.21 301.64 
135 7584582.06 4587702.76 301.62 
136 7584580.70 4587703.00 301.70 
137 7584576.43 4587701.10 301.97 
138 7584574.65 4587705.74 302.03 
139 7584561.58 4587694.55 302.93 
140 7584558.62 4587698.68 303.07 
141 7584563.77 4587688.53 303.42 
142 7584568.37 4587676.62 303.49 
143 7584570.88 4587669.87 303.54 
144 7584568.20 4587668.71 303.52 
145 7584571.14 4587661.15 303.64 
146 7584568.19 4587660.03 303.61 
147 7584565.72 4587665.89 303.68 
148 7584560.80 4587663.98 303.96 
149 7584559.27 4587667.64 303.84 
150 7584562.87 4587669.06 303.62 
151 7584564.13 4587670.59 303.52 
152 7584564.22 4587672.03 303.50 
153 7584560.65 4587681.44 303.42 
154 7584556.51 4587692.30 303.26 
155 7584554.30 4587690.11 303.43 
156 7584549.30 4587689.11 303.72 
157 7584546.78 4587693.34 303.83 
158 7584540.80 4587685.42 304.30 
159 7584540.30 4587685.82 304.22 
160 7584536.35 4587688.78 304.40 
161 7584531.62 4587689.80 304.63 
162 7584529.00 4587690.80 304.57 
163 7584532.37 4587682.13 304.64 
164 7584536.52 4587683.63 304.48 
165 7584547.90 4587706.35 304.02 
166 7584604.30 4587728.40 301.05 
167 7584508.26 4587690.93 304.89 
168 7584527.12 4587651.92 305.10 
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169 7584555.18 4587584.90 305.34 
170 7584541.47 4587618.22 305.21 
171 7584573.83 4587559.13 305.40 
172 7584590.56 4587608.59 303.77 
173 7584642.05 4587532.62 303.50 
174 7584579.38 4587639.56 303.70 
175 7584633.41 4587599.36 303.02 
176 7584657.35 4587570.43 302.45 
177 7584606.03 4587576.03 304.03 
178 7584580.26 4587678.01 302.66 
179 7584515.58 4587708.88 304.50 

 
 

3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и 
неговата околина 

Овој плански опфат досега бил третиран со ДУП 41 Дивизија Кавадарци, донесен со 

одлука бр. 07-3068/9 од 16.07.2010 година, на предметниот плански опфат е 

предвидено  А1 - домување во станбени куќи на вкупно 19 градежни парцели, и 4 

парцели не се опфатени заради бесправно изградени градби. 

Претходно овој плански опфат бил опфатен со ДУП Кавадарци, донесен со одлука бр. 

01-996/1 од 05.04.1976 година, кој сега е соседен ДУП на јужната страна. 

Со Измена и дополнување на ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, 

плански период 2016 - 2026 година донесен со одлука бр. 08-2790/1 од 30.05.2019 

година, предметниот плански опфат е опфатен и на истиот има предвидено основна 

класа на намена А1 – домување во станбени куќи. 

Соседен ДУП од западната страна е ДУП Ресавска Кавадарци донесен со одлука бр. 

07-603/10 од 30.05.2001 година. 

 

 4. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на територијата 
во рамки на планскиот опфат, на планските решенија и на нивното спроведување 

Планскиот опфат, што е предмет на разработка, се наоѓа во западниот дел од градот, 
при тоа е лоциран комплет во зона за домување со станбени куќи, на терен со пад 
околу 4% од запад кон исток, на надморска височина од околу 303м.  

 

Областа Тиквеш и Повардарие каде е лоцирана предметната локација се наоѓа 

под влијание на медитеранска клима која продира од југ преку Демир Каписка клисура 

и на континентална клима која продира од север преку Велешка котлина. 

Судирот на две различни климатски влијанија создава модифицирана 

медитеранска клима со следни карактеристики: просечна годишна температура на 

воздухот 13,5°С; највисока просечна месечна температура - јули, август; најниска 

просечна месечна температура - јануари 1,4°С; годишна средномесечна температура 
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над 0°С; број на мразни денови (под 0°С) - 58,4 дена; средно траење на мразен период 

- 112 дена; температурна амплитуда - 58,6°С, односно апсолутна максимална 

температура 41,8°С (август) и апсолутна минимална температура -17,8°С (јануари). 

Должина на траењето на сончевиот сјај (осончување) годишно за Средно 

Повардарие изнесува 2230 часови со максимум во месеците јули и август. 

Плувиометриските анализи покажуваат дека ова подрачје е лоцирано во 

најсушното подрачје во Републиката со следни карактеристики: просечна годишна сума 

на врнежи - 437 мм, максимална сума на врнежи по месеци - 61,2 мм - октомври, 

минимална сума на врнежи по месеци - 47,5 мм - мај, поројни врнежи од локален 

карактер - мај до септември, дневен максимум - 97 мм. Просечна годишна влажност на 

воздухот е 71%. Просечен број на ведри денови е 118 дена, облачни 153 и тмурни 94 

дена. 

Интензитетот на дневниот максимум условува создавање на големи поројни 

води кои создаваат посебни проблеми во градот. 

Снежниот покривач се јавува од декември до март или вкупно 71 ден во 

годината, просечно, а стварниот број на денови со снежен покривач изнесува 21 ден. 

Максимално регистрирана висина на снежниот покривач достигнува 93 см. 

Воздушните струења имаат најголема честина од насоките север и северо-

запад. 

Струењата од северна насока имаат следни особености: просечна годишна 

честина 145‰, средна јачина 2 бофори, максимална јачина 10 бофори, просечна 

брзина 2,2 - 3,4 м/сек, максимална регистрирана јачина 27,5 м/сек. 

Струењата од северо-запад имаат следни карактеристики: просечна годишна 

честина 118‰, средна јачина 1,8 бофори, максимална регистрирана јачина 8 бофори, 

просечна брзина 2,6 м/сек. 

 

5. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојбата на 
животот на човекот и начинот на употреба на земјиштето во рамките на планскиот 

опфат 

Дадените природни фактори  го детерминираат просторно-физичкиот развој на 

опфатот, како составен дел на истиот во неговото опкружување. Од нив  произлегува  

развојот на основните функции и урбаната инфраструктура.  

 

6.  Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот 
градежен фонд и на вкупната физичка супраструктура 
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Во овој плански опфат евидентирани се 31 катастерски парцели од кои на 22 има  

изградено  објекти  со намена А1, и 9 неизградени парцели.  

Како резултат на аналитичко – истражувачкиот дел за планскиот опфат констатирано е 
следното: 
  

o Вкупната површина на анализаираниот простор изнесува 0,9281 ха; 

o 6553 м2 односно 70.6 % од површината на планскиот опфат e изградена со намена 

А1 – домување во  со станбени куќи; 

o 920 м2 односно 9.9 % од површината на планскиот опфат e неизградена; 

o 19.5 % односно 1808 м2 опфаќа сообраќај; 

o Улиците во планскиот опфат се  асфалтирани со земјани тротоари, со широчини на 
коловоз и тротоари кои не се согласно Измена и дополнување на ГУП за град 

Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026 и важечката 

законска регулатива. 
o Просторот на планскиот опфат e комплет опремен со потребната инфраструктура. 
 

7. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно –историско 
значење и културни предели 

Во добиените податоци и информации од Министерството за култура – Управа за 
заштита со културно наследство под бр.17-1620/2 од 15.04.2019 е наведено дека во 
границите на планскот опфат не постои заштитено добро, ниту добра за кои основано 
се претпоставува дека претставуваат културно наследство. Доколку во реализацијата 
на планот се појави археолошко наоѓалиште треба да се постапи во согласност со 
одредбите од член 65 од Законот за заштита на културно наследство (Сл. Весник на 
РМ, бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 
192/15, 39/16, 11/18) 
 

8. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура: сообраќајните, 
електричните, канализациските, водоводните, поштенските, гасоводните, 
топловодните, телефонските и другите водови и објекти 

- водовод и канализација - Поднесено е барање до ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 

за означување на сите постојни инфраструктурни водови.  Просторот кој се третира со 

ДУП от комплетно е снабден со водоводна и фекална канализациона мрежа. 

Атмосферска канализација нема.  

- електрика - Поднесено е барање до ,,ЕСМ-ЕВН,, - подрачна единица , Општина 

Кавадарци за означување на сите постојни инфраструктурни водови. Просторот кој се 

третира со ДУП от  е снабден со електрична мрежа.  

- ПТТ – Фиксна телефонија -   

Телефонските корисници во ова подрачје во телекомуникацискиот сообраќај ќе 

се приклучат преку телефонската централа во Кавадарци. 
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Мобилна телефонија - кориснички компании за мобилна телефонија во 

Македонија се Т-Мобиле, А1.  

Регионот е покриен со сигнал на мобилна телефонија на корисничките компании. 

 

9. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план, со анализа на 
проблеми во функционирањето и просторниот развој на подрачјето во рамките на 
планскиот опфат 

Овој плански опфат досега бил третиран со ДУП 41 Дивизија Кавадарци, донесен со 

одлука бр. 07-3068/9 од 16.07.2010 година, на предметниот плански опфат е 

предвидено  А1 - домување во станбени куќи на вкупно 19 градежни парцели, и 4 

парцели не се опфатени заради бесправно изградени градби. 

Овој ДУП не е реализиран во целост, заради зафатеност на парцели со бесправно 

изградени објекти. 

Со Измена и дополнување на ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, 

плански период 2016 - 2026 година донесен со одлука бр. 08-2790/1 од 30.05.2019 

година, предметниот плански опфат е опфатен и на истиот има предвидено основна 

класа на намена А1 – домување во станбени куќи. 

 

10. Анализа на можностите за просторен развој со програмска проекција за видот, 
просторната локација, темпото и обемот на мерките и содржините на просторниот 

развој 

Планскиот опфат за ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци 
град, Општина Кавадарци, што е предмет на анализа, просторно е организиран во 1 
урбан блок составен од 31 катастерски  парцели. 
 
Планираниот концепт претставува дисперзивен тип на градење. Покрај уличните 
фронтови предвидено е да се создадат континуирани улични фасади. 
Растојанието на објектите е во склад со член 40 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) освен кај постојните 
објекти. 
 
Планираната сообраќајна мрежа е усогласена со Измена и дополнување на ГУП за 
град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026, односно 
планирано е постојната улична мрежа да се додефинира и надгради. 
Во однос на решавањето на стационираниот сообраќај, потребите за паркирање за 
градежните парцели ќе се решаваат во рамките на самата парцела со почитување на 
потребниот број на паркинг места во сопствена парцела како основен услов за 
изградба на максимално дозволената висина и за површина градба. 
 

11.Извод од план од повисоко ниво 
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Концептот на просторна организација на град Кавадарци, со Измена и дополнување на 
ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026 ги 
дефинира покрај границата, структурата и просторниот распоред на површините 
наменети за основните градски функции и инфраструктурни системи. 
 
Заснован врз претходно детерминирани и верификувани претпоставки на 
долгорочниот перспективен развој ги ги третире основните плански елементи на 
делување, општествен стандард, услуги, инфраструктура и друго. 
 
На предметниот плански опфат според Измена и дополнување на ГУП за град 
Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026 предвидена е 
зона на домување.  
Тенденцијата на натамошно зголемување на станбениот фонд се одвива според 
следните предвидувања: 
 

o Подигнување на станбениот стандард на повисоко ниво во сите сегменти; 

o Повисок степен на искористување на градското градежно земјиште наменето за 

домување; 

o Елиминирање на супстандардниот станбен фонд и негова супституција во 

согласност со современите стандарди и критериуми; 

o Целосно задоволување на потребите на населението во поглед на број и квалитет 
на екипираност на станбените единици; 

Одредби за реализација на ГУП: 
 
Со општите услови се дефинира уредувањето на просторот во планскиот опфат за да 
сереализира во се према важечката законска регулатива  
- Законот за просторно и урбанистичкопланирање (Сл.весник на РМ бр.199/14, 
бр.44/15, бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16 и бр.64/18), 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, 
бр.142/15,бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и 
бр.86/18),  
Правилникот запоблиска содржина, форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УПС, 
УПВНМ и Регулациски план на ГУП, формата, содржината и начинот на обработка на 
Урбанистичко-плански документации и Архитектонско-урбанистички проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на Проектот 
за инфраструктура (Службен весник на РМ, бр.142/15), како и другите важечки прописи 
и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
1. Наменска употреба на земјиштето – класи на намена 
Со Генералниот урбанистички план, се предвидуваат следните наменски употреби на 
земјиштето 
А-Домување 
А1- домување во станбени куќи 
А2- домување во станбени згради 
А3 -групно домување 
Б -Комерцијални и деловни намени 
Б1- мали комерцијални и деловни намени 
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Б2- големи трговски единици 
Б4- деловни простори 
Б5- хотелски комплекси 
Б6- градби за собири 
В- Јавни институции 
В1 -образование и наука 
В2 -здравство и социјална заштита 
В3- култура 
В4 -државни институции 
В5- верски институции 
Г -Производство, дистрибуција и сервиси 
Г2 -лесна и незагадувачка индустрија 
Г3- сервиси 
Г4 -стоваришта 
Д- Зеленило и рекреација 
Д1- парковско зеленило 
Д2- заштитно зеленило 
Д3- спорт и рекреација 
Д4- меморијални простори 
Е Инфраструктура 
Е1 комунална инфраструктура 
Е2 комунална супраструктура 
Е3 некомпатибилна инфраструктура 
2. Под комбатибилни класи на намени се подразбираат две или повеќе класи на 
намена кои можат да егзистираат во иста наменска зона, блок или градежна парцела 
без притоа меѓусебно да го нарушуваат функционирањето, егзистирањето и вредноста 
на земјиштето и градбите и да не го надминуваат макскимално дозволениот процент на 
учество даден во Прилог бр. 2 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање. При изработка на планови од пониско ниво се дозволува 
употребата на компатибилните класи на намена на ниво на блок или наменска зона. 
3. Граница на четврт (урбана единица) ја определува најголемата организациона 
единица на градежното земјиште во ГУП. Истата опфаќа повеќе блокови и земјиште за 
општа употреба. Границата на четврт се совпаѓа со границите на блоковите од 
нејзиниот периметар. Границата на четврт е дефинирана преку осовини на 
сообраќајниците, дел од границата на планскиот опфат, речни корита, или природни 
граници (водотеци, парцели и сл). 
4. Граница на блок дефинира помала организациона единица на градежното 
земјиште од четвртта. Границата на блокот се совпаѓа со граница на опфат на ГУП, 
оски на улици, регулациони линии, наменски зони, граници на градежни парцели и 
граници на катастарски парцели. 
5. Граница на плански опфат на Детален урбанистички план опфаќа дел од 
планскиот опфат на Генералниот урбанистички план. Истата треба да биде: 
рационална, економична линија на опкружување која ќе се совпаѓа или ќе ги следи 
линеарните зададености на теренот, било да се природни (релјеф, водени токови и 
др.) или создадени (пат, оска на улица, граница на блок, граница на катастарска 
парцела, граница на подрачје со иста намена и др.) 
6. Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежното земјиште за 
општа употреба и парцелираното градежно земјиште за поединечна употреба. 
7. Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носителите на право 
на градење помеѓу две соседни градежни парцели. 
8. Градежната парцела е ограничена со регулаторни линии –регулациона линија и 
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граница на парцела кои се плански одредби во урбанистички план и урбанистичко 
планска документација што ја обележуваат промената на носителот на правото на 
градење. 
9. Градежна линија е планска одредба која претставува граница на површината за 
градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која градбата 
може да се гради. Градежната линија може да се спроведува со дозволени 
пречекорувања согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање. 
10. Параметрите во однос на процентот на изграденост, како и на коефициентот на 
искористување на земјиштето се во рамките на предвидените со Правилникот, а 
посебни параметри за урбанистичките парцели ќе бидат предмет на поконкретни 
показатели на ниво на планска документација од пониско ниво, според архитектонско-
урбанистичката концепција на решението. 
11. Процент на изграденост (П) е урбанистичка величина која ја покажува густината 
на изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е зафатен со градба. 
Максимално дозволените вредности на процентот на изграденост (Р), коефициентот на 
искористеност (К) и дозволената височина изразена во катови или метри (Н) за класите 
на намени А1 и А2 изнесува: 
-А1-Домување во станбени куќи: 
(Р) до 70%, (Н)=10,2м, (П+2+Пк) 
-А2-Домување во станбени згради: 
(Р) до 70%, (Н)мин (П+3+Пк) за градежни парцели помали од 500м² 
(Р) до 70%, (Н)мин (П+7+Пк) за градежни парцели помали од 500-1000м² 
(Р) до 70%, (Н)мин (П+9+Пк) за градежни парцели помали од 1000м² 
-Со цел воедначување на силуетата на уличниот фронт, при изработка на планови од 
пониско ниво, кои не се отпочнати со изработка, во случаите кога градежна парцела со 
основна класа на намена А1-Домување во станбени куќи граничи со градежна парцела 
со основна класа на намена А2- Домување во станбени згради, разликата во планирата 
спратност да не биде повеќе од едно ниво. 
-Оваа одредба не се однесува на планираните објекти со основна класа на намена А2 
–Домување во станбени згради, во постојните планови од пониско ниво. 
-Оваа одредба не се однесува на постојните објекти со основна класа на намена А2 
Домување во станбени згради; 
12. Коефициент на искористеност (К) на земјиштето е урбанистичка величина која го 
покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 
13. При изработка на планови од пониско ниво да се планираат густини на домување 
од 150 до 200 жители/хектар кај основната класа на намена А1-Домување во станбени 
куќи, 250 жители/хектар кај основната класа на намена А2-Домување во станбени 
згради и 250 жители/хектар кај основната класа на намена А3-групно домување. По 
исклучок, во дел од планираните намени за домување се дозволува зголемување до 
максимални 20% повеќе од горенаведената густина за овие намени. 
14. При оформување на содржините во рамките на ДУП, во потполност да се почитува 
и применува режимот за заштита пропишан во Заштитно конзерваторките основи со 
бр.08-50/11 од 17.11.2017г. а составен дел од овој текст. 
15. Во целост почитување и примена на Законот за заштита и спасување (Сл. 
Весник на РМ бр.93/12-Пречистен текст и бр.41/14, бр.71/16 и бр.106/16). Тоа опфаќа 
пред се изградба на објекти отпорни на сеизмички дејствија, регулирање на водотеците 
и изградба на систем на одбранбени насипи, обезбедување на противпожарни пречки, 
изградба на објекти и заштита и изградба на потребната инфраструктура. За ефикасна 
заштита на населението и материјалните добра, задолжително треба да се обезбедат 
средства за лична и колективна заштита, материјално-технички средства потребни за 
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спроведување на мерките за заштита и спасување, обука за примена на средствата за 
заштита и спасување во за тоа предвидените центри. 
16. Заштитата од пожари опфаќа мерки и дејности од нормативен, оперативен, 
организационен, технички, образовно-воспитен и пропаганден карактер, кои се уредени 
со Законот за заштита и спасување, (Сл. Весник на РМ бр.93/12-Пречистен текст и 
бр.41/14, бр.71/16 и бр.106/16) 
Согласно кон изнесеното предвидени се следните плански мерки за заштита од пожар: 
- Инвеститорот во проектната документација, е должен да изготви посебен елаборат за 
заштита од пожари, експлозии и опасни материи. Оваа одредба ги опфаќа сите објекти, 
освен станбените објекти со висина на венецот до 12 метри и јавните објекти со 
капацитет за истовремен престој до 25 лица. За објектите за кои не се изработува 
елаборатот за заштита од пожари, експлозии и опасни материи се применуваат 
важечки мерки, нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 
- Сообраќајното решение и начинот на кој треба да се предвиди изградба на објектите 
треба да овозможи пристап на противпожарно возило од повеќе страни. 
- Сообраќајниците се со доволна ширина и со задоволувачки осовински притосок што 
овозможува непречено и брзо движење на ПП возила. 
- Во Кавадарци се наоѓа противпожарна единица која е опремена со ПП возила и со 
обучени лица за дејствување во случај на пожар. 
- Потребно е да се предвидат надземни (или подземни) пожарни хидранти за 
снабдување на ПП возила со вода за гасење. 
17. По однос на заштита од природни непогоди, објектите треба да се изградат 
согласно важечките технички прописи од соодветните области. По однос на 
технолошките непогоди, треба да бидат превземени сите мерки за заштита со 
изработката на проектите и премената на соодветната технологија. 
18. При оформување на содржините во рамките на локалитетот се применуваат 
соодветни мерки за заштита на елементите на животната средина, при 
оформувањето на зелените површини, а поконкретно разработени на ниво на ДУП или 
на ниво на Арх.-Урбанистички проект. 
19. За обезбедување услови за движење на инвалидизирани лица важат истите 
одредби од членови 75-79, од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, 
бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и бр.86/18) 
20. Процентот на озеленетост е планска одредба во урб. план во рамки на 
градежната парцела, блокот или четврта. Процентот на озеленетост на ниво на урбана 
единица се добива кога ќе се соберат сите предвидени озеленувања во урбаната 
единица (јавно зеленило и зеленило планирано во пооделни градежни парцели). 
При изработка на планови од пониско нило и останати архитектонско урбанистички 
проекти, за процентуалната застапеност на зелената површина да се почитува Законот 
за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр.11/18) 
21.Започнатите постапки за урбанистичките планови од пониско ниво, во кои 
планираните намени и сообраќај се усогласени со намените и сообраќајот планирани 
во овој ГУП, да продолжат согласно актуелната законска регулатива. 
22.Започнатите постапки за урбанистичките планови од пониско ниво, во кои 
планираните намени се усогласени со намените планирани во овој ГУП, но не и 
сообраќајот, по усогласување со планираниот сообраќај со овој ГУП да продолжат 
согласно актуелната законска регулатива. 
23.Учеството на групите на класи на намени В-Јавни институции и Д-Зеленило, без 
ограничувања може да се планира и зголемува за сметка на други намени. 
Основни параметри за уредување на просторот во делот на сообраќајот 
1. Стационарниот сообраќај т.е. прашањето за обезбедување на паркирни и гаражни 
места е обврска на локалната самоуправа и на сите корисници на земјиштето во 
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рамките на опфатот на урбаното подрачје. Обезбедувањето на потребниот број на 
паркинг места е основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба. 
2. Гражните и паркинг местата можат да бидат јавни или за потребите и во владение на 
поедини корисници на градскиот простор. 
3. Јавно паркирано или гаражно место е наменето за било кое патничко возило под 
услови што ги определува надлежниот орган на локалната самоуправа. 
4. Градбата на нови јавни паркинзи и гаражи ќе се врши според актуелната законска 
регулатива. 
5. Заштитниот појас на железницата изнесува по 25,0 метри од двете страни на 
осовината на крајните колосеци (според Законот за железнички систем - Службен 
Весник на РМ бр. 48/10, 23/11, 80/12, 155/12, 163/13 и 42/14). 
6. Во заштитниот појас на железничката пруга можат да се градат згради и други 
објекти и да се поставуваат постројки и уреди врз основа на одобрение под следниве 
услови: 
- Во населени места, планински или мочуришни терени или други места каде што 
теренските услови го бараат тоа, може да се одобри подигање индустриски згради, 
постројки и други слични објекти во заштитниот појас покрај железничката пруга, ако 
земјиштето на кое се наоѓаат овие постројки се наоѓа на подрачјето кое органот на 
општината го определил за изградба на објекти и постројки, но не поблиску од 50,0 
метри од оската на крајните колосеци. 
- Во населени места и на земјиштето од претходната точка, може да се одобри 
изградба на станбени, деловни, помошни и слични згради, копање бунари, резервоари, 
септички јами и слично, подигање електрични далноводи во заштитниот појас покрај 
железничката пруга, но не поблиску од 25,0 метри сметајќи од оската на крајните 
колосеци. 
- Во пружниот и заштитен појас и на објектите на железничката инфраструктура можат 
да се поставуваат натписи и рекламнни паноа на оддалеченост од најмалку 7,0 метри 
од крајната точка на пружниот појас, со претходно одобрение од управителот на 
инфраструктурата. 
7. Локациите на нови бензински пумни станици и услужни центри, како и на останатите 
објекти од Група на намена Е-инфраструктура, кои не се планирани како наменски зони 
во графичкиот дел од овој ГУП може да се планираат при изработка на планови од 
пониско ниво или сл. при што треба да се запазат сите пропишани стандарди 
(сообраќајни, безбедносни, еколошки и планерски) за поставање на ваков вид објекти, 
согласно законската регулатива (Законски и подзаконски акти од областа на уредување 
на просторот, безбеност на сообраќајот, заштита на животната околина, ППЗ и други 
релевантни прописи). 
8. Во подрачјето на Градот, утврдувањето на патишта и улици на кои се забранува 
сообраќајот за сите или за одделни видови возила, се врши со сообраќајни проекти за 
утврдување на условите и режимот на сообраќајот, во постапка утврдена со закон, а во 
согласност со планерските критериуми и проектните услови и елементи за градски 
улични мрежи. 
9. Начинот на вкрстосување на улиците од примарната сообраќајна мрежа во градот 
Кавадарци е дефиниран според утврдената категоризација, како и усвоените 
функционални нивоа. 
10. Врските меѓу магистралните и сервисните улици прецизно се дефинираат во 
идејните и основните проекти за реализација на поедини сообраќајници. 
11. Етапност во реализацијата на примарната сообраќајна мрежа треба да се примени 
особено во коридорите на магистралните улици. 
12. Во однос на донесените планови од пониско ниво: Доколку регулационата линија на 
планираната улична мрежа со овој ГУП дефинира профил на улица помал од 
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планираниот во план од пониско ниво, планираните услови за градежните парцели и 
градбите продолжуваат да важат. 
Доколку регулационата линија на планираната улична мрежа со овој ГУП дефинира 
профил на улица поголем од планираниот во план од пониско ниво, планираните 
услови за градбите продолжуваат да важат, доколку регулационата линија планирана 
со овој ГУП не се пресекува со градежната линија. 
 
Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите во урбаните четврти и блокови 
 
УРБАНА ЕДИНИЦА 10 
 
-Вкупната површина  на Урбана единица 10 изнесува 73,50 хектари.  
-Четврт  10 се состои од следниве блокови: Блок 10.1, Блок 10.2, Блок 10.3, Блок 10.4, 
Блок 10.5 и Блок 10.6  
-Блокот  е помала организациона единица на градежното земјиште од четвртта. Истиот 
се состои од една или повеќе градежни парцели и градежно земјиште за општа 
употреба. Границата на блокот се совпаѓа со оски на улици, регулациони линии, 
наменски зони, граници на градежни парцели и граници на катастарски парцели 
-Наменска  зона е ограничена површина на градежното земјиште со иста наменска 
употреба на земјиштето. Иста наменска употреба на земјиштето зоната има кога е 
составена од: 
-една иста намена при што зоната е хомогена 
-слични или истородни намени чијашто меѓусебна компатибилност овозможува 
релативна наменска хомогенизација, 
-различни, но компатибилни намени при што една е преовладувачка, односно повеќе 
застапена и станува именител на зоната и 
-различни намени без преовладувачка застапеност ниту на една од нив, при што 
мешањето на повеќе намени на ист простор станува основна каратрестика и именител 
на зоната (зона на мешана намена) 
-Компатибилни класи  на намени кој што подразбираат две или повеќе класи на намени 
кои можат да егзистираат во иста наменска зона, блок или градежна парцела без 
притоа меѓусебно да го нарушуваат функционирањето, егзистирањето и вредноста на 
земјиштето и фрадбите и да не го надминуваат максимално дозволениот процент на 
учество според Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16, 
бр.134/16, бр.33/17 и бр.86/18), 
-Висините  на градбите, процентите на изграденост и коефициентите на искористеност 
да се во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, 
бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и бр.86/18), 
-Паркирањето – гаражирањето да се предвиди во согласност со членови 54-59 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, 
бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16, бр.134/16, бр.33/17 и 
бр.86/18). Обезбедувањето на потребниот број на паркинг места е основен услов за 
изградба до максимално дозволената висина и површина за градба, 
-При изработка на планови од пониско ниво да се планираат густини на домување од 
150 до 200 жители/хектар кај основната класа на намена А1-Домување во станбени 
куќи, 250 жители/хектар кај основната класа на намена А2-Домување во станбени 
згради и 250 жители/хектар кај основната класа на намена А3-групно домување. По 
исклучок, во дел од 
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 

планираните намени за домување се дозволува зголемување до максимални 20% 
повеќе од горенаведената густина за овие намени 
-Вградување  соодветен режим за заштита на недвижното културно наследство при 
изработка на план од пониско ниво се врши според заштитно-конзерваторските основи 
 
 
Блок 10.5 
- Површината на блокот изнесува 11,89 хектари.  
- Класи на намени:  
 
-А1-Домување во станбени куќи  
-А2-Домување во станбени згради  
-Б2-Големи тргговски единици  
-Е1-Комунална инфраструктура (сообраќајници) 
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 

Б - нумерички дел - 1. Нумерички показатели на постојната состојба 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА 
ОСНОВА 

1 ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 9281 m2 

2 
ЈАВНИ ПОВРШИНИ ВО ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 1808 m2 

2.1 СООБРАЌАЈНА МРЕЖА  1808 m2 

3 

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 
КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ГРАДБА 
7473 m2 

3.1 

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 
КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО НАМЕНА А1 
6553 m2 

3.2 

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 
КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НЕИЗГРАДЕНИ,  
920 m2 

4 
БРУТО ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА                               

(ПОД ОБЈЕКТИ) 2178 m2 

5 
БРУТО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА ПО 

КАТОВИ НАД ТЕРЕНОТ                               4453 m2 

6 
ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ                                

(просек) - ПИ 29% 

7 
КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ 

(просек) - КИ 0.6 

8 БРОЈ НА КАТАСТЕРСКИ ПАРЦЕЛИ 31 
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 10, ДЕЛ ОД БЛОК 10.5 "41-
ВА ДИВИЗИЈА", КО КАВАДАРЦИ ГРАД, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

P = 0,9281ha 

 
KP God. Na 

gradew
e 

Br. Na 
doma}
instv
a 

Br. 
Na 
`it
eli 

Dogr
adb
a 

P 
parce
la 

maks 
izg. 
R. 

Maks 
razv. 
povr{
.. 

(Pi)  (Ki) 

nam
ena 
na 
pov
r{i
na 

katnost  sostojba 

14345/1 1997 2 6  284 83 166 29 0.58 А1 П+1 dobra 

14344/4      122       Neizgrad. 
 14344/5      4       Neizgrad 

14358/4     4       Neizgrad 
14358/3     140       Neizgrad 
14359/3 2007 2 3  75 40 120 53 1.6 А1 П+1+ Пк dobra 

14359/8 2007    60 2 6 3 0.1 А1 П+1+ Пк dobra 

14359/4 2007    39 17 51 44 1.31 А1 П+1+ Пк dobra 

14358/1 2007    197 38 114 19 0.58 А1 П+1+ Пк dobra 

14358/2     209       Neizgrad 
14346/1 1978 4 10 1 404 221 442 55 1.1 А1 П+1 dobra 

14357 2002 2 6  416 215 430 52 1.03 А1 П+1 dobra 

14349 1976 2 6 1 373 90 180 24 0.48 А1 П+1 dobra 

14356     69       Neizgrad 
14355 2012 2 8 1 383 194 388 51 1.01 А1 П+1 dobra 

14350 2001 1 4  300 129 258 43 0.86 А1 П+1 dobra 

14351 1998 1 4  368 107 214 29 0.58 А1 П+1 dobra 

14449 1970 2 5  377 87 174 23 0.46 А1 П+1 dobra 

14352/1 2018 1 5  498 115 230 23 0.46 А1 П+1 dobra 

14448     278       Neizgrad 
14353/2 1988 1 4  252 86 172 34 0.68 А1 П+1 dobra 

14353/1 1988 1 4  248 86 172 35 0.69 А1 П+1 dobra 

14430/1 2001 2 6  285 116 232 40 0.81 А1 П+1 dobra 

14430/2     22       Neizgrad 
14431 1970 1 4  303 87 174 29 0.58 А1 П+1 dobra 

14447/3     28       Neizgrad 
14432 1971 4 11 2 526 141 282 27 0.54 А1 П+1 dobra 

14447/2     44       Neizgrad 
14433 1995 1 4  262 83 166 32 0.64 А1 П+1 dobra 
14434 1970 1 4  314 90 180 29 0.58 А1 П+1 dobra 
14435 1971 2 6  302 77 154 25 0.50 А1 П+1 dobra 
14436 1995 2 5  287 74 148 26 0.52 А1 П+1 dobra 

  34 105 5 
7473 2178 4453 29 0,6    

 

 

работниот тим: 

     ---------------------------------------------- 
Левче Спасовска, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0349 
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Јован Ристовски, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0350 
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H3BECTYBAFbE 

Be H3secrYBaMe .ueKa Ha npe,nBH,neHHoT nJIaHCKH orrcpaT 3a H3pa6oTKa Ha 

rrJIaHCKa ,nOK teHTaUHja KaKO, )l,eTaneH yp6aHHCTHI-IKH n:raH ()l,YI1); feHepaJIeH 

yp6aHHCTJ1l.IKH nJIaH (fYI1); Yp6aHHcTwIKH nJIaH 3a ceno (YI1C); Yp6aHHCTJ1l.IKH 

nJlaH 3a BOH HaCeJIeHO "teCTO (YfICBHM); nOK3.J1Ha yp6aHHCTHYKa nJIaHCKa 

,noKYMeHTauHja (nYll)J); ,Up)!(aBHa yp6aHHCTHYKa rrJIaHCKa ,noKYMeHTauHja (,UYll,U); 

ApXI1TeKTOHCKO yp6aHHCTHYKa Ll,OKY'VleHTauHja (AYI1); I1poeKT 3a HHcppacTpYKTypa 

(I1I1), HeMa Tpaca Ha nJIaHHpaH H H3BeLl,eH raCOBOLl,. 

C o nOYHT, 

f A-MA A,U CKorrje 

113BPIlIHH Ll,HpeKTOpH, 

AKL\IIIOHepCKO APYWTBO rAMA CKonje 5yn. Ce. KnlllMeHT OXPIilACKIII 54, 1000 CKonje, MaKe,qOHlllja Ten. 02 3118 555 q,aKc 02 3117 110 
BKyneH He. ML-lHaneH KanlllTan 37 612 500 eyp 

















Peny6J"Ka CeBepHa MaKeHo"ja

MHHHCTepcTBo 3a Ky)ITypa

yllpABA 3A 3AIIIT14TA HA I{yJITypHOT0 HACJIEHCTBO

Bp.  17 - 1620/2
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CKonje
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HO
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y71. BHmelllH14Ha  6p. 21

1430 I{ABAHAPI|14

allleTo 6apalbe 3a ;|o614Balbe rloHaTol|H 3a rlocToeH>e Ha KyjlTypHo
HacjleHCTBo 3a H3pa6o"a Ha M3MeHa H HolloJIHa Ha HeJI oH HylT 3a Hen oH yB 15K, 41
BA   HHBH3plja   I{aBa;]apl|H,   yllpaBaTa   3a   3amTHTa   Ha   I{yJlrypHOTo   HacjleHCTBo   ja

pa3rJleHa HOCTaBeHaTa 11 nocTojHaTa HOKyMeHTai|14ja H KOHCTaTHpa fleKa Bo rpaHHI]14Te
Ha   ond)aTOT   He   IIocTOH   I{yJITypHo   HacjleHCTBO,   HHTy   Ho6pa   3a   KOH   ocHOBaHo   ce
IIpeTIIocTaByBa Hel{a npeTCTaByBaaT RyjlTypHo

HOKOJIKy  HPH  PeaJ"3aHHjaTa  Ha  117IaHOT  ce
oHHocHo  npeflMe" oH apxeoJlourKo  3Haqelbe, Tpe6
0HpeH6HTe oH qJleH 65 oH 3aKOHOT 3a 3aillTHTa  Ha 1`
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Be€HHK Ha Perly6j"Ka MaKeHOHHja" 6p. 20/04,115/07,18/11,148/11, 23/13,137/13,164/13,
38/14, 44/14,199/14,104/15,154/15,192/15, 39/16 H 11/18).

CO HoqHT,

1 ffi##:    ¥ynnp;BpaH3oaT:aHua::::cHTaBo

A-P

y71. „IlaBejl IIIaTeB " 6p. 3, CKonje; rl.®ax 220
i'.o~n.t.a.€.t@.uz,_kntgQx~m~k

+389 2 5517 700
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ИЗВОД ОД ПЛАН  БРОЈ                                                                                    
 
    Измена и дополнување на ГУП на град 
Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ 
                                    2016-2026   
                                           (наслов на план и плански период) 

Одлука бр.   08-2790/1  од 30.05.2019 
 
    М:1:5000             
  



K

b/h = 60/ 150 cm

 K
b/h =

 60/ 150 cm

 K

b/h = 60/ 150 cm

b/h = 60/ 150 cm

A
C

 

AC 

AC 

G
A

S

GAS

GAS

GAS

G
A

S

G
A

S

G
AS

f
100

f
 300

f 300

f
 300

f
 300

f 300
f 300

f
 250

f
 300

f
 300

f
 250 f 60

0

f 500

f 400

f
 7

00

f
 300

3 1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

3

4

2

5

1

13898

13754

13904

13753

13911

13909/1

13691/1

13690/2

13692
13691/2

13690/3

13696

13697

13877

14217

13885

14224/1

14224/2

14224/3

13886/1

13917/2

13921/3

13913/1

13913/2

13897

14136/1

16532

14313/2

9632/4

7330

14135/1

13790

13785

13780 13801/2

13888/2

13781

13802

13795/1

13867/2

13847

13849

13509

13532

13513

16515

13844

14594

14611/1
14611/2

14611/3

14595

14588/2

14616/1

14615/1

14608 13483/2

14616/3

13484

14610 14613

13480/2

14612

14616/2

14617/1

14617/2

14619/2

16542/1

14620

14285

14609

16543

13486

13489

13488

13853

13487

14623/2

14614

13477

14615/2

13485

13481

14286

14593

13873

13878/1

13534

13535

13512

13511

13850

13845

13846
13538

13510

13852

13493

13857

13856

13855

13854

13858

13861

13862

13848

13859

13868/2

13868/3

13866

13860

13871

13791

13796

13792/1

13793

13843

13895/2

13757

13758/1

13763

13758/2

13759/2

13792/2

16522

16520/2

13851/3

13789

13788

13784

14221

13902/3

1377713752

13776

13875

13870

13869

13872

13874/2

14263

13876/1

13876/2

14264

13851/2

14222

14274

14275

14273

14262

14267/1

13867/1

13851/1

13864/1

13864/2

13921/4

13685

13698

13708

13756

13905

13896/1
13896/2

13901

13902/1

13896/3

13887

13762

13795/2

13707

13902/2

13910
13909/2

13906

13706/1

13695

13705

13693

13687/1

13688

14223

13916

13879/2

14137/3

14137/5

14137/1

13686

13694

13921/5

13689

7338

13917/1

13923

7335/3

13687/2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

13495

13496

13497/1

13498

13499

13162

13164/1 13164/4

16505
13165

13151/2

13152

13216

13214

13222

13223/3

13472/1

13472/2

16542/1

13464

13220

14655

14654

14623/2

13500

13520/2

13217

13518

13519

13475 13466

13467
13473

13494

16515

13477

13150/1

13150/2

13151/1

13260

13247/1

13261/2

13161

13261/1

14681/2
13453/1

13157

13160

13252/1

13445

13251

13446

13241

13253

13247/2
13259

13249/1

13159

13256

13451

13449/2

13450

13452

13149

13147

13148

13262/1

16512

13439

13443

13255

13257

13444

13438

13442

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3
1

2

1

1

3

1

2

4

3
1

2

2

1

3

1

1 2

3

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1 1

1

1

1

2

1 3

2

1

2

1

5
3

2

1

4

3

1

5

2

1

3

3

2

2

1

1

1

1

2

3

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2
1

2

1

1

2

1

3

1

1

2

1

1

2

3

1

1

3

1

1

3

1

1

1
1

2

1

2

1

1

1

4

1

1

1

2

1

2

3

1

1

1

1

3

1

2

2

3

2

2

2

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2 1

4

1

1

1

1

4

3

1

1

2

1

1

2 1

1 2

3

3

2

1

1

1

1
1

2

1

1

21

3

4

2

1

1

4

2
1

2

1

2

1

4

3

1

3
3

4

2

1

1

2

1

1

3

1

2

15392

14528

16367

15400

15402

16134/2

16134/3

16414
16411/3

16566

7405/1

16411/2

16374

16372/1

16364

16376/1

16375

16425 16323

16314

16347/1

14579

14587/2

14613

14995

14891/1

14667

14671

14903

14378/1

14286

13488

14392

13853

13486

13489

14378/2

13467

13462

13463/2

1346613475

14632

14621/1

14648

1348213484

14630

14623/1

14624

14629

14342/1

14410

14361/3

14344/1

14359/1

14359/7

14394

14393

14386

14401

14573

14376

14395

14397

14297/2

14298

14302/2

14303/2

14302/3

16520/2

13856

13855

13854

13851/3

14195/1

14304/1

14305/1

14303/3

14306/1

14304/2

14340/2

14309/1

14344/2

14307/1

14340/1

14340/3

14289

13871

16522

14217

15370
15365/1

15367

15415

16547

13850

13846

16542/1

14349

16534/1

13157

13150/2

13164/4

14194

14184

14189

14187

14190

14188

13900/4

13893

14156

14153

13900/3

14154

14155

16545

14161

14208

14211

13892

14182

14207

14158

16536

14209

14157

14160

14162

14181

14159

14178/2

14179

14180

14174/2

14176

14177/2

16515

13845

13509

13260

14439

14444

14443

14440

14447/1

14510

14445 15385

15389

16535

15368

14452

14457

14350

14351

16544/1

16379

14511/1

16567

16409

16408

7457/1

16404

16403

16401

16060

9643

16411/7

7454

7611/3

15419

16005

16094

16080

16203/1

16052

16203/2

16048

16014

16013

16008

16563

16102

16109

16100

16097

16092

16093

15333

15422/2

15422/3

15424

15420

15421

16372/2
16387

16415

16413

16386

16539

16378

16555

14511/2

16405

16402

16377

1434114342/2

14359/6

14438

16411/5

16412
16410/1

16410/3

16410/2

14359/2

16542/5

16542/4

14360/1

14360/2
14361/1

14344/7

14345

14343

14346

14460

14344/9

14344/6

14195/3

14173

16532

14172/1

14175

14174/1

14309/2

14509

14449

14450

14451

14458

14303/114302/1

14306/2

14305/2

13255

14681/2

13438

14681/1

16512

14699

14695

14696

14683/1

14685

14698

14688

14682/1

14680/1

14689

14898

14668

14664

14665

14897

14651

14658

14657

14653

14659

14655

14654

14662/3

14662/1
14661

14666/1

14660

14666/2

14669
14670

14899

14904/1

13445

13439

13444

13449/2

13252/1

13442

13251

13451

13454

13456

14649

13453/2

13452

14639/2

14641

14640

14643

14902

14677

14890/1

15010/1

15032/1

15022

14885

14884

14883/1

14870/414870/2

14879

13457

14650

14642

14646

14633

13468

13852

13477

13487

14631

13465

14612

14644
14627

14647

14625

13458

13464

13460

14634/3

13461/2

15021

15019

15024/4

14999/2

14900

14895/2

14901

14895/1

14881

14891/2

15017

15015

14894

14892

15013

14893

15014

14888

14680/2

14673

14681/3

15009

15000

15008

15006

15010/2

14882

14684

14682/2

14700

15455/2

15451

15446

15255

15450/2

15447

15438/2

15331

15430/2

16091/2

15311

15282

15257

15285

16015

16066

16079/2

16049

16069

15308

15305

15443

15306

15445

15028

15304/2

15041

15005

15281

15286

15280

15279

15453

15450/1

15309

15452/1

15442

15444

15455/3

15256

15452/2

15441

15454/2

15426

15454/1
15455/4

15340

15322

15321

15344/1

15332

15346

15344/2

16554

15347

15345
15354

15418/2
15418/3

15418/1

16099

15418/6

15416 15417/3

15417/1

15418/4
15418/5

15422/1

15417/2

15361

15363
15358/3 15357/3

15343

15351

15352
15348

15350

16416

16422

16417

16423

16350

16355/2

15395

16355/3

16368/1

16369/2

16347/3

16327/2

16324

16565/1

16325

16328/5

16326

16327/1

16426/2

16424

16312

16322/1

16361

16358/2

16357

16356

16342/1

16358/1

16359

16360

16349

16347/2

16346

16348/1

16363

16371

16355/1

16366
16365

16362

16126

16074

16124

16079/1

16075/2

16127

16125

16107

15396/2

15396/1

16565/5

16136/2
16135/6

16105

16122

16103

16123

16108

16110

16104

16106

16113

16114

16116

16120/2

16115

16101

16111

16112

16098

15398

16136/1

15401 15414

16134/4

16135/1
16134/1

16117

15406

15386

14556

14512

14526

15387

14527

14529

15413

15404 15411

15410

15403

16541

16540

15369

14558

14557/1

14559

15412

15382

15373

15371

15376

15374/2

15375

15394
15405

15388

15391

16369/1

15390

15407

15366

15409

15408

16007

16050

16061

16062

16047

15423

15438/1

16059

16057 16053

16054

16562

16076 16068

16067

16077

16078/2

15310

15026

14984

14880

14896

14403 14955

14944

14962

1456914560

15384

15383

15372

15362

14566

14564

15377

15379
14960

14563

14565
14959

14973

14975/2

14943

14976

14970

14975/3

14940

14912

14915

14921

14925

15355

15358/1

15358/2

15356

15342

15364

15359

13532

13535

13538

13534

13249/1

13450

13446

13253

13247/2

13241

16505

13247/1

13443

13455

13437

14676

13459

13463/1

13149

13152

13161

13150/1

13159

13160

13513

13511

13510

13512

13493

13165

13256

13259

13261/1

13151/1

15011

15040/1

15012

15043

15027

15010/3

15007

14998

15044

14988/2

14983/2

16546

14947

14958

14954

14953

14933

14934/1

14982

15378

15324/1

15324/2

15341/1
15341/2

15360

14999/1

14904/2
14662/2

14997/1

14997/2

14997/3

14919

14934/2

14932/1
14932/2

14389

14396

14411

14413

14412

14400

14399

14949

14568

14570

14950

14561

14571

14572/2

14567

14384

14575

14574

14383

14382

14385

14387

14402

14388

14928

14927

14581

14582 14585

14586

14929
14932/3

14906

14619/2

14617/2

14926
14924

14619/1

13480/1

13485

13481

13479

13478

14616/3

13480/2

14614

14616/1

14615/1
14615/2

14620

14622/2

14663

14638/3

14621/2
16543

14603

14616/2

14617/1

14618

14604

13453/1

14639/1

14638/114637

14638/2
14623/2

13483/2

13483/1

14626

14284

14381

14580

14296/3

14296/4
14297/3

14299

14302/4

14280

14283

14276

14291

14292

14288
14275

14277

14377

14391

16534/2

14380

14374

14390

14273

14278

14588/2

14285

14279

14295

14281/1

14281/2

14409

14404

14405

14406

14562

14941

14938

14946

14913

14966

14969

14965/3

14968

14965/2

14964/2

14951

15358/5

14961

1

13261/1
13261/2

13262/1

13262/2

13144

13272

13146

13271

13147

13270/1

13270/413270/7

13269

13149

13148

13270/3

2

1

12 3 2

1

1

1

1

1

2

1
1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1
2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

16430/7

16430/12

16311/1

16311/3

16311/7

16313

16310/2

16426/1

16428

7635

16308/12

16310/14

16310/13

16310/15

16308/11

16310/7

16311/12

16311/13

16311/17

16311/19

16311/4

16311/6

16311/9

16311/5

16311/20
16311/16

16311/2
16311/14

7630/1

16419/3

16419/17

16419/18
16419/21

16419/2

16419/19

16419/22

16419/13
16419/16

16411/12

16430/1

16420/7

16419/11

16420/6

16420/3

16419/12
16430/39

16419/20

16411/6

16418

16413

16419/7

16419/8

16419/4

16419/5

16419/10 16421/4

16421/516421/7

16411/5

16411/7

16411/10
16411/4

16411/1

16419/6
16419/1

7609/9

16419/9

16430/2

16430/3

16430/9

16430/13

16430/15

16430/5

16430/4

16430/18

16429/2

16430/6

16430/14

16420/5

16420/1

16420/4

16420/8

7608/3

16420/2
7609/8

16430/10

16430/11

16430/17

16430/8

16427

16430/16

16433

16311/11

7630/27629/17629/2

7650

16432

7651

16431

7628

16307

16310/6

16308/6

16308/4

16308/13

16311/18

16311/10
16311/8

16310/1

16310/10

16310/11

16310/4

16310/3

16319/1

16266

16306/2

16306/1

16308/5

16305

16310/9

16310/17

16316

16315

16317

16183

16184

16188

16176/4

16185/1

16185/2

16308/8

16308/14

16308/9

16308/10

16308/2

16161

16163

16176/3

16157/2

16187/1

16187/2

16189 16190

16308/3

16265

16267

16264

16177/1
16177/2

16179

16182

16176/5
16176/2

16175 16167

16166

16174

16192

16168

16191

16172

16173

16171/2

16164

16178

16165/1

16165/2

16186

16253/6

16252

16248

16198

16259/1

16201

16259/2

16247/116247/2

16242/2

16243

16249

16244

16241

16274/2

16273/1

16273/2

16257

16255

16256

16258/3

16253/3

16254

16253/1

16145

16140/1

16149

16148

16147/3
16130/2

16130/3

16147/116142

16143

16137

16144

16141

16139

16181

16310/12

16319/2

16180

16153

16318

16158

16157/1

16154

16159

16156 16160

16162

16176/1

16135/3

16138

16133/2

16140/2

16132/1

16131/2

16147/4
16147/2

16296/1

16304/5

16295

16271

16304/3
16297/1

16296/2

16292

16293

16294

16298/2

7644

16309

16303

16298/1

16300

16308/1

16258/2

16258/4

16261

16258/1

16564/1

16270

16302

16272

16308/7

16310/5

16310/16

16310/8

16304/1

16304/2

16297/2

16304/4

16268/1

16268/2

16269

16263

16262

16196

16195

16193

16169

16171/1

16194

16170

16245

16246

16242/1

16250/1

16250/2

16563

16197/1

16197/2

16260

2

1

12 3 2

1

1

1

1

1

2

1
1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1
2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

16430/7

16430/12

16311/1

16311/3

16311/7

16312

16313

16310/2

16426/1

16428

7635

16308/12

16310/14

16310/13

16310/15

16308/11

16310/7

16311/12

16311/13

16311/17

16311/19

16311/4

16311/6

16311/9

16311/5

16311/20
16311/16

16311/2
16311/14

7630/1

16419/3

16419/17

16419/18
16419/21

16419/2

16419/19

16419/22

16419/13
16419/16

16411/12

16430/1

16420/7

16419/11

16420/6

16420/3

16419/12
16430/39

16419/20

16411/6

16414

16418

16419/7

16419/8

16419/4

16419/5

16419/10 16421/4

16421/516421/7

16411/2 16411/10
16411/4

16411/1

16419/6
16419/1

7609/9

16419/9

16430/2

16430/3

16430/9

16430/13

16430/15

16430/5

16430/4

16430/18

16429/2

16430/6

16430/14

16420/5

16420/1

16420/4

16420/8

7608/3

16420/2
7609/8

16430/10

16430/11

16430/17

16430/8

16427

16430/16

16433

16311/11

7630/27629/17629/2

7650

16432

7651

16431

7628

16307

16310/6

16308/6

16308/4

16308/13

16311/18

16311/10
16311/8

16310/1

16310/10

16310/11

16314

16310/4

16310/3

16319/1

16266

16306/2

16306/1

16308/5

16305

16310/9

16310/17

16316

16315

16317

16183

16184

16188

16176/4

16185/1

16185/2

16308/8

16308/14

16308/9

16308/10

16308/2

16161

16163

16176/3

16157/2

16187/1

16187/2

16189 16190

16308/3

16265

16267

16264

16177/1
16177/2

16179

16182

16176/5
16176/2

16175 16167

16166

16174

16192

16168

16191

16172

16173

16171/2

16164

16178

16165/1

16165/2

16186

16253/6

16251

16248

16198

16259/1

16201

16259/2

16247/116247/2

16242/2

16243

16249

16244

16241

16274/2

16273/1

16273/2

16257

16255

16256

16258/3

16253/3

16253/216254

16253/1

16145

16140/1

16149

16148

16147/3
16130/2

16130/3

16147/116142

16143

16137

16144

16565/1

16141

16139

16181

16310/12

16319/2

16180

16153

16318

16158

16157/1

16154

16159

16156 16160

16162

16176/1

16135/3

16135/1

16138

16133/2

16140/2

16132/1

16131/2

16147/4
16147/2

16296/1

16304/5

16295

16271

16304/3
16297/1

16274/1

16296/2

16292

16293

16294

16298/2

7644

16309

16303

16298/1

16300

16308/1

16258/2

16258/4

16261

16258/1

16564/1

16270

16302

16272

16308/7

16310/5

16310/16

16310/8

16304/1

16304/2

16297/2

16304/4

16268/1

16268/2

16269

16263

16262

16196

16195

16193

16169

16171/1

16194

16170

16245

16246

16242/1

16250/1

16250/2

16197/1

16197/2

16260

13912

7491

14310/1

7493

16523

14136/2

14137/4

1

15020/2

14886

14887

14905

14678

14679/1

16278/3

16274/3

16277/2

16278/1

16274/1

16251

16552

14870/1

15048

15023

15030

15031

15032/2

15018

15020/1

14889

14679/2

14883/3

14681/3

14656

14675

15016

14890/3

14681/4

14890/2

16278/2

16253/5

16274/4

3966/116276/2

16253/4

3951

16275

3966/3

16278/4

3967

1
1

2

1

1

1

1

1

1

4016/1

4020/2

3952

16563

4016/2
4017/2

16278/2

16253/2

16274/3

16253/1

16253/4

16274/4

3951

16275

16277/2
3966/3

16276/2

3965/4

3965/3
3965/2

4015
16278/3

3983

3968/2 3984

3967

16278/1

16278/4

4017/1

4018

4019

3966/1

4020/1

3965/1
3964/1

16253/6

16253/5

16252

2

1

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

4

4

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1
3

1

1

1

2

1 2

2 1

1

2

3

3

2

2

3

2

1

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

3

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1
1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1
3

2

1

1

1
2

2

1

1

2

3

3

3

1

1
2

2

1

3

2 1
1

2

2

1

2

4

1
1

1

3

1

2

2 1

1

3

1

2

1

3

1

1

1

2

1
1

1

1

1

2

1

2 1

2

1

2

1

1

1

3 1

2

1

1

1

1

1

2
3

2

3

1

2

3

1

3

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

2
4

1

1

3

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

2

1

3

2

1

1

2

1

21

1

1

1

2

1

3

4

3 2

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

2

4

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

1

2

1

3

4

3

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2
1

1 1

1

1

1

1
2

1

3

2

1

2

1

12

1

3

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1
2

1

2

1

1

1

3

2

1

2

1

3
1

2

1

2 1

3

3

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

3

21

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

4

2

3
1

2

3

2 1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

2

12

2

3

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

3

2

1

1

3

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

13756

13754

13795/2

13784

13797

13798

13692

13753

13751/1

13757

13706/2

13707

13909/2

13708

13910

13706/3

13913/3

14137/1

14136/2

14143

14135/2

14181

14157

14162

14147/1

14149/2

14160

14146

14145

16545

14164

14202/1

13892

16536

14163

14147/2

14137/3

14137/5

13914/1

14137/4

14153

13916

14150

14176

14188

14168/2

14166

14138

16532

14139

14135/4

14135/3 14135/8

14202/3

14202/4

14256/1

14202/2

14260/1

14245/1

14246

14174/1

14359/2

14173

14170/2

14276
14262

14223

14204

14197

14244/1

14241

14198

14182

14207

13891

14211

14216

14208

14186

14180

14177/1

14191/4

14191/3

14178/1

14187

13758/1

13884/3

13884/2

13897

13762

13886/2

13763

13886/1

14274

14610

13791

13843

13848

13852

13851/3

16520/2

13876/1

13787

13788

13878/2

13881

16522

14158

13902/1

13893

13899

13885

13782

13772

13902/3

13896/1
13896/2

13752

13900/2

14221

13901

13769

13890

13894

13898

13917/2

9632/4

7338

7335/3

16523

13921/4

13917/1

7330

13705

13686

13703

13688

13687/2

13689

13697

14573

14576

14381

14575

14574

14583

14585

14299

14298

14300

14361/3

14608

16543

14600

14595

14593

14305/1

14251/2

14251/3

14253

14245/2

14601

14581

14586

14928

14911

14912

14920

14921

14934/1 14915

14925

14919

14910

14969

14950

14941

14947

14944

15342

14959

14965/2

14952

16552

15275

14981

15338

15004

14999/2

15010/2

15007

15013

14892

14887

14662/1

14658 14656

14675

15025

15023 15024/4

14909/1

14999/1

14909/2

14989

14992

14698

14877

15020/1

15016

15012

14255

14260/3

14237

14248 14250/1

14233/1

14233/3

14254

14270

14267/2

14272/2

14275

14278

14277

14261

14266

14224/1 14224/3

14264

13873

13878/1

14224/2

13880

13197

13211

13195

13191

13167

13245

13169

13244
13236

13219

13212

13217

13228 13232

13220

16505

13234

13170/1

13163

13171

13190

13196

13192

13193

13238

13469

13230

13240

13248

13241

13165

13231

13449/1

13448

13459

13461/1

13458

13460

13453/1

13446
13444

13442
13450

13439

13441
13429

13438

14680/2

13173

13151/1

13150/1

13149

13152

13426/1

14694

13409

14696

14695

14693

14688

13433

13264

13263/2

13265

13262/2
13261/2

13426/2

13435

13427

13434/2

13267

13272

13270/1
13270/3

13270/413270/7
13796

13783

13792/2

13847

13777

13794

13844

14235/2

14231

14230

14233/2

14234

14238

14232

14251/1

14247

14250/2

14258

14243/2

14242/1

14235/1
14235/3

14242/2
14240

14259

14257

14265

14256/2

14260/2

14249/1
14249/3

14249/414249/2

14239

14943

14572/2

14946
14571

14917

14927

14932/1
14932/2

14932/3

14926
14924

14621/1

14615/1 14637

14605 14618

14622/2

14938

14933

14934/2

14976

14913

14607

14613

14606

14609 14614

14603

14604

14587/2

14296/3

14582
14580

14296/4

14271

14272/1

14301

14269

14268 14599

14589

14588/2
14590

14587/6

14587/3

14598

14594

14378/1

1437714374

14376

14302/1

14303/2

14285

14280

14279

14281/1

14273

14297/3

14380

14284

14283

14195/4

14195/1

14309/2

14309/1

14243/1
14200/3

14200/214200/1

14191/2

14201/2

14245/3

14192

14196/1 14304/1

14244/2

14196/2

14344/7 14344/6

14359/1

16542/4

16542/5

15436/1

16052

16203/2

16042/1

16042/2

16041

3967

16278/3

16274/1

16278/2

16278/4

16278/1

16253/6

16253/2

16253/5

16253/4

16274/3

16274/4
16275

16277/2

16276/2

16251

16252

3966/1

16253/1

3951

3966/3

15438/2

15437/2

15455/4

15992

15437/1

15999

15254/1

15308

15305

15449

15442

15444

15451

15448

15454/2

15450/1
15450/2

15455/2

15298

15296

15307

15299

15312
15309

15256

15285

15286

15282

16024

15426

15431/2

15431/3
15432

15429

15996/3

15428

15441

15453
15452/1

15452/2

15454/1

15438/1

15436/2

15995

15994

15434

15993

15455/3

15430/2

15439

15996/2

16018

16019

15035

15030

15043

15031

15032/1

15020/2

15024/2

15024/1

15018

14701

14882

14706

14891/2

14880

14870/4

14870/1

14870/2

14684

14884

1470314700

14702

14879

14682/2

14890/2

14677
14886

14678

14889

14679/2

14888

14655

14654

14676

14651

14670

14905

14660

14659

14890/3

14893

14895/1

14894
15014

14650

1464214641

14640

14638/1

14664

14639/2

14663

14638/3

14621/2

14988/1

14991

15006

14985

14998

14983/2

14896

14898

14997/1

14997/2

14996

14997/3

15281

15257

15446

15447

15255

15028

15011

15027

15010/1

15026

15034

15029

15036

15033

15276/2

15021

15019

15024/3

15037

15040/1

15042/3

15292

15039

15291/2

15041

15280

15294

15290

15304/1
15295

15300

15311

15306

15297/1

15445

15301

15288/2

15287

15291/1

15289

15303

15991

15438/3

15435

15989

16038

15998/1

16044

15418/1

16022

16079/1

16107

16061

16045

16005

16047

16037

16007

16066
16049

16562

16069

16050

16062

16563

16203/1

16059

16001

16076

16078/2

16014

16079/2

15017

15009

14681/3

14704

14883/2

14683/1

14685

14699

14705

14881

14679/1

14682/1

14681/4

15339

15337

14962

15359 15341/2
1531015317

15319

15316

15330

15334

15328

15327

15333

15332

15344/2

15424
15423

16111

16114

15421

15413

15418/6

16134/4

15302

15304/2

15288/1

15443

15001

14661

14885

14665

14883/3

14897
14906

14620

14616/1

14619/2

16542/1

14267/1

14611/2

14611/3

14286

14611/1

14597

14378/2

14194

14195/3

14174/2

14168/1

14140

14167

14169

14179

14210

14144

14159

14213

14177/2

14172/2

14184

14175

14178/2

16046

16006

16068

16067

16077

16048

16057

16054

16053

16060

16102

16086

16109

16089

16103

16099

16565/1

16123

15395

16566

16356

16358/1

16358/2

16017

16104

16016

15998/2

16011

16075/2

16127

16108

16126

16074

16124

15396/2

16361

16567

16357

16371

16368/1

16372/2

16366

16372/1 16367

15988
16122

16081

16105

15990

16000

16080
16106

16083

16092

16087

15362

15400

16355/2

16355/1

16355/3

16136/1

16121

15414

16112

16098

14949

14975/3

14975/2

14954

14953

15326 15315

15346

15331

15329

15314

1531315335

16554

15344/1

15345

15336
15343

15358/115361

14957

14951

14961

14960

14958

15284

15048

15278

15279

15032/2

15276/1

15293

14982

14966

15322

15321

14979/2

14908
14918

14979/1

15340

15360

15341/1
15358/5

14968

14964/2

14971

14980

14970

14965/3

14987

14986

15003

15000

14990

15008

15045/215045/1

14984

15005

15044

15047

15324/1

15324/2

15318

15325

15320

16084

16095
16088

16096/1

16085

16082

15418/5

15402

16116

15415

16115

16091/215422/2

15422/3

16090

16094

16091/1

16093

16096/2

16113 16101

16100

16097

16110

16369/1

16369/2

14340/2

16387

16539

16365
16364

14344/2

16534/1

16540

14360/2

15396/1

16541

15398

16405

16403

16402

16401 16404

16363

16408

16409
16362

16386

16555

16002

16015

15987

14936

14935

14931

14929

14973

14993

16547

14972

14988/2

14907

14995

14940 14977
14978

14955

14967

15002

14983/1

14572/1

14945

14942

14948

16546

16004

16003

16012

16013

16008

16009

16010

16125

13243

13242

13237

13235/2

13235/1

13157

13162

13164/1

13210/1

13218

13216

13221

13198 13187/1

13188/1
13170/3

13168

13188/2

13210/2

13213

13209

13215

13207/2

13194

13233

13226

13227

13252/1

13253

13457
13452

13447

13239

13451

14653

13249/1

14680/1

13247/2

13222

13229/1

13229/213223/2

13225/1

13464

13471

13470

13472/1

13923

13921/3

13148

13144

13172

13170/2

13273

13150/2

13263/1

13262/1

13280

13257

13275/1

13271

13147

13268

13146

13428

13256

13255

13437

14681/2

13261/1

13160

13164/4

13260
13259

13246

13164/5

13164/2

13166

13247/1

13410

13424

13431

16512

13430

13164/3

13161

13159

13158

13443

13445

13251

13449/2

14691

14692

13436

13434/1

13281/1

13269

13432

13425

13687/1

13706/1
13693

13695

13778

14313/2

14135/9

14135/10

14171

14310/1

14135/1

14189

14170/1

14172/1

14190

14142

14165

14136/1

14135/5

14149/1

14156

14209

14161

14152/5

13914/2

14151/1

14152/1

14152/3

13900/4

13900/1

14154

13685

16410/1

13879/2

14185/1

14203

14222

13768/3

13790

13781

13882

13779

13780

1380213776

13883

13775

13767/2

13768/2

13770

13766

13764

13771

13895/2

13895/1

13896/3

13889/1

13889/2

13887

13902/2

13758/2

13759/2

13904
13760

14218/1

14218/2

14212/1

14212/2

14217

13888/2

13905

13909/1

13912 13908

13913/2

14155

13900/3

13795/1
13793

13851/1

13851/2

16515

14612

13853

14263

13871

13876/2

13879/1

13800

13785

13801/2

13877

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

3

1

1 1

2

1

2

1

3

1

1

3

2 1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

11

2

1

3 2

1

2

1

1

12

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

2
1

1

1
1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3
2

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1 2

1

3

4

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2 1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

1

2

1
2

1

1

2

2

2

1

1

3
1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2 1

2

2
1

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14555

14415

14433
14545

16535

14542

14554

14516

14517

14543

14551

14546

14547/1

14552/1

14541

16539

16376/1

16540

14556

15398

14550

14549

14557/1

14559

14552/2

14557/2

14558

16544/1

14453/1

14460

14340/2

16384/4

16375

16386

16384/2

16385/1

16362

16384/3

16376/2

16393

16392

16397

16394

16399

16398

16395

16390/1
16387

16391

16409

16385/4

16390/3

14486/36

14486/35

14486/29

14486/26

14486/9

14486/14

14492

14493

14490/2

14488/1

14489

14490/1

16389

16383/1
16383/2

16388/1

16388/2

16384/5

16369/1

14536

14538/2

14538/1

16381

16567

14496/1

14496/2

14498/1

14486/1

14486/39

14486/40

14486/7

14534

14539

14529

14537

14486/16
14486/28

14486/27

14486/25

14486/21

14486/22

14486/12

16134/1

16134/4

15402

15415

15414
15413

16562

16259/2

16204

16118

16266

16428

16130/1

16129

16310/10

16157/1

15442

15311

15443

15309

15444

15446
15445

15422/3

15422/2

15418/5
15421

15418/6

15418/1

16410/1

16411/6

16411/516411/3
16411/9

7610/1
7611/5

7611/6

7610/5
7610/6

16410/3

7611/2

7611/3

16410/2

16411/2

14486/23

14486/24

14486/37

14486/5

14486/38

14486/6

14486/2

14486/41

14486/42

7396/7

16403

16402

14486/8

7457/2

7405/2

7610/9

7728/6

7608/10

7608/12

7610/14

7608/13

16404

16408

16401

16405

15430/2

15424 15441

15331

15285

15281

15447

15286

15256

15308

15305

15306

15257

16555

16554

16542/1

15394

16093

16541

16412

15454/2

15332

15280

15310

15282

15304/2

15279

15255

16278/1

16278/3

16063

16192

16065

16259/1

16310/8

16308/4

16308/3

16308/13

16306/1

16306/2

16180

16176/3

16310/9

16316

16264

16315

16265

16258/2

16563

16258/1

16247/216256

16304/2

16564/1
16261

16305

16308/2

16307

16308/14

16253/1

16253/4

16253/3

16258/3

16254

7643/2

16298/1

16300

16308/9

16296/2

16296/1

16297/1

16297/216298/2

16292

16304/5

16293

16274/2

16274/4

16281/2

16276/2

16294

16273/1

16273/2
16295

16308/11 16303

16308/10

16308/7

16308/8

16281/4

16283/2

16283/1 16282

16281/3

16274/3

16275

16277/1

16276/1

3983

4017/2

4018

4017/1

3984

7642
7641/2

7641/4

16287

16289
16274/1

16288 16281/1

16286
16284

16285 16279

3967

16280

16278/2

16278/4

16277/2

4020/1

3966/3

3966/1

3951

4020/24019

4015

4016/2

4016/1

16244

16241

16055

16243

16242/2
16242/1

16260

16268/1 16257

16262

16263

16248

16253/5

16252

16253/6

16246

16249

16247/1
16251

16250/1

16250/2

16304/1

16304/3

16255
16272

16374

16364

16373

16363
16385/3

16343

16330

16341

16354

1634416345/2

16135/5

16135/6 16135/1

16136/1

16135/2

15396/2

16135/7

16134/216368/1

14535

16370

15395

15400

16368/2

15396/1

16372/1 16367
16372/2

16371

16366
16136/2

16369/2

16355/1

16355/2

16355/3

16361

16365

16357

16356

16358/1

16322/4

16322/3

16321/1

16322/2

16325

16323

16324

16331

16328/3

16328/2

16328/1

16335

16332

16327/1

16320/116320/2

16320/316326

16565/2

16135/3

16565/3 16135/4

16339

16565/4

16141

16149

16334

16154

16144

16565/1

16340

16336

16328/5

16338

16337

16565/5

16185/1

16185/2

16188

16187/1

16308/5

16321/2

16318

1631716310/12

16319/2

16179

16159

16152

16155

16156

16178

16182

16186

16174

16187/2

16181

16183

16184

16162

16158

16177/2

16161

16164
16160

1616316329
16328/4

16327/2

16150

16151

16310/3

16310/11

16310/17

16310/5

16119

16133/1

16133/2

16147/4

16120/1

16138

16142

16143

16137
16139

16147/2

16145

16140/1

16140/2
16131/2

16132/1

16147/3

16147/1
16130/2

16130/3
16130/4

16157/216148

16117

16120/2

16116

16134/3

16189 16190

16173

16191

16171/2

16171/1

16172

16168

16176/2

16175

16176/1

16177/1

16176/5

16070

16071

16064

16066
16069

16165/1

16165/2

16073

16074

16072

16127

16128

16062

16060

16059

16061

16057

16360

16358/2 16342/1

16351/1

16359

16353

16566

16413

16422

16414

16350

16349

16423

16351/2

16352

16345/3

16348/1

16348/2

16346

16345/1

16347/2

16426/1

16313

16347/1

16347/3

16418

16415

16416

16417

16426/2

16424

16322/1

16425

7650/2

16433/1

16433/3

16432/3

7630/7

16311/10

16311/6

16311/3

16056
16054

16203/2

16201

16202

16200 16203/1

16053

16193

16197/1
16195

16198

16194

16196

16197/2

16170

16169

16269

16253/2

16271

16258/4

16245

3968/2

7652/2

7652/11

14422

14427

14417

14421

14420

14365
14369

14368

14371/2

14416
14409

14406

14410

14408

16534/1

14398

14413

14397

14414

14395

14431

14446/2 14447/2

14442

14425

14424

14522/214522/3

14540

14548

14521/2

14553

14547/2

14531

14522/1

14530

14533

14523

14532

14528

14514/2

14437

14520

1454414435

14515

14434

14518

14521/1

14436

14423

14429/1

14429/3

14355

14429/2

14353/2 14353/3

14432

14447/1

14441

14446/1

14445

14448

14430/1

16533/1

14353/1

14352/1

14430/2

16533/2

14366

14426

14428

14367

14411

14412

14510

14444

14443

14440

14505

14497/2

14506/1

14506/2

14494

14504

14503/1

14503/314508/3

14508/1

16380/1

14508/2

16377

1637816380/2

14524

14525

14514/1

14527

14512

14513

14526

14451

14452

14509

14449

14453/2

16379

14511/1

14511/2

14439

14438

14359/3

14360/3

14364/1

14364/2

14359/5 14363

14371/1

14373

1437214362

14359/8

14359/4

14357

14358/1

1437714374

14376

14371/3

14361/2

14361/3

14361/4

14361/1

16534/2

14359/6

14359/9

14359/2

14360/1

7630/1

7630/6

16311/15

16311/13

16311/2

7647/1

7647/2

7658
7659

7646

7644

7643/1

7645

7635 16290

16311/9
16311/1

16311/17

7648/2

16311/7

7630/37630/57630/2

16433/2

7648/1

16311/11

7630/4

7649

7650/1

7654/5

7629/2

7652/5

7608/1

7608/11

7652/6

7609/2

7609/7

7609/1

7609/8

16432/1

16432/2

7650/3

7628

7629/1

16311/21

16311/22

7652/9

7654/2

7652/10

7654/3

7654/4

7608/14

7608/3

7652/20

7608/2

7652/19

7652/7

7651

7652/3

7652/12

16431

7727/2
7727/1

9599/2

7728/3

7730/4

7735/3

7732/1

7731/2

7607/1

7732/3

7606/4

7726/5

7726/10

7726/1

7730/2

7726/4

9598/2

7726/6

7726/3

7724

7734/1

7734/7

7734/3

7734/8

7734/2

7734/9

7725

7611/1

7609/6

7610/13
7610/3

7609/5

16411/7

7729

7726/11

7726/7

7690/3

7690/4

7652/4

7610/2

7653/1

7653/4

16176/4

16333

16167
16153

16166

16311/8

16310/14

16310/2

16310/15

16311/16

16311/5

16311/14

16311/20

16319/1

16314

16310/7
16310/1

16310/6

16312

16299

16309

16308/12

16308/1
16304/4

16302

16267

16291/1 16291/2
16291/3

16268/2

16310/4

16310/16

16311/4
16311/18

16308/6

16311/19

16310/13

16311/12

7737

7731/3

7733/1

7733/4

7733/2

7733/5

7598

7738

7735/2

7748

7736/1

7734/6

7732/2

7600/8

7607/6

7733/3

7606/7

7735/1

7735/4

7735/5

7736/5

7736/6

7750

7652/8

7654/1

7654/6

7653/2

7690/1

7653/3

7652/1

7723

7690/2

7734/5
7726/2

7734/4

7655

7654/7

7688/1

7689

7691
7692

7483

7489

7602/3

7600/12

7600/13

7600/15

7464

7481

7478

7479/1

7479/2

7480

7466/1

7466/2

7467

7476/3

7465/1

7458/2

7469/7

7469/8

7470/1

14486/13

14486/44

7469/3

7389

14481

14476/4 14477/4

7472/1

7471/3

7471/2

14314/5

14314/6

14314/8

14323

14315

7473/3

14324

14318/2

14485/2

14484

14488/2

16538/3

14487/2
14487/1

14477/1

14477/3

14319

7473/2

7473/5

7471/1

14476/9

7469/5
7469/4 7469/1

7476/6
7472/4

7476/8

7472/5

7476/7

7491

7482/1

7485

7488/1

7482/2

7484

7475/1

14314/2

7473/1

7475/2

7473/4

14314/9

14486/20

7472/7

7472/2

7473/7

7474/1

7473/6

7472/3

7474/2

14314/7 16537/614321

14320

7377

7477

14314/1

7476/47476/1

7476/2

7476/5

14318/1

14322

14476/2

14314/3

14314/4
14312/13

14325

7487

7492/1

14313/2

7493

14312/9

14313/3

14312/10

14312/12 14312/11

14312/2

14312/8

7468

7396/2

7459/10

7459/14

7458/1

7462

7461

7463/4

7605/6

7607/3

7605/7

7604

7602/4

7463/3

7605/5

7602/2

7463/5

7606/5

7606/2

7600/11

7600/16

7600/17

7606/1

7602/1

7606/3

7606/6

7607/5

7731/1

7730/1

7607/2

7605/2

7603/3

7463/1

7610/7

7405/1

7457/1

7728/4

7610/4

7610/8

7611/4
7454

7728/1

7730/3

7727/5

7726/8

7726/9

7396/4

7396/9

7396/5
7396/10

7396/1

7396/8

7396/11

14486/3

7459/12

7459/11

7460/4

7460/1

7458/37459/1

7459/4

7459/5

7459/7

7459/8

7727/4

7727/3

7728/7

7459/6

7396/6

14490/3

14486/15

16400

14316

16537/5

14317

14312/14

16532

16537/1

14312/1

14312/4

14310/1

14135/4

14135/1

14312/7

14312/15

14312/3

14313/1

14312/20

14312/16

14312/6

14312/5

14310/2

14328/1

14328/3

16545

16523

7600/14

14310/3
14311

14329

14327/1

14339/1

14338

14339/3

14339/2 14342/1

14344/5

14344/9

14344/4

14344/1

14359/7

14344/10

14344/314330/2

14330/1

14340/1

14332/3

14332/1

14330/3

14340/3

14344/7

1434114342/2

14344/2

14344/6

14472/1

14472/2
14472/3

14326

14327/2
16537/7

16537/2

14471

14328/214135/10

16537/8

14171
14172/2

14172/1

14470

14473

14469

16537/3

16538/5

14477/2

16538/6

16538/4

14475

14476/5

14465

14466

14462

14474

16537/4

14476/3

14476/6

14476/1

14482

7395/1

14486/19
7472/6

14486/34

14480

7391/1

7392/2

14468/1

14468/2

14463

14335

14356

14358/2

14345 14358/3

14346

14358/4

14464
14467

14455

14456

14458

14457

14450

14459

14336

14337

14334/1

14334/216544/2

14333/2

14333/1

14332/2

14350

14351

14461

14349

14343

14483/3 14483/1

14483/2

14478

14479

14500/1

14501

16538/1

14454

14486/18

14486/17

14486/33

14486/43

14485/1
16538/2

14485/3
16538/10

14498/2
14499

14500/2

14497/1

14500/3

14495

14503/2

14486/30

14486/32

14486/31

14486/11

14486/10

7656

7603/77603/8 7460/3

7607/4

7459/137459/9

7460/2

7605/4

7600/5

7603/4

7603/5

7600/6

7600/9

7600/10

16420/1

7396/13

7459/37459/2

7396/12

7751

7749

9643

9633/2

7728/2

7605/3

7463/2

7463/6

7466/3

7396/3

7470/2 14486/4
7469/2

2

1

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

4

4

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1
3

1

1

1

2

1 2

2 1

1

2

3

3

2

2

3

2

1

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

3

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1
1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1
3

2

1

1

1
2

2

1

1

2

3

3

3

1

1
2

2

1

3

2 1
1

2

2

1

2

4

1
1

1

3

1

2

2 1

1

3

1

2

1

3

1

1

1

2

1
1

1

1

1

2

1

2 1

2

1

2

1

1

1

3 1

2

1

1

1

1

1

2
3

2

3

1

2

3

1

3

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

2
4

1

1

3

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

2

1

3

2

1

1

2

1

21

1

1

1

2

1

3

4

3 2

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

2

4

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

1

2

1

3

4

3

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2
1

1 1

1

1

1

1
2

1

3

2

1

2

1

12

1

3

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1
2

1

2

1

1

1

3

2

1

2

1

3
1

2

1

2 1

3

3

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

3

21

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

4

2

3
1

2

3

2 1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

2

12

2

3

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

3

2

1

1

3

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

13756

13754

13795/2

13784

13797

13798

13692

13753

13751/1

13757

13706/2

13707

13909/2

13708

13910

13706/3

13913/3

14137/1

14136/2

14143

14135/2

14181

14157

14162

14147/1

14149/2

14160

14146

14145

16545

14164

14202/1

13892

16536

14163

14147/2

14137/3

14137/5

13914/1

14137/4

14153

13916

14150

14176

14188

14168/2

14166

14138

16532

14139

14135/4

14135/3 14135/8

14202/3

14202/4

14256/1

14202/2

14260/1

14245/1

14246

14174/1

14359/2

14173

14170/2

14276
14262

14223

14204

14197

14244/1

14241

14198

14182

14207

13891

14211

14216

14208

14186

14180

14177/1

14191/4

14191/3

14178/1

14187

13758/1

13884/3

13884/2

13897

13762

13886/2

13763

13886/1

14274

14610

13791

13843

13848

13852

13851/3

16520/2

13876/1

13787

13788

13878/2

13881

16522

14158

13902/1

13893

13899

13885

13782

13772

13902/3

13896/1
13896/2

13752

13900/2

14221

13901

13769

13890

13894

13898

13917/2

9632/4

7338

7335/3

16523

13921/4

13917/1

7330

13705

13686

13703

13688

13687/2

13689

13697

14573

14576

14381

14575

14574

14583

14585

14299

14298

14300

14361/3

14608

16543

14600

14595

14593

14305/1

14251/2

14251/3

14253

14245/2

14601

14581

14586

14928

14911

14912

14920

14921

14934/1 14915

14925

14919

14910

14969

14950

14941

14947

14944

15342

14959

14965/2

14952

16552

15275

14981

15338

15004

14999/2

15010/2

15007

15013

14892

14887

14662/1

14658 14656

14675

15025

15023 15024/4

14909/1

14999/1

14909/2

14989

14992

14698

14877

15020/1

15016

15012

14255

14260/3

14237

14248 14250/1

14233/1

14233/3

14254

14270

14267/2

14272/2

14275

14278

14277

14261

14266

14224/1 14224/3

14264

13873

13878/1

14224/2

13880

13197

13211

13195

13191

13167

13245

13169

13244
13236

13219

13212

13217

13228 13232

13220

16505

13234

13170/1

13163

13171

13190

13196

13192

13193

13238

13469

13230

13240

13248

13241

13165

13231

13449/1

13448

13459

13461/1

13458

13460

13453/1

13446
13444

13442
13450

13439

13441
13429

13438

14680/2

13173

13151/1

13150/1

13149

13152

13426/1

14694

13409

14696

14695

14693

14688

13433

13264

13263/2

13265

13262/2
13261/2

13426/2

13435

13427

13434/2

13267

13272

13270/1
13270/3

13270/413270/7
13796

13783

13792/2

13847

13777

13794

13844

14235/2

14231

14230

14233/2

14234

14238

14232

14251/1

14247

14250/2

14258

14243/2

14242/1

14235/1
14235/3

14242/2
14240

14259

14257

14265

14256/2

14260/2

14249/1
14249/3

14249/414249/2

14239

14943

14572/2

14946
14571

14917

14927

14932/1
14932/2

14932/3

14926
14924

14621/1

14615/1 14637

14605 14618

14622/2

14938

14933

14934/2

14976

14913

14607

14613

14606

14609 14614

14603

14604

14587/2

14296/3

14582
14580

14296/4

14271

14272/1

14301

14269

14268 14599

14589

14588/2
14590

14587/6

14587/3

14598

14594

14378/1

1437714374

14376

14302/1

14303/2

14285

14280

14279

14281/1

14273

14297/3

14380

14284

14283

14195/4

14195/1

14309/2

14309/1

14243/1
14200/3

14200/214200/1

14191/2

14201/2

14245/3

14192

14196/1 14304/1

14244/2

14196/2

14344/7 14344/6

14359/1

16542/4

16542/5

15436/1

16052

16203/2

16042/1

16042/2

16041

3967

16278/3

16274/1

16278/2

16278/4

16278/1

16253/6

16253/2

16253/5

16253/4

16274/3

16274/4
16275

16277/2

16276/2

16251

16252

3966/1

16253/1

3951

3966/3

15438/2

15437/2

15455/4

15992

15437/1

15999

15254/1

15308

15305

15449

15442

15444

15451

15448

15454/2

15450/1
15450/2

15455/2

15298

15296

15307

15299

15312
15309

15256

15285

15286

15282

16024

15426

15431/2

15431/3
15432

15429

15996/3

15428

15441

15453
15452/1

15452/2

15454/1

15438/1

15436/2

15995

15994

15434

15993

15455/3

15430/2

15439

15996/2

16018

16019

15035

15030

15043

15031

15032/1

15020/2

15024/2

15024/1

15018

14701

14882

14706

14891/2

14880

14870/4

14870/1

14870/2

14684

14884

1470314700

14702

14879

14682/2

14890/2

14677
14886

14678

14889

14679/2

14888

14655

14654

14676

14651

14670

14905

14660

14659

14890/3

14893

14895/1

14894
15014

14650

1464214641

14640

14638/1

14664

14639/2

14663

14638/3

14621/2

14988/1

14991

15006

14985

14998

14983/2

14896

14898

14997/1

14997/2

14996

14997/3

15281

15257

15446

15447

15255

15028

15011

15027

15010/1

15026

15034

15029

15036

15033

15276/2

15021

15019

15024/3

15037

15040/1

15042/3

15292

15039

15291/2

15041

15280

15294

15290

15304/1
15295

15300

15311

15306

15297/1

15445

15301

15288/2

15287

15291/1

15289

15303

15991

15438/3

15435

15989

16038

15998/1

16044

15418/1

16022

16079/1

16107

16061

16045

16005

16047

16037

16007

16066
16049

16562

16069

16050

16062

16563

16203/1

16059

16001

16076

16078/2

16014

16079/2

15017

15009

14681/3

14704

14883/2

14683/1

14685

14699

14705

14881

14679/1

14682/1

14681/4

15339

15337

14962

15359 15341/2
1531015317

15319

15316

15330

15334

15328

15327

15333

15332

15344/2

15424
15423

16111

16114

15421

15413

15418/6

16134/4

15302

15304/2

15288/1

15443

15001

14661

14885

14665

14883/3

14897
14906

14620

14616/1

14619/2

16542/1

14267/1

14611/2

14611/3

14286

14611/1

14597

14378/2

14194

14195/3

14174/2

14168/1

14140

14167

14169

14179

14210

14144

14159

14213

14177/2

14172/2

14184

14175

14178/2

16046

16006

16068

16067

16077

16048

16057

16054

16053

16060

16102

16086

16109

16089

16103

16099

16565/1

16123

15395

16566

16356

16358/1

16358/2

16017

16104

16016

15998/2

16011

16075/2

16127

16108

16126

16074

16124

15396/2

16361

16567

16357

16371

16368/1

16372/2

16366

16372/1 16367

15988
16122

16081

16105

15990

16000

16080
16106

16083

16092

16087

15362

15400

16355/2

16355/1

16355/3

16136/1

16121

15414

16112

16098

14949

14975/3

14975/2

14954

14953

15326 15315

15346

15331

15329

15314

1531315335

16554

15344/1

15345

15336
15343

15358/115361

14957

14951

14961

14960

14958

15284

15048

15278

15279

15032/2

15276/1

15293

14982

14966

15322

15321

14979/2

14908
14918

14979/1

15340

15360

15341/1
15358/5

14968

14964/2

14971

14980

14970

14965/3

14987

14986

15003

15000

14990

15008

15045/215045/1

14984

15005

15044

15047

15324/1

15324/2

15318

15325

15320

16084

16095
16088

16096/1

16085

16082

15418/5

15402

16116

15415

16115

16091/215422/2

15422/3

16090

16094

16091/1

16093

16096/2

16113 16101

16100

16097

16110

16369/1

16369/2

14340/2

16387

16539

16365
16364

14344/2

16534/1

16540

14360/2

15396/1

16541

15398

16405

16403

16402

16401 16404

16363

16408

16409
16362

16386

16555

16002

16015

15987

14936

14935

14931

14929

14973

14993

16547

14972

14988/2

14907

14995

14940 14977
14978

14955

14967

15002

14983/1

14572/1

14945

14942

14948

16546

16004

16003

16012

16013

16008

16009

16010

16125

13243

13242

13237

13235/2

13235/1

13157

13162

13164/1

13210/1

13218

13216

13221

13198 13187/1

13188/1
13170/3

13168

13188/2

13210/2

13213

13209

13215

13207/2

13194

13233

13226

13227

13252/1

13253

13457
13452

13447

13239

13451

14653

13249/1

14680/1

13247/2

13222

13229/1

13229/213223/2

13225/1

13464

13471

13470

13472/1

13923

13921/3

13148

13144

13172

13170/2

13273

13150/2

13263/1

13262/1

13280

13257

13275/1

13271

13147

13268

13146

13428

13256

13255

13437

14681/2

13261/1

13160

13164/4

13260
13259

13246

13164/5

13164/2

13166

13247/1

13410

13424

13431

16512

13430

13164/3

13161

13159

13158

13443

13445

13251

13449/2

14691

14692

13436

13434/1

13281/1

13269

13432

13425

13687/1

13706/1
13693

13695

13778

14313/2

14135/9

14135/10

14171

14310/1

14135/1

14189

14170/1

14172/1

14190

14142

14165

14136/1

14135/5

14149/1

14156

14209

14161

14152/5

13914/2

14151/1

14152/1

14152/3

13900/4

13900/1

14154

13685

16410/1

13879/2

14185/1

14203

14222

13768/3

13790

13781

13882

13779

13780

1380213776

13883

13775

13767/2

13768/2

13770

13766

13764

13771

13895/2

13895/1

13896/3

13889/1

13889/2

13887

13902/2

13758/2

13759/2

13904
13760

14218/1

14218/2

14212/1

14212/2

14217

13888/2

13905

13909/1

13912 13908

13913/2

14155

13900/3

13795/1
13793

13851/1

13851/2

16515

14612

13853

14263

13871

13876/2

13879/1

13800

13785

13801/2

13877

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

3

1

1 1

2

1

2

1

3

1

1

3

2 1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

11

2

1

3 2

1

2

1

1

12

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

2
1

1

1
1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3
2

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1 2

1

3

4

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2 1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

1

2

1
2

1

1

2

2

2

1

1

3
1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2 1

2

2
1

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14555

14415

14433
14545

16535

14542

14554

14516

14517

14543

14551

14546

14547/1

14552/1

14541

16539

16376/1

16540

14556

15398

14550

14549

14557/1

14559

14552/2

14557/2

14558

16544/1

14453/1

14460

14340/2

16384/4

16375

16386

16384/2

16385/1

16362

16384/3

16376/2

16393

16392

16397

16394

16399

16398

16395

16390/1
16387

16391

16409

16385/4

16390/3

14486/36

14486/35

14486/29

14486/26

14486/9

14486/14

14492

14493

14490/2

14488/1

14489

14490/1

16389

16383/1
16383/2

16388/1

16388/2

16384/5

16369/1

14536

14538/2

14538/1

16381

16567

14496/1

14496/2

14498/1

14486/1

14486/39

14486/40

14486/7

14534

14539

14529

14537

14486/16
14486/28

14486/27

14486/25

14486/21

14486/22

14486/12

16134/1

16134/4

15402

15415

15414
15413

16562

16259/2

16204

16118

16266

16428

16130/1

16129

16310/10

16157/1

15442

15311

15443

15309

15444

15446
15445

15422/3

15422/2

15418/5
15421

15418/6

15418/1

16410/1

16411/6

16411/516411/3
16411/9

7610/1
7611/5

7611/6

7610/5
7610/6

16410/3

7611/2

7611/3

16410/2

16411/2

14486/23

14486/24

14486/37

14486/5

14486/38

14486/6

14486/2

14486/41

14486/42

7396/7

16403

16402

14486/8

7457/2

7405/2

7610/9

7728/6

7608/10

7608/12

7610/14

7608/13

16404

16408

16401

16405

15430/2

15424 15441

15331

15285

15281

15447

15286

15256

15308

15305

15306

15257

16555

16554

16542/1

15394

16093

16541

16412

15454/2

15332

15280

15310

15282

15304/2

15279

15255

16278/1

16278/3

16063

16192

16065

16259/1

16310/8

16308/4

16308/3

16308/13

16306/1

16306/2

16180

16176/3

16310/9

16316

16264

16315

16265

16258/2

16563

16258/1

16247/216256

16304/2

16564/1
16261

16305

16308/2

16307

16308/14

16253/1

16253/4

16253/3

16258/3

16254

7643/2

16298/1

16300

16308/9

16296/2

16296/1

16297/1

16297/216298/2

16292

16304/5

16293

16274/2

16274/4

16281/2

16276/2

16294

16273/1

16273/2
16295

16308/11 16303

16308/10

16308/7

16308/8

16281/4

16283/2

16283/1 16282

16281/3

16274/3

16275

16277/1

16276/1

3983

4017/2

4018

4017/1

3984

7642
7641/2

7641/4

16287

16289
16274/1

16288 16281/1

16286
16284

16285 16279

3967

16280

16278/2

16278/4

16277/2

4020/1

3966/3

3966/1

3951

4020/24019

4015

4016/2

4016/1

16244

16241

16055

16243

16242/2
16242/1

16260

16268/1 16257

16262

16263

16248

16253/5

16252

16253/6

16246

16249

16247/1
16251

16250/1

16250/2

16304/1

16304/3

16255
16272

16374

16364

16373

16363
16385/3

16343

16330

16341

16354

1634416345/2

16135/5

16135/6 16135/1

16136/1

16135/2

15396/2

16135/7

16134/216368/1

14535

16370

15395

15400

16368/2

15396/1

16372/1 16367
16372/2

16371

16366
16136/2

16369/2

16355/1

16355/2

16355/3

16361

16365

16357

16356

16358/1

16322/4

16322/3

16321/1

16322/2

16325

16323

16324

16331

16328/3

16328/2

16328/1

16335

16332

16327/1

16320/116320/2

16320/316326

16565/2

16135/3

16565/3 16135/4

16339

16565/4

16141

16149

16334

16154

16144

16565/1

16340

16336

16328/5

16338

16337

16565/5

16185/1

16185/2

16188

16187/1

16308/5

16321/2

16318

1631716310/12

16319/2

16179

16159

16152

16155

16156

16178

16182

16186

16174

16187/2

16181

16183

16184

16162

16158

16177/2

16161

16164
16160

1616316329
16328/4

16327/2

16150

16151

16310/3

16310/11

16310/17

16310/5

16119

16133/1

16133/2

16147/4

16120/1

16138

16142

16143

16137
16139

16147/2

16145

16140/1

16140/2
16131/2

16132/1

16147/3

16147/1
16130/2

16130/3
16130/4

16157/216148

16117

16120/2

16116

16134/3

16189 16190

16173

16191

16171/2

16171/1

16172

16168

16176/2

16175

16176/1

16177/1

16176/5

16070

16071

16064

16066
16069

16165/1

16165/2

16073

16074

16072

16127

16128

16062

16060

16059

16061

16057

16360

16358/2 16342/1

16351/1

16359

16353

16566

16413

16422

16414

16350

16349

16423

16351/2

16352

16345/3

16348/1

16348/2

16346

16345/1

16347/2

16426/1

16313

16347/1

16347/3

16418

16415

16416

16417

16426/2

16424

16322/1

16425

7650/2

16433/1

16433/3

16432/3

7630/7

16311/10

16311/6

16311/3

16056
16054

16203/2

16201

16202

16200 16203/1

16053

16193

16197/1
16195

16198

16194

16196

16197/2

16170

16169

16269

16253/2

16271

16258/4

16245

3968/2

7652/2

7652/11

14422

14427

14417

14421

14420

14365
14369

14368

14371/2

14416
14409

14406

14410

14408

16534/1

14398

14413

14397

14414

14395

14431

14446/2 14447/2

14442

14425

14424

14522/214522/3

14540

14548

14521/2

14553

14547/2

14531

14522/1

14530

14533

14523

14532

14528

14514/2

14437

14520

1454414435

14515

14434

14518

14521/1

14436

14423

14429/1

14429/3

14355

14429/2

14353/2 14353/3

14432

14447/1

14441

14446/1

14445

14448

14430/1

16533/1

14353/1

14352/1

14430/2

16533/2

14366

14426

14428

14367

14411

14412

14510

14444

14443

14440

14505

14497/2

14506/1

14506/2

14494

14504

14503/1

14503/314508/3

14508/1

16380/1

14508/2

16377

1637816380/2

14524

14525

14514/1

14527

14512

14513

14526

14451

14452

14509

14449

14453/2

16379

14511/1

14511/2

14439

14438

14359/3

14360/3

14364/1

14364/2

14359/5 14363

14371/1

14373

1437214362

14359/8

14359/4

14357

14358/1

1437714374

14376

14371/3

14361/2

14361/3

14361/4

14361/1

16534/2

14359/6

14359/9

14359/2

14360/1

7630/1

7630/6

16311/15

16311/13

16311/2

7647/1

7647/2

7658
7659

7646

7644

7643/1

7645

7635 16290

16311/9
16311/1

16311/17

7648/2

16311/7

7630/37630/57630/2

16433/2

7648/1

16311/11

7630/4

7649

7650/1

7654/5

7629/2

7652/5

7608/1

7608/11

7652/6

7609/2

7609/7

7609/1

7609/8

16432/1

16432/2

7650/3

7628

7629/1

16311/21

16311/22

7652/9

7654/2

7652/10

7654/3

7654/4

7608/14

7608/3

7652/20

7608/2

7652/19

7652/7

7651

7652/3

7652/12

16431

7727/2
7727/1

9599/2

7728/3

7730/4

7735/3

7732/1

7731/2

7607/1

7732/3

7606/4

7726/5

7726/10

7726/1

7730/2

7726/4

9598/2

7726/6

7726/3

7724

7734/1

7734/7

7734/3

7734/8

7734/2

7734/9

7725

7611/1

7609/6

7610/13
7610/3

7609/5

16411/7

7729

7726/11

7726/7

7690/3

7690/4

7652/4

7610/2

7653/1

7653/4

16176/4

16333

16167
16153

16166

16311/8

16310/14

16310/2

16310/15

16311/16

16311/5

16311/14

16311/20

16319/1

16314

16310/7
16310/1

16310/6

16312

16299

16309

16308/12

16308/1
16304/4

16302

16267

16291/1 16291/2
16291/3

16268/2

16310/4

16310/16

16311/4
16311/18

16308/6

16311/19

16310/13

16311/12

7737

7731/3

7733/1

7733/4

7733/2

7733/5

7598

7738

7735/2

7748

7736/1

7734/6

7732/2

7600/8

7607/6

7733/3

7606/7

7735/1

7735/4

7735/5

7736/5

7736/6

7750

7652/8

7654/1

7654/6

7653/2

7690/1

7653/3

7652/1

7723

7690/2

7734/5
7726/2

7734/4

7655

7654/7

7688/1

7689

7691
7692

7483

7489

7602/3

7600/12

7600/13

7600/15

7464

7481

7478

7479/1

7479/2

7480

7466/1

7466/2

7467

7476/3

7465/1

7458/2

7469/7

7469/8

7470/1

14486/13

14486/44

7469/3

7389

14481

14476/4 14477/4

7472/1

7471/3

7471/2

14314/5

14314/6

14314/8

14323

14315

7473/3

14324

14318/2

14485/2

14484

14488/2

16538/3

14487/2
14487/1

14477/1

14477/3

14319

7473/2

7473/5

7471/1

14476/9

7469/5
7469/4 7469/1

7476/6
7472/4

7476/8

7472/5

7476/7

7491

7482/1

7485

7488/1

7482/2

7484

7475/1

14314/2

7473/1

7475/2

7473/4

14314/9

14486/20

7472/7

7472/2

7473/7

7474/1

7473/6

7472/3

7474/2

14314/7 16537/614321

14320

7377

7477

14314/1

7476/47476/1

7476/2

7476/5

14318/1

14322

14476/2

14314/3

14314/4
14312/13

14325

7487

7492/1

14313/2

7493

14312/9

14313/3

14312/10

14312/12 14312/11

14312/2

14312/8

7468

7396/2

7459/10

7459/14

7458/1

7462

7461

7463/4

7605/6

7607/3

7605/7

7604

7602/4

7463/3

7605/5

7602/2

7463/5

7606/5

7606/2

7600/11

7600/16

7600/17

7606/1

7602/1

7606/3

7606/6

7607/5

7731/1

7730/1

7607/2

7605/2

7603/3

7463/1

7610/7

7405/1

7457/1

7728/4

7610/4

7610/8

7611/4
7454

7728/1

7730/3

7727/5

7726/8

7726/9

7396/4

7396/9

7396/5
7396/10

7396/1

7396/8

7396/11

14486/3

7459/12

7459/11

7460/4

7460/1

7458/37459/1

7459/4

7459/5

7459/7

7459/8

7727/4

7727/3

7728/7

7459/6

7396/6

14490/3

14486/15

16400

14316

16537/5

14317

14312/14

16532

16537/1

14312/1

14312/4

14310/1

14135/4

14135/1

14312/7

14312/15

14312/3

14313/1

14312/20

14312/16

14312/6

14312/5

14310/2

14328/1

14328/3

16545

16523

7600/14

14310/3
14311

14329

14327/1

14339/1

14338

14339/3

14339/2 14342/1

14344/5

14344/9

14344/4

14344/1

14359/7

14344/10

14344/314330/2

14330/1

14340/1

14332/3

14332/1

14330/3

14340/3

14344/7

1434114342/2

14344/2

14344/6

14472/1

14472/2
14472/3

14326

14327/2
16537/7

16537/2

14471

14328/214135/10

16537/8

14171
14172/2

14172/1

14470

14473

14469

16537/3

16538/5

14477/2

16538/6

16538/4

14475

14476/5

14465

14466

14462

14474

16537/4

14476/3

14476/6

14476/1

14482

7395/1

14486/19
7472/6

14486/34

14480

7391/1

7392/2

14468/1

14468/2

14463

14335

14356

14358/2

14345 14358/3

14346

14358/4

14464
14467

14455

14456

14458

14457

14450

14459

14336

14337

14334/1

14334/216544/2

14333/2

14333/1

14332/2

14350

14351

14461

14349

14343

14483/3 14483/1

14483/2

14478

14479

14500/1

14501

16538/1

14454

14486/18

14486/17

14486/33

14486/43

14485/1
16538/2

14485/3
16538/10

14498/2
14499

14500/2

14497/1

14500/3

14495

14503/2

14486/30

14486/32

14486/31

14486/11

14486/10

7656

7603/77603/8 7460/3

7607/4

7459/137459/9

7460/2

7605/4

7600/5

7603/4

7603/5

7600/6

7600/9

7600/10

16420/1

7396/13

7459/37459/2

7396/12

7751

7749

9643

9633/2

7728/2

7605/3

7463/2

7463/6

7466/3

7396/3

7470/2 14486/4
7469/2

7493

7491

7330

16523

14313/2

9632/4

13917/1

4587000

4587500

75
84

50
0

R24

R8

R
8

R8

R
8

R60R50

R10

R
16

R8

R
8

R8

R8

R
30

R35

R35

R3
5

R12

R
33

R8

R
12

R8

R12

R12

R30

R
22

R12

R2
0

R20

307.92

R100

R75,5

R339

R130

R149

i=0.5%

L=651.18m

i=4.40%

L=142.58m

i=4.58%

L=349.47m

i=
2.

13
%

L=
26

9.
74

m

i=1.89%

L=224.80m

i=1.72%

L=208.24m

i=4.19%

L=377.63m

i=6.24%
L=128.47m

i=
5.

77
%

L=
17

8.
79

m

i=6.22%
L=111.43m

i=2.27%

L=149.55m

i=1.1%

L=397.72m
i=1.17%

L=205.1m

i=4.7
8%

L=
19

6.6
5m

12

12

14

12

12

12

12

12

12

12

14
10

13

1616

22

22

31.5

31.5

22

22

23

2

12 2

1

21

2

1

1

2

2

1

1

2

4

1

2

1

1

1

10



 - broj na katastarska parcela

 - opis na snimena detalna to~ka

 - poligonska to~ka

 - katastarska parcela

 - objekt

 - mala izohipsa
 - most

 - ivi~wak
 - asfalt

 - bekaton

 - golema izohipsa
 - trotoar

 - elektri~en dalekovod

teren

221
417.43

307

 - 

 ha

A2-

-

2

3

4

5

3

4

1

2

3

4

E1

E2

M

2

3

 

1

2

3

5

6

2

3

4

5

3

4

2

3

4

E1

E2

 

4

E3-E3

EE



110kV 

35kV 

35kV 

10(20)kV 

10(20)kV 

10 (20)kV 

EVN_ 

10(20)/0.4kV 

- 110/35kV
- 110(35)/10(20)kV
- 35/10(20)kV

10 (20)kV 

10 (20)kV 

0,5m 

 

110kV 
14m .

- 1103 ( -107)
- 1107 ( -108)

10(20)/0.4kV 
( 7 )

10(20)/0.4kV 
( 7 )

  (

25
25



f
 400

f
 2

50

f
 3

00

V= 2h2500 m3 ;
  341,0 m.n.v.

V= 1500 m3;
390,0 m.n.v.

V=1000 m3;
 305 m.n.v.

AC 

K

b/h = 60/ 150 cm

 K
b/h =

 60/ 150 cm

 K

b/h = 60/ 150 cm

 K

b/h = 60/ 150 cm

b/
h 

= 
60

/ 1
50

 c
m

A
C

 

AC 

AC 

AC 

G
A

S

G
A

S

GAS

GAS

GAS

GAS

G
A

S

G
A

S

G
AS

f
100

f
 300

f
 300

f 300

f
 300

f
 300

f
 400

f
 300

f
 300

f 400

f 300

f 300
f 300

f
 250

f 400

f
 300

f
 300

f
 250 f 60

0

f 500

f 400

f
 7

00

f 30
0

f
 300

f
 300

f
 300

3 1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

4

5

2

1

3

2

1

1

3

2

2

2

1

1

2

1

3

1

2

1

7

3

1

6

4

3 2

2

1

1

2

3

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

2
1

3

1

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

3

1

2

3

4

2

5

1

13679

13676

13675
13664

13663

13669

13665

13898

13754

13904

13751/2

13753

13911

13711

13909/1

13691/1

13690/2

13692
13691/2

13690/3

13696

13699

13682

14127

13697

16527/1

13877

14217

13885

14224/1

14224/2

14224/3

13886/1

13917/2

13921/6

13920

13921/3

13913/1

13913/2

13897

14136/1

16532

13943/4

13944/2

14130

7333

7332

14313/2

9632/4

7330

14135/17328/1

13822

13745

13773/1
13809

1380813812

13803

13790

13785

13780 13801/2

13888/2

13781

13802

13795/1

13838/2

13867/2

13847

13849

12862

12921

12899

12939

13821

13825

13824 13826

13570/2

13580

13586

13585

13574

13598/1 13600

13828

13819/1

13817

13815

13818

13821

13741

13742

13743

13819/2

13744

13746

13572

13573

13833

13831/2

13834/1

16513/1

13509

13532

13513

16515

12858

13578/2
13578/3

13844

13831/3

13570/1

14594

14611/1
14611/2

14611/3

14595

14588/2

14616/1

14615/1

14608 13483/2

14616/3

13484

14610 14613

13480/2

14612

14616/2

14617/1

14617/2

14619/2

16542/1

14620

14285

14609

16543

13486

13489

13488

13853

13487

14623/2

14614

13477

14615/2

13485

13481

14286

14593

13873

13878/1

13534

13535

13512

13511

13827

13575

13836

13841

13835

13832

13840
13834/2

13540/2

13850

13540/1

13845

13842

13846

13839

13569

16514

13538

13510

13852

13493

13539

13857

13856

13855

13854

13858

13861

13862

13848

13859

13868/2

13868/3

13866

13860

13871

13791

13796

13792/1

13793

13843

16520/1

13895/2

13757

13758/1

13763

13758/2

13759/2

13792/2

16522

16520/2

13851/3

13789

13788

13784

14221

13902/3

13777

13773/3

13752

13776

13673

13875

13870

13869

13872

13874/2

14263

13876/1

13876/2

14264

13851/2

14222

14274

14275

14273

14262

14267/1

13867/1

13851/1

13864/1

13864/2

13921/4

13685

13698

16526

13666

13668

13672

13671

13670

13704

13710/3

13700

13667

13709

13708

13756

13905

13896/1
13896/2

13901

13902/1

13896/3

13887

13762

13712/2

13750

13813

13748

13814

16519

13807

13816

13820

13795/2

13707

13902/2

13910
13909/2

13906

13706/1

13695

13705

13693

13687/1

13688

14223

13916

13879/2

14137/3

14137/5

14137/1

13957

13942/3

13942/4

13942/5

13948

7335/2

13942/10

7335/1

13943/6

13945

13943/5

13943/7

13942/11

13942/1213942/13

13942/2

13946

14132

7328/2

14133

14134

13686

13942/1

13694

13921/5

13689

13683

7334

7338

13917/1

13942/6

13923
13921/2

7335/3

13687/2

13710/3

16519

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

1

2

2

13582/2

16519

13578/3

13561

13575

13582/1

13578/2

13552

13553

12874

13556

13557

13555

13559

13551

13495

13496

13521

13497/1

13531

13498

13499

13589
13580

13584

13583

13588/1

13598/1

12875

13592

13593
12870/2

12873

12872/2

12918

12892/4

12939

1292612855

12862

12866/2 12858

12881

12867

13600

12856

12857

12847

12914

12937/4

12912/2
16513/3

13162

13164/1 13164/4

16505
13165

13153/2

13151/2

12936

13156/1

12937/3

13153/1

13152

13153/3

12927

12890

12853

12915

12889/2

12889/1

13216

13214

13204/1

13206

13222

13223/3

13472/1

13472/2

16542/1

13464

12888/2

13220

14655

14654

14623/2

13500

13520/2

13217

13518

13519

12869

12854

12883

1287113560

13590/1

13590/2

13586

13585

13475 13466

13467
13473

13494

12901

12900

12902

12880

12877

16515

16514

13204/2

13477

16556

12971/2
12973

12951/1

12974/4

16499/1

12971/5

16500

13150/1

12940/3

12940/2

13139

13150/2

13151/1

13141/2

13140

12961/1

12961/8

12940/1

13260

13247/1

13261/2

13161

13261/1

16513/1

16513/5

12938

12937/1

16513/4

12921

14681/2
13453/1

12916

12895

12891

12892/5
12899

13141/1

13157

13138

13160

13154

12931

12913

12904/1

12928/2

12923
12925/3

12894 12917
12925/4

13252/1

13445

13251

13446

13241

13253

13247/2
13259

13249/1

13159

13256

13451

13449/2

13450

13452

13149

13147

13148

13262/1

16512

13439

13443

13255

13257

13444

13438

13442

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3
1

2

1

1

3

1
2

4

3
1

2

2

1

3

1

1 2

3

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

2

1 3

2

1

2

1

5
3

2

1

4

2

1

3

2

1

1

3

1

5

2

1

3

3

2

2

1

1

1

1

2

3

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2
1

2

1

1

2

1

3

1

1

2

1

1

2

3

1

1

3

1

1

3

1

1

1
1

2

1

2

1

1

1

4

1

1

1

2

1

2

3

1

1

1

1

3

1

2

2

3

2

2

2

1

2

3

1

1

1

1

11

1

2

1

4

2

2

1 3

2

1

1

2

1

5

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

4

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2 1

4

1

1

1

1

4

3

1

1

2

1

1

2 1

1 2

3

3

2

1

1

1

1
1

2

1

1

21

3

4

2

1

1

4

2
1

2

1

2

1

4

3

1

3
3

4

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

2

15244

15238

15062

15235

15237

15065

15488

15485/1

1549315484

15474

15485/2

15482

15267

15251/2

15056

15466

15470/1

15049/2

15060

15061/2
15061/3

15494

15481

15961

15960

15959

15486

15958

15957

15392

14528

16367

15400

15402

16134/2

16134/3

16414
16411/3

16566

7405/1

16411/2

16374

16372/1

16364

16376/1

16375

16425 16323

16314

16347/1

14579

14587/2

14613

14995

14891/1

14667

14671

14903

14378/1

14286

13488

14392

13853

13486

13489

14378/2

13467

13462

13463/2

1346613475

14632

14621/1

14648

1348213484

14630

14623/1

14624

14629

14342/1

14410

14361/3

14344/1

14359/1

14359/7

14394

14393

14386

14401

14573

14376

14395

14397

14297/2

14298

14302/2

14303/2

14302/3

16520/2

13856

13855

13854

13851/3

14195/1

14304/1

14305/1

14303/3

14306/1

14304/2

14340/2

14309/1

14344/2

14307/1

14340/1

14340/3

14289

13871

16522

14217

16519

15370
15365/1

15367

15415

16547

13140

16513/4

12937/1

13153/1

13850

13846

16542/1

14349

16534/1

13157

13150/2

13153/2

13164/4

14194

14184

14189

14187

14190

14188

13900/4

13893

14156

14153

13900/3

14154

14155

16545

14161

14208

14211

13892

14182

14207

14158

16536

14209

14157

14160

14162

14181

14159

14178/2

14179

14180

14174/2

14176

14177/2

13574

13825

13826

13832

13827

13831/2

13841

16515

13845

13842

16514

13509

13835

16513/3

12938

13573

13570/1

13836

13570/2

13572

13831/3

13569

13540/1

13575

13840

13540/2

13154

12936

13156/1

13260

14439

14444

14443

14440

14447/1

14510

14445 15385

15389

16535

15368

14452

14457

14350

14351

16544/1

16379

14511/1

16567

16409

16408

7457/1

16404

16403

16401

15059

15057/2

15483

15473

15478

15480

15472

15475
15476

1546515464/215464/1

15467

15240

15239

15243

15063

15241

1526015261

15246/2 15246/1

15457

15470/2

15459/2

15956

16228/1

16230/1

15969/4

15962

15945

15489

16060

9643

16411/7

7454

7611/3

9599/1

15419

15977

16005

16094

16080

15456

16032

16203/1

16238

16206/2

16052

16203/2

16048

16014

16013

16008

16563

16102

16109

16100

16097

16092

16093

15333

15422/2

15422/3

15424

15420

15421

16372/2
16387

16415

16413

16386

16539

16378

16555

14511/2

16405

16402

16377

1434114342/2

14359/6

14438

16411/5

16412
16410/1

16410/3

16410/2

14359/2

16542/5

16542/4

14360/1

14360/2
14361/1

14344/7

14345

14343

14346

14460

14344/9

14344/6

14195/3

14173

16532

14172/1

14175

14174/1

14309/2

14509

14449

14450

14451

14458

14303/114302/1

14306/2

14305/2

13255

14681/2

13438

14681/1

16511

16512

14699

13417/2

13412

14695

14696

14683/1

14685

14698

14688

14682/1

14680/1

14689

13400

13402

13406

13403

13401

13385

13415

13414

13404

13417/3

14898

14668

14664

14665

14897

14651

14658

14657

14653

14659

14655

14654

14662/3

14662/1
14661

14666/1

14660

14666/2

14669
14670

14899

14904/1

13445

13439

13444

13449/2

13252/1

13442

13251

13451

13454

13456

14649

13453/2

13452

14639/2

14641

14640

14643

14902

14677

14890/1

14859/2

15010/1

15032/1

14854

14859/1

15022

14855

14858/1

14885

14884

14883/1

15273

15264

15058/1

15058/4

15265

14870/414870/2

14879

13457

14650

14642

14646

14633

13468

13852

13477

13487

14631

13465

14612

14644
14627

14647

14625

13458

13464

13460

14634/3

13461/2

14860

15021

15019

15024/4

14999/2

14900

14895/2

14901

14895/1

14881

14891/2

15017

15015

14864

14862
14853

1486514868

14894

14892

15013

14893

15014

14888

14680/2

14673

14681/3

15009

15000

15008

15006

15010/2

14882

14684

14682/2

14697

14700

14866

14851

14861/2

13405

13408

13407

15058/2

15271/1

15250

15245

15051

15253

15455/2

15252

15451

15446

15255

15450/2

15447

15438/2

15331

15430/2

16091/2

15311

15282

15257

15285

15258

15266

16015

16066

16079/2

16049

16069

15308

15305

15443

15306

15445

15981/2

15458

15462

15974

15028

15304/2

15041

15005

15271/2

15281

15286

15280

15279

15269

15453

15450/1

15309

15452/1

15442

15444

15455/3

14858/3

15270/1

15256

15262/1

15452/2

15441

15454/2

15426

15454/1

15251/1

15254/2

15455/1

15455/4

15340

15322

15321

15344/1

15332

15346

15344/2

16554

15347

15345
15354

15418/2
15418/3

15418/1

16099

15418/6

15416 15417/3

15417/1

15418/4
15418/5

15422/1

15417/2

15361

15363
15358/3 15357/3

15343

15351

15352
15348

15350

16416

16422

16417

16423

16350

16355/2

15395

16355/3

16368/1

16369/2

16347/3

16327/2

16324

16565/1

16325

16328/5

16326

16327/1

16426/2

16424

16312

16322/1

16361

16358/2

16357

16356

16342/1

16358/1

16359

16360

16349

16347/2

16346

16348/1

16363

16371

16355/1

16366
16365

16362

16126

16074

16124

16079/1

16075/2

16127

16125

16107

15396/2

15396/1

16565/5

16136/2
16135/6

16105

16122

16103

16123

16108

16110

16104

16106

16113

16114

16116

16120/2

16115

16101

16111

16112

16098

15398

16136/1

15401 15414

16134/4

16135/1
16134/1

16117

15406

15386

14556

14512

14526

15387

14527

14529

15413

15404 15411

15410

15403

16541

16540

15369

14558

14557/1

14559

15412

15382

15373

15371

15376

15374/2

15375

15394
15405

15388

15391

16369/1

15390

15407

15366

15409

15408

16007

16050

16061

16062

16047

15423

15487
15438/1

16561

15966

15964/1

15955

15963

16237/2

16033

16059

16057 16053

16054

16034

16236/2

15976

16210

16224

16226

16208

16228/2

16227

16222

16223

16562

16076 16068

16067

16077

16078/2

16556

15310

16548

16549

15026

14984

14880

14896

14403 14955

14944

14962

1456914560

15384

15383

15372

15362

14566

14564

15377

15379
14960

14563

14565
14959

14973

14975/2

14943

14976

14970

14975/3

14940

14912

14915

14921

14925

15355

15358/1

15358/2

15356

15342

15364

15359

13539

13532

13535

13538

13534

13249/1

13450

13446

13253

13247/2

13241

16505

13247/1

13443

13455

13437

14676

13459

13463/1

13149

13152

13161

13150/1

13159

13160

13513

13511

13510

13512

13493

13165

13256

13259

13261/1

13151/1

12961/8

12937/4

12937/3

16513/5

13138

13416

16499/1

16510

15011

15040/1

15012

15043

15027

15010/3

15007

14998

15044

14988/2

14983/2

16546

14947

14958

14954

14953

14933

14934/1

14982

15378

15324/1

15324/2

15341/1
15341/2

15360

14999/1

14904/2
14662/2

14997/1

14997/2

14997/3

14919

14934/2

14932/1
14932/2

14389

14396

14411

14413

14412

14400

14399

14949

14568

14570

14950

14561

14571

14572/2

14567

14384

14575

14574

14383

14382

14385

14387

14402

14388

14928

14927

14581

14582 14585

14586

14929
14932/3

14906

14619/2

14617/2

14926
14924

14619/1

13480/1

13485

13481

13479

13478

14616/3

13480/2

14614

14616/1

14615/1
14615/2

14620

14622/2

14663

14638/3

14621/2
16543

14603

14616/2

14617/1

14618

14604

13453/1

14639/1

14638/114637

14638/2
14623/2

13483/2

13483/1

14626

14284

14381

14580

14296/3

14296/4
14297/3

14299

14302/4

14280

14283

14276

14291

14292

14288
14275

14277

14377

14391

16534/2

14380

14374

14390

14273

14278

14588/2

14285

14279

14295

14281/1

14281/2

14409

14404

14405

14406

14562

14941

14938

14946

14913

14966

14969

14965/3

14968

14965/2

14964/2

14951

15358/5

14961

1

1

1

12961/1

13128

12961/6

13133

13130/2

13132

13131

13122

13261/1
13261/2

13262/1

13262/2

16513/1

16499/2

13130/1
13137 13136

13144

13134/2

13135

13272

13134/1

13146

13271

13147

13270/1

13270/413270/7

12961/8

13269

13149

13148

13270/3

13123 13121

13118

13287

13119/2
13120

13276

13105

13289/2

13117

13286/1 13290

13292/1

13116

13291/1

13115/1

16499/1

16435/1

16500

13104

2

1

12 3 2

1

1

1

1

1

2

1
1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1
2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

16430/7

16430/12

16311/1

16311/3

16311/7

16313

16310/2

16426/1

16428

7635

16308/12

16310/14

16310/13

16310/15

16308/11

16310/7

16311/12

16311/13

16311/17

16311/19

16311/4

16311/6

16311/9

16311/5

16311/20
16311/16

16311/2
16311/14

7630/1

16419/3

16419/17

16419/18
16419/21

16419/2

16419/19

16419/22

16419/13
16419/16

16411/12

16430/1

16420/7

16419/11

16420/6

16420/3

16419/12
16430/39

16419/20

16411/6

16418

16413

16419/7

16419/8

16419/4

16419/5

16419/10 16421/4

16421/516421/7

16411/5

16411/7

16411/10
16411/4

16411/1

16419/6
16419/1

7609/9

16419/9

16430/2

16430/3

16430/9

16430/13

16430/15

16430/5

16430/4

16430/18

16429/2

16430/6

16430/14

16420/5

16420/1

16420/4

16420/8

7608/3

16420/2
7609/8

16430/10

16430/11

16430/17

16430/8

16427

16430/16

16433

16311/11

7630/27629/17629/2

7650

16432

7651

16431

7628

16307

16310/6

16308/6

16308/4

16308/13

16311/18

16311/10
16311/8

16310/1

16310/10

16310/11

16310/4

16310/3

16319/1

16266

16306/2

16306/1

16308/5

16305

16310/9

16310/17

16316

16315

16317

16183

16184

16188

16176/4

16185/1

16185/2

16308/8

16308/14

16308/9

16308/10

16308/2

16161

16163

16176/3

16157/2

16187/1

16187/2

16189 16190

16308/3

16265

16267

16264

16177/1
16177/2

16179

16182

16176/5
16176/2

16175
16167

16166

16174

16192

16168

16191

16172

16173

16171/2

16164

16178

16165/1

16165/2

16186

16253/6

16252

16248

16198

16259/1

16201

16259/2

16247/116247/2

16242/2

16243

16249

16244

16241

16274/2

16273/1

16273/2

16257

16255

16256

16258/3

16253/3

16254

16253/1

16145

16140/1

16149

16148

16147/3
16130/2

16130/3

16147/116142

16143

16137

16144

16141

16139

16181

16310/12

16319/2

16180

16153

16318

16158

16157/1

16154

16159

16156 16160

16162

16176/1

16135/3

16138

16133/2

16140/2

16132/1

16131/2

16147/4
16147/2

16296/1

16304/5

16295

16271

16304/3
16297/1

16296/2

16292

16293

16294

16298/2

7644

16309

16303

16298/1

16300

16308/1

16258/2

16258/4

16261

16258/1

16564/1

16270

16302

16272

16308/7

16310/5

16310/16

16310/8

16304/1

16304/2

16297/2

16304/4

16268/1

16268/2

16269

16263

16262

16196

16195

16193

16169

16171/1

16194

16170

16245

16246

16242/1

16250/1

16250/2

16563

16197/1

16197/2

16260

2

1

12 3 2

1

1

1

1

1

2

1
1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1
2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

16430/7

16430/12

16311/1

16311/3

16311/7

16312

16313

16310/2

16426/1

16428

7635

16308/12

16310/14

16310/13

16310/15

16308/11

16310/7

16311/12

16311/13

16311/17

16311/19

16311/4

16311/6

16311/9

16311/5

16311/20
16311/16

16311/2
16311/14

7630/1

16419/3

16419/17

16419/18
16419/21

16419/2

16419/19

16419/22

16419/13
16419/16

16411/12

16430/1

16420/7

16419/11

16420/6

16420/3

16419/12
16430/39

16419/20

16411/6

16414

16418

16419/7

16419/8

16419/4

16419/5

16419/10 16421/4

16421/516421/7

16411/2 16411/10
16411/4

16411/1

16419/6
16419/1

7609/9

16419/9

16430/2

16430/3

16430/9

16430/13

16430/15

16430/5

16430/4

16430/18

16429/2

16430/6

16430/14

16420/5

16420/1

16420/4

16420/8

7608/3

16420/2
7609/8

16430/10

16430/11

16430/17

16430/8

16427

16430/16

16433

16311/11

7630/27629/17629/2

7650

16432

7651

16431

7628

16307

16310/6

16308/6

16308/4

16308/13

16311/18

16311/10
16311/8

16310/1

16310/10

16310/11

16314

16310/4

16310/3

16319/1

16266

16306/2

16306/1

16308/5

16305

16310/9

16310/17

16316

16315

16317

16183

16184

16188

16176/4

16185/1

16185/2

16308/8

16308/14

16308/9

16308/10

16308/2

16161

16163

16176/3

16157/2

16187/1

16187/2

16189 16190

16308/3

16265

16267

16264

16177/1
16177/2

16179

16182

16176/5
16176/2

16175
16167

16166

16174

16192

16168

16191

16172

16173

16171/2

16164

16178

16165/1

16165/2

16186

16253/6

16251

16248

16198

16259/1

16201

16259/2

16247/116247/2

16242/2

16243

16249

16244

16241

16274/2

16273/1

16273/2

16257

16255

16256

16258/3

16253/3

16253/216254

16253/1

16145

16140/1

16149

16148

16147/3
16130/2

16130/3

16147/116142

16143

16137

16144

16565/1

16141

16139

16181

16310/12

16319/2

16180

16153

16318

16158

16157/1

16154

16159

16156 16160

16162

16176/1

16135/3

16135/1

16138

16133/2

16140/2

16132/1

16131/2

16147/4
16147/2

16296/1

16304/5

16295

16271

16304/3
16297/1

16274/1

16296/2

16292

16293

16294

16298/2

7644

16309

16303

16298/1

16300

16308/1

16258/2

16258/4

16261

16258/1

16564/1

16270

16302

16272

16308/7

16310/5

16310/16

16310/8

16304/1

16304/2

16297/2

16304/4

16268/1

16268/2

16269

16263

16262

16196

16195

16193

16169

16171/1

16194

16170

16245

16246

16242/1

16250/1

16250/2

16197/1

16197/2

16260

1

12

1

1

1

3

12

1

2

2

1
1

1

13978/11
13979/6

13978/14

13976

13978/3

13978/1

16524

13941

13924/1

13922/113922/2

13922/313942/8

13942/9

13924/5 13992

13979/4

13924/11

13924/10

13979/3

13924/12

13979/213978/7

13978/8

13678

13681/2

13677

13925

1399113978/613978/5

13978/12

13977/2

13978/10

13978/13

13978/16

13979/5

13680

13924/15

13924/16

13965

13935

13929

13960

13968

13961

13938

13932

13937

13940

13933

13936

13934

13942/7

13967

13966

13924/14

13681/1

13918

13919

13684

13978/9

13978/15

13978/4

16525/3

13977/1

13979/9

13926

7326/2

7326/1

7326/3

7327

13912

7491

14310/1

7494/2

7493

16523

14136/2

14137/4

7324/2

7324/1

1

1

1

1

3

2

1

4

5

2

3

1

15954/2

15964/2

15459/1

15470/3

15461

15259

15263

15236

15053

15268

15968/3

15970

15972

15055

15057/1

15973

3925/1

3929

16435/1

4785/1

39243947

3913

15052

14869

14863

15020/2

15272

15468

15247

14886

14887

14905

14678

14679/1

16513/1

16278/3

16274/3

16277/2

16278/1

16274/1

16229

3915

3914

16228/3

16251

15485/2

16208

16207

16209

15975

15971

15463

15050
16552

14870/1

14861/1

15048

15023

15030

15031

15032/2

15249

15018

15020/1

14870/3

14889

14679/2

14883/3

14681/3

14656

14675

15016

14890/3

14681/4

14890/2

9595

16278/2

16253/5

16239

3949

3948

3917

3930/2

3931

3930/1

16274/4

3950

3966/116276/2

16253/4

3951

3925/2

3916

3921

3923

3928

3922

16230/1

16275

3966/3

4022/116278/4

3967

4023

3930/3

16435/1

2

1

1

1

2

1
1

2

1

1

12

1

1

1

3

1

1

1

1

1

3

2

1

1

2

1

4

2

1
2

2

1

1

2

1

1

1

2 1

1

1

1

4

32

1
1

21

1

1

1

1

1

3

2
1

2
1

1

4

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

2
1

1

2

3

1

1

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

3

1

2

2

1

3

1

1

4

1

1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

3

2

2

2

3
1

2

4

2

1

3

1

2

1

3

1

5

1

2

43

1

2

1

2

1

1

3

2

1

1
2 1

2

1

2

4

3

4

2
4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

1

1

1

9111

9110

7680

1738/2

1719/8

1719/7

1733

1727

1730

1731/1

9113

1742/2

1748

1747

1742/1

1740/2

1738/1

1739

1735/1

7677

1738/3

1741/1

9595

1740/1

1736

1731/2

1735/2

7679

7663

7664

3926

3944

3918/4

3960/1

3960/4

3943

4016/1

4007/2

4012/3

4020/2

3960/5

3936

3947

3952

16499/1

16556

16563

4170/1

4007/3

4168/2

4002/1 4002/2

4169
4170/2

3966/2

3960/2

3959/1
3940

3962

3961

3960/3

4007/1

4005

4004

4006

4786/2
4153

4156

4154

4155

3937/1

3937/7 4785/2

3937/33938/3
3937/6

3937/5

3939

4034

3980/2

3986

3988

39873980/1

3972/2

1720/3

3972/4
1719/4

3972/3

3972/1

1720/7

3971

1719/1

1719/2

1719/5
1719/9

1719/6

1719/3

3968/3

4016/2
4017/2

16278/2

3979

16253/2

16274/3

16253/1

16253/4

16274/4

3951

3955

3954

3956

16275

16277/2
3966/3

16276/2

3965/4

3965/3
3965/2

3963

3964/2

3946

3957

3918/5

3918/3
3918/6

3945

3938/2 4023

3931

4035

3933

3930/3

3930/1

3930/4

3930/2

4785/1

4001/1

4001/2

4168/1

3938/1

4009

3959/2
3941

3959/3

3920

3934

3925/1

3927/2

3997/1

3997/2

4021

4015 4014

16278/3

3983

3985

3968/2 3984

3967

16278/1

16278/4

3969

1716

3982

3981

4022/1

4017/1

4018

4022/2
4019

4171/1

3993/1

4013

1717/2

1717/1

7639

1718

7662

3977

3991

3975/2

3989

3975/1

3976/1

3976/2

3999

4000

4173/5

4171/2

4172/1

4172/3
4172/2

3992

3995

3990

3998

3996

3968/1

3994

3978

3970

3972/5

4010

4011

4008

4012/2

4012/1

1723

4175/5

4175/6
1695

4173/8

4175/4

4168/3

4176

4174/1

4786/1

4167

4160

3966/1

4020/1

3953

3965/1

3948

3949

3928

3929

39163917

3915

3922

3914

3921

1681

1725/2

3993/2
3974

1720/5

3973

1726/5

1725/3

1726/4

1784/2

1726/6

1725/1

1724

1729

1722/2
4173/1

4173/7

4173/2

4173/91722/3

4173/3

4173/4

1720/2 1720/6

1720/4

1726/3

1721/1

1721/2

1726/1

1720/1

1732/1

1732/2

1726/2

3942

3918/1

3918/2

3964/1

3925/2

3924

3935

3927/1

3919
3923

16239

16207

3913

3950

3966/4

16253/6

16253/5

16252

4031

4032

4033

3937/2

4785/3

4003

4158

3937/4

4174/11

4174/12

4174/3

4175/1

4175/2

4175/3

1788/1

1676/2

4174/9

4157

4174/4

4174/5

4174/8

4174/13

4174/14

4174/15

4174/6

4174/7

1676/1

1787/2

1785

1675

1680/1

16435/1

2

1

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

4

4

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1
3

1

1

1

2

1 2

2 1

1

2

3

3

2

2

3

2

1

2

3

3

1

3

1

1

1

2

2

3

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

2

1

2

1

1 2

1

2

1

2

2

2

2

3

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1
1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

4

2

5

3

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

2

2

1
3

2

1

1

1
2

2

1

1

2

3

3

3

1

1
2

2

1

3

2 1
1

2

2

1

2

4

1
1

1

2

1

1

1

4

1 1

1

2

3

1

2

2 1

1

2

3

2

1

1

2

1

3

1

1

1

2

1
1

2

1

1

1

1

2

1

2 1

1

1

2

3

2
4

3

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

4

5

1

2

1

1

1 1

1

1

3

2

1

1

2

1
1

2
2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1
1

3 2

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1
1

1

3

3

1

2

1

2

1

3

1

2

2

1

1

2

1

3

3

1

3

1

2

1

2

3

2

1

1

1

1

21

1

1

2

1

1

2

1

3

1

2

1

3

1

3

2

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

2

2

1

3

3

4

1

2

2

1

1

1

1

4

1

4

3

2

1

2

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

3

2

1

1

1

3 1

2

1

1

1

1

4

3

2

1

3

1

2

5

3

4

2

2

1

1

2

1

3

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

3

3

1

2

3

1

2

3

1

1

1
2

1

4

2

2

3

2

1

1

1

1

3

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

2
4

1

1

2

2

1
2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

2

1

2

3

4

2

1

1

2

1

3

1

2

1

1

3

3

2

1
3

1

4

1
2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

31

3

2
1

21

1

1

1

2

1

3

4

3 2

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

2

4

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

1

2

1

3

4

3

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2
1

1 1

1

1

1

1
2

1

3

2

1

2

1

1
2

1

3

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1
2

1

2

1

1

1

3

2

1

2

1

3
1

2

1

2 1

3

3

1

2

1

3

2

1

4

2

3

1

2

1
2

2

3

1

3
1

1

3

1

1

1

3
2

2

1

2

1

2

1

13

1

1

1

2

3

2
1

1

2

4

3

1

1

3

1

1

2

1

2

1

3

21

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

4

2

3
1

2

3

2 1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1
2 1

1

2

1

1

2

2

2

1

3

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

2

12

2

3

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

4

4

1

2

1

3

2

3

2

1

1

3

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

2

4

3
1

1
2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

13803

13804

13806

13815

13756

13754

16519

13711

16520/1

13795/2

13839

13784

13797

13798

13664

13692

13773/2

13813

13746

13744

13712/2

13748

13753

13773/1

13751/2

13751/1

13773/3

13757

13706/2

13707

13909/2

13708

13910

13706/3

13913/3

13742

14137/1

14136/2

14143

14135/2

14181

14157

14162

14147/1

14149/2

14160

14146

14145

16545

14164

14202/1

13892

16536

14163

14147/2

14137/3

14137/5

13914/1

14137/4

14153

13916

14150

14176

14188

14168/2

14166

14138

16532

14139

14135/4

14135/3 14135/8

14202/3

14202/4

14256/1

14202/2

14260/1

14245/1

14246

14174/1

14359/2

14173

14170/2

14276
14262

14223

14204

14197

14244/1

14241

14198

14182

14207

13891

14211

14216

14208

14186

14180

14177/1

14191/4

14191/3

14178/1

14187

13758/1

13884/3

13884/2

13897

13762

13886/2

13763

13886/1

14274

14610

13791

13843

13848

13852

13851/3

16520/2

13876/1

13787

13788

13878/2

13881

16522

14158

13902/1

13893

13899

13885

13782

13772

13902/3

13896/1
13896/2

13752

13900/2

14221

13901

13769

13890

13894

13898

13917/2

9632/4

7338

13943/6

13943/7

7335/3

7328/2

14134

14127

16523

7334

13942/2

13921/4

13917/17335/1

16524

13945

7328/1

7330

13705

13686

13703

13688

13687/2

13702

16527/1

13700

13689

13697

13667

13704

13666

14573

14576

14381

14575

14574

14583

14585

14299

14298

14300

14361/3

14608

16543

14600

14595

14593

14305/1

14251/2

14251/3

14253

14245/2

14601

14581

14586

14928

14911

14912

14920

14921

14934/1 14915

14925

14919

14910

14969

14950

14941

14947

14944

15342

14959

14965/2

14952

16552

15275

14981

15338

15004

14999/2

15010/2

15007

15013

14892

14887

14662/1

14658 14656

14675

15025

15023 15024/4

15273

14859/2

14909/1

14999/1

14909/2

14989

14992

14698

14877

14862

15020/1

15016

15012

14255

14260/3

14237

14248 14250/1

14233/1

14233/3

14254

14270

14267/2

14272/2

14275

14278

14277

14261

14266

14224/1 14224/3

14264

13873

13878/1

14224/2

13880

13208

13197

13211

13195

13191

13167

13245

13169

13244
13236

13219

13212

13217

13228 13232

13220

16505

13234

13170/1

13163

13176

13174

13171

13190

13196

13192

13193

13187/2

13238

13469

13230

13240

13248

13241

13165

13231

13449/1

13448

13459

13461/1

13458

13460

13453/1

13446
13444

13442
13450

13439

13441
13429

13438

14680/2

12937/1

12933

12937/4

12934

12937/3

12931

13173

13179

13175

13178

13180/1

12928/3

12938

12929/2

12929/4

12929/3

12909/1

12909/3

12914

12916

12915

12909/2

12910

12912/1

12935

16513/3

16513/5

16513/4

13151/1

13150/1

13153/1

13149

13152

13140

12921

12927

12918

12929/1

12929/5

12923

12940/5

16499/2

12940/1

12961/8

12960

13426/1
13422

13423
13281/2

13421

14694

13409

14696

13408

14695

14693

14688

13433

13264

13263/2

13265

13262/2
13261/2

13426/2

13435

13427

13434/2

13267

13272

13270/1
13270/3

13270/413270/7

13200
13202

13185/1

13184

13201

13203/2
12903/1

12899

13838/1

1318113834/2

13821

13821

13807

13808

13833

13820

13796

13809

13783

13792/2

13847

13777

13794

13844

14235/2

14231

14230

14233/2

14234

14238

14232

14251/1

14247

14250/2

14258

14243/2

14242/1

14235/1
14235/3

14242/2
14240

14259

14257

14265

14256/2

14260/2

14249/1
14249/3

14249/414249/2

14239

14943

14572/2

14946
14571

14917

14927

14932/1
14932/2

14932/3

14926
14924

14621/1

14615/1 14637

14605 14618

14622/2

14938

14933

14934/2

14976

14913

14607

14613

14606

14609 14614

14603

14604

14587/2

14296/3

14582
14580

14296/4

14271

14272/1

14301

14269

14268 14599

14589

14588/2
14590

14587/6

14587/3

14598

14594

14378/1

1437714374

14376

14302/1

14303/2

14285

14280

14279

14281/1

14273

14297/3

14380

14284

14283

14195/4

14195/1

14309/2

14309/1

14243/1
14200/3

14200/214200/1

14191/2

14201/2

14245/3

14192

14196/1 14304/1

14244/2

14196/2

14344/7 14344/6

14359/1

16542/4

16542/5

15945

15489

15436/1

15956

16031

16208

16228/2

16234

16235

16228/3

16228/1

15951

15953

1603016052

16203/2

16033

16238

16206/2

16236/116236/2

16042/1

16042/2

16026

16041

16207

16229

16222

16227

16027

16028
15963

16036

16029

16035

16223

16224

9595

4785/1

3947

16435/1

3967

16233

16231/2

16232

16231/1

3916

3915 3913

16278/3

16274/1

16278/2

16278/4

16278/1

16253/6

16253/2

3950

16253/5
3949

16253/4

16274/3

16274/4
16275

16277/2

16276/2

3917

16239

16251

394816252

3966/1

4022/1

16253/1

3951

3966/3

15979

15438/2

15437/2

15458

15455/4

15983

15970

15982

15969/1

15971

15972

15975

15981/2

15974
15973

15992

15981/1

15437/1
15980

15999

15487

15493

15486

15488

15957

15485/2

15484

15946

15481

15474

15478

15947

15950

15968/3

15969/4

15948/2

15948/3

15494

15473

15472

15485/1

15246/1

15057/2
15060

15058/2

15260

15250

15254/1

15308

15305

15449

15442

15444

15464/1

15252

15451

15448

15454/2

15450/1

15464/2

15450/2

15455/2
15455/1

15298

15296

15307

15299

15312
15309

15256

15267

15285

15259

15286

15249

15265

15282

15470/3

15468

15251/2

15467

15251/1

15483

15480

15476

15482

16024

15426

15431/2

15431/3
15432

15429

15996/3

15428

15441

15453
15452/1

15452/2

15454/1

15438/1

15436/2

15995

15994

15434

15993

15459/1

15976

15459/2

15461

15462

15456
15457

15465

15463
15455/3

15430/2

15439

15996/2

16018

16019

15035

15030

15043

15031

15032/1

15020/2

15024/2

15024/1

15018

14701

16548

14882

14706

14707

14708

13399

14710/1
14710/214710/3

14710/4

14711

14891/2

14880

14868

14870/3

14870/4

14870/1

14870/2

14878

15072/4
15072/3

15072/11

16549

14866

14861/1

14684

14884

1470314700

14702

14697

14879

14876

14872/1

14872/2

14874

13398/2

13398/3

13389

1339413395

15091/2

1509015088

14721
14719

14714

14723/2

14722

14720
14713

14712

13393

13392/2

14723/3

14723/1

13392/1

14735

14738/3

14736

14727

14737

14729

14682/2

14890/2

14677
14886

14678

14889

14679/2

14888

14655

14654

14676

14651

14670

14905

14660

14659

14890/3

14893

14895/1

14894
15014

14650

1464214641

14640

14638/1

14664

14639/2

14663

14638/3

14621/2

14988/1

14991

15006

14985

14998

14983/2

14896

14898

14997/1

14997/2

14996

14997/3

14733

14738/2

14724

14726/1
14726/2

14732

14738/4

14738/6

15098/4
15098/5

15072/515072/6

15100

15068

15099

15098/2

15101

15098/3

15073

15098/1

15096

15086

15091/1

15087

15095

15074/1

15078

15074/2

15077

15079
15080/4

15097

15075/1

15102/1

15103/2

15102/3

15069

15059

15061/1
15061/3

15243

15242

15061/2

15237

15244

15246/2

15239

15245

15236

15235

15475

15238
15241

15240

15067

15065

15247

15063

15066

15057/1

15062

15281

15258

15266

15263

15257

15261

15262/1

15264

15446

15254/2

15470/2
15466

15447

15255

15253

15072/7

15072/8 15072/9

15080/1

15080/3

14858/1

15272

14858/3

1505015271/2

15270/1

15049/2

15028

15011

15027

15010/1

15026

15054/1

15070

15053

15051
15052

15055

15081

15080/2

15080/515080/6

15034

15029

15036

15033

15276/2

14860

15021

15019

15024/3

15037

15040/1

15042/3

15292

15039

15291/2

15041

15058/5
15058/3

15269

15268
15280

15294

15290

15304/1
15295

15300

15311

15306

15297/1

15445

15301

15288/2

15287

15291/1

15289

15303

15991

15977
15438/3

15978

15435

15989

16038

15984/115998/1

16025

15986

16044

15418/1

16022

16079/1

16107

16061

16045

16005

16047

16037

16007

16066
16049

16562

16069

16050

16062

16563

16240

16203/1

16059

16561

16034

16032

16230/2

16237/2 16237/1

15966

15964/1

16001

16076

16078/2

16014

16079/2

15017

14871

15009

14863

14681/3

13398/1

13400

14704 14709

14830

15056

15058/1

15058/4

14883/2

14683/1

14685

14699

14705

14881

14679/1

14682/1

14681/4

15339

15337

14962

15359 15341/2
1531015317

15319

15316

15330

15334

15328

15327

15333

15332

15344/2

15424
15423

16111

16114

15421

15413

15418/6

16134/4

15302

15304/2

15288/1

15443

15001

14661

14885

14665

14883/3

14897
14906

14620

14616/1

14619/2

16542/1

14267/1

14611/2

14611/3

14286

14611/1

14597

14378/2

14194

14195/3

14174/2

14168/1

14140

14167

14169

14179

14210

14144

14159

14213

14177/2

14172/2

14184

14175

14178/2

16046

16006

16068

16067

16077

16048

16057

16054

16053

16060

16102

16086

16109

16089

16103

16099

16565/1

16123

15395

16566

16356

16358/1

16358/2

16017

16104

16016

15998/2

16011

16075/2

16127

16108

16126

16074

16124

15396/2

16361

16567

16357

16210

16556

14742/2

16226

16230/1

15962

15955

15954/2

16209

15952

3914

16371

16368/1

16372/2

16366

16372/1 16367

15988
16122

16081

16105

15990

16000

16080
16106

16083

16092

16087

15362

15400

16355/2

16355/1

16355/3

16136/1

16121

15414

16112

16098

14949

14975/3

14975/2

14954

14953

14869

15271/1

15326
15315

15346

15331

15329

15314

1531315335

16554

15344/1

15345

15336
15343

15358/115361

14957

14951

14961

14960

14958

15284

15048

15278

15279

15032/2

15276/1

15293

14982

14966

15322

15321

14979/2

14908
14918

14979/1

15340

15360

15341/1
15358/5

14968

14964/2

14971

14980

14970

14965/3

14987

14986

15003

15000

14990

15008

15045/215045/1

14984

15005

15044

15047

15324/1

15324/2

15318

15325

15320

16084

16095 16088

16096/1

16085

15984/2

15969/6

16082

15968/1

15418/5

15402

16116

15415

16115

16091/215422/2

15422/3

16090

16094

16091/1

16093

16096/2

16113 16101

16100

16097

16110

16369/1

16369/2

14340/2

16387

16539

16365
16364

14344/2

16534/1

16540

14360/2

15396/1

16541

15398

16405

16403

16402

16401 16404

16363

16408

16409
16362

16386

16555

16002

16015

15987

14936

14935

14931

14929

14973

14993

16547

14972

14988/2

14907

14995

14940
14977

14978

14955

14967

15002

14983/1

14572/1

14945

14942

14948

16546

15076

15075/2

15094
15084

15071

15082

15093/1

15093/2

15964/2

16004

16003

16012

16013

16008

16009

16010

16125

13205

13203/1
13203/3

13204/1

13204/2

13243

13242

13237

13235/2

13235/1

13154

13157

13162

13164/1

13210/1

13218

13216

13221

13185/2

13198 13187/1

13199

13188/1

13183/2

13177

13182

13170/3

13168

13183/1

13188/2

13210/2

13213

13209

13215

13207/2

13207/1

13194

13233

13226

13227

13252/1

13253

13457
13452

13447

13239

13451

14653

13249/1

14680/1

13247/2

13222

13229/1

13229/213223/2

13225/1

13464

13471

13470

13472/1

15092

14831

16510

12961/3

12970/2

12963/1

12971/5

12961/6

12970/1

12971/6

12974/4

16500

13128

13106

12964

12969
12962

13130/1 1311113126

13124/1

12957

13129

12963/2

13124/2

13125/1

12951/2

12951/1

13663

16526

13944/2

14133

14132

13923

13921/3

13942/11

13942/1213942/1313942/6

16499/1

13380

13105
13115/113115/2

13118

12940/2

12961/1
12961/412961/2

13122

13277

13282

13278

13286/2

13123 13121

13153/3
13153/2

12936

13155/1

12932

13148

13134/2

13138

13144

13136

13134/1

13135

13137

12930/1

12928/1
12928/2

12939

12930/2

12912/2

12925/2
12925/3

12925/4
12917

12926

13180/2

12911

13172

13156/1

13156/2

13170/2

13155/2

12955

12956

12954

13130/2

12953

13110

13131

13112
13113

13127

12973
12971/2

13109

12968

12965

13125/2
12966

12967

12971/7

12971/3

12972

12971/1
12952

12971/8

13114/1

13114/2 13104

13108

13107

13119/2

13418/2

13132

13120

13279

13275/3

13133

13273

13274

13150/2

13263/1

13262/1

13280

13257

13275/1

13271

13147

13268

13146

13428

13256

13255

13437

14681/2

13261/1

13160

13164/4

13260
13259

13246

13164/5

13164/2

13166

13247/1

13410

13424

13431

13411
16512

13430

13164/3

13161

13159

13158

13443

13445

13251

13449/2

13291/1

13290

13292/1

13116

13379

13286/1

13276

13283
13284

13275/2

14744

13381

13382

13383

13287

13285

13117

13289/213289/3

13289/1

13384

13385

13403

14743

13420
13418/1

13419
13413

13370

13373
13375

13369

13371

13291/2

1337213412

13404

13406

13405

13415

13414

13417/1

13417/2
13417/3

13417/4
13416

14742/1

13388

13391

13386/2

13387
14741

14745

13390

13397

14875

14873

13396

16511

13402

13401

13407

13386/114691

14692

13436

13434/1

13281/1

13269

13432

13425

13710/3

13687/1

13709

13706/1
13693

13701

13665

13695

13743

13778

13750

13575

13824
13822

13825

12901

12902

13741

13817

13812

13816

13818

14313/2

14135/9

14135/10

14171

14310/1

14135/1

14189

14170/1

14172/1

14190

14142

14165

14136/1

14135/5

14149/1

14156

14209

14161

14152/5

13914/2

14151/1

14152/1

14152/3

13900/4

13900/1

14154

13685

14748

16410/1

13879/2

14185/1

14203

14222

13768/3

13790

13781

13882

13779

13780

13823

13834/1

13805

13819/1

13819/2

13799

1380213776

13814

13745

13883

13775

13767/2

13768/2

13770

13766

13764

13771

13895/2

13895/1

13896/3

13889/1

13889/2

13887

13902/2

13758/2

13759/2

13904
13760

14218/1

14218/2

14212/1

14212/2

14217

13888/2

13905

13909/1

13912 13908

13913/2

14155

13900/3

13795/1
13793

16514

13828

16513/1

12900

12913

13851/1

13851/2

16515

14612

13853

1290712905 1290612904/1
12877

14263

13871

13876/2

13879/1

13800

13785

13801/2

13877

2

1

1

1

1

4

3

2

1

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

3

1

1 1

1

2

1

1

2

1

21

2

1

3

1

1

3

2 1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

11

2

1

3 2

1

2

1

1

12

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

2 1
1

1
1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3

2
1

2

1

1

2

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3
2

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1 2

1

3

4

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2 1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

1

2

1
2

1

1

2

2

2

1

1

3
1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2 1

2

2
1

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14555

14415

14433
14545

16535

14542

14554

14516

14517

14543

14551

14546

14547/1

14552/1

14541

16539

16376/1

16540

14556

15398

14550

14549

14557/1

14559

14552/2

14557/2

14558

16544/1

14453/1

14460

14340/2

16384/4

16375

16386

16384/2

16385/1

16362

16384/3

16376/2

16393

16392

16397

16394

16399

16398

16395

16390/1
16387

16391

16409

16385/4

16390/3

14486/36

14486/35

14486/29

14486/26

14486/9

14486/14

14492

14493

14490/2

14488/1

14489

14490/1

16389

16383/1
16383/2

16388/1

16388/2

16384/5

16369/1

14536

14538/2

14538/1

16381

16567

14496/1

14496/2

14498/1

14486/1

14486/39

14486/40

14486/7

14534

14539

14529

14537

14486/16
14486/28

14486/27

14486/25

14486/21

14486/22

14486/12

16134/1

16134/4

15402

15415

15414
15413

16562

16238

16259/2

16204

16206/2

16118

16266

16428

16130/1

16129

16310/10

16157/1

15442

15311

15443

15309

15444

15446
15445

15422/3

15422/2

15418/5
15421

15418/6

15418/1

16410/1

16411/6

16411/516411/3
16411/9

7610/1
7611/5

7611/6

7610/5
7610/6

16410/3

7611/2

7611/3

16410/2

16411/2

14486/23

14486/24

14486/37

14486/5

14486/38

14486/6

14486/2

14486/41

14486/42

7396/7

16403

16402

14486/8

7457/2

7405/2

7610/9

7728/6

7608/10

7608/12

7610/14

7608/13

16404

16408

16401

16405

15430/2

15424 15441

15331

15285

15281

15447

15258

15286

15256

15266

15262/1

15308

15305

15265

15306

15257

16555

16554

16542/1

15394

16093

16541

16412

16556

15269

15454/2

15332

15261

15268

15271/1

15280

15310

15282

15304/2

15279

15255

1736

1720/1
1735/2

1719/6

1718
1719/9

1719/7

1717/1

16278/1

1719/2

16278/3

7639

1717/2

3969

1719/3

3980/2

3980/1

1719/1

1720/2

1719/4

1719/5

1720/6

1720/7

1721/2

1720/5

3972/4
3972/5

3972/2

3976/1

1716

4014

3968/3

3979

3978

4012/3

3990

3991

3997/1

4012/2

16063

16192

16065

16259/1

16310/8

16308/4

16308/3

16308/13

16306/1

16306/2

16180

16176/3

16310/9

16316

16264

16315

16265

16258/2

16563

16258/1

16247/216256

16304/2

16564/1
16261

16305

16308/2

16307

16308/14

16253/1

16253/4

16253/3

16258/3

16254

7643/2

16298/1

16300

16308/9

16296/2

16296/1

16297/1

16297/216298/2

16292

16304/5

16293

16274/2

16274/4

16281/2

16276/2

16294

16273/1

16273/2
16295

16308/11 16303

16308/10

16308/7

16308/8

16281/4

16283/2

16283/1 16282

16281/3

16274/3

16275

16277/1

16276/1

3983

4017/2

4018

4017/1

3984

7640

7642
7641/2

7641/4

7641/3

7641/1

16287

16289
16274/1

16288 16281/1

16286
16284

16285 16279

3967

16280

16278/2

16278/4

3986
3981

16277/2

4020/1

3966/3

3966/1

3951

4020/24019

4015

4016/2

3995

4016/1

16244

16241

16055

16243

16242/2
16242/1

16260

16268/1 16257

16262

16263

16248

3949
16253/5

16252 3948

16253/6

16246

16249

16247/1

16237/2

16206/1

16251

16250/1

16250/2

16240

16304/1

16304/3

16255
16272

16374

16364

16373

16363
16385/3

16343

16330

16341

16354

1634416345/2

16135/5

16135/6 16135/1

16136/1

16135/2

15396/2

16135/7

16134/216368/1

14535

16370

15395

15400

16368/2

15396/1

16372/1 16367
16372/2

16371

16366
16136/2

16369/2

16355/1

16355/2

16355/3

16361

16365

16357

16356

16358/1

16322/4

16322/3

16321/1

16322/2

16325

16323

16324

16331

16328/3

16328/2

16328/1

16335

16332

16327/1

16320/116320/2

16320/316326

16565/2

16135/3

16565/3 16135/4

16339

16565/4

16141

16149

16334

16154

16144

16565/1

16340

16336

16328/5

16338

16337

16565/5

16185/1

16185/2

16188

16187/1

16308/5

16321/2

16318

1631716310/12

16319/2

16179

16159

16152

16155

16156

16178

16182

16186

16174

16187/2

16181

16183

16184

16162

16158

16177/2

16161

16164
16160

1616316329
16328/4

16327/2

16150

16151

16310/3

16310/11

16310/17

16310/5

16119

16133/1

16133/2

16147/4

16120/1

16138

16142

16143

16137
16139

16147/2

16145

16140/1

16140/2
16131/2

16132/1

16147/3

16147/1
16130/2

16130/3
16130/4

16157/216148

16117

16120/2

16116

16134/3

16189 16190

16173

16191

16171/2

16171/1

16172

16168

16176/2

16175

16176/1

16177/1

16176/5

16070

16071

16064

16066
16069

16165/1

16165/2

16073

16074

16072

16127

16128

16062

16060

16059

16061

16057

16360

16358/2 16342/1

16351/1

16359

16353

16566

16413

16422

16414

16350

16349

16423

16351/2

16352

16345/3

16348/1

16348/2

16346

16345/1

16347/2

16426/1

16313

16347/1

16347/3

16418

16415

16416

16417

16426/2

16424

16322/1

16425

7650/2

16433/1

16433/3

16432/3

7630/7

16311/10

16311/6

16311/3

16056
16054

16203/2

16201

16202

16200 16203/1

16053

16193

16197/1
16195

16198

16194

16196

16197/2

16170

16169

16269

16253/2

16271

16258/4

3941

4022/1

3959/1

3960/5

3916

3937/6
4031

16245

3947

3950

3917

3918/1

3918/2

16435/1

16239

16207

16230/1

3928

4785/1

3925/2

3931

3943

3966/2

3959/2 3959/3

3946

3944

3945

3960/3

3938/1

3960/2
3960/1

3960/43961

4009

3996

4010

4011

4022/2

4786/1

4176

3992
4167

3968/2

3982

3989

3985

3988

3994

7652/2

7652/11

3970

3977
3968/1

3971

3974

3976/2

3993/1
4001/2

4000

4173/5

4021

4006

3938/3

3938/2

4012/1

4013

4008

3975/2

4172/2
3975/1

3993/2

1732/2

4001/1

4171/1

4171/2

4172/3

4175/1

4007/3

3998

3999

4002/1

3997/2

3940

3933

4034

3935

3939

3934

3929

3930/33927/1
3930/4

3930/1

4032

3930/2

3924

3914

3922

3923

3915 3913

3925/1

4033

3942

3927/2
3918/4

3918/3

4170/2

4003

4169

4155

4170/1

4002/2

3937/34785/3

3937/4

3937/5

3937/7
4023

4158

3937/2

3936

4005

3937/1

4785/2

4160

4153

4156

4786/2

4157

4168/2

4162/2

14422

14427

14417

14421

14420

14365
14369

14368

14371/2

14416
14409

14406

14410

14408

16534/1

14398

14413

14397

14414

14395

14431

14446/2 14447/2

14442

14425

14424

14522/214522/3

14540

14548

14521/2

14553

14547/2

14531

14522/1

14530

14533

14523

14532

14528

14514/2

14437

14520

1454414435

14515

14434

14518

14521/1

14436

14423

14429/1

14429/3

14355

14429/2

14353/2 14353/3

14432

14447/1

14441

14446/1

14445

14448

14430/1

16533/1

14353/1

14352/1

14430/2

16533/2

14366

14426

14428

14367

14411

14412

14510

14444

14443

14440

14505

14497/2

14506/1

14506/2

14494

14504

14503/1

14503/314508/3

14508/1

16380/1

14508/2

16377

1637816380/2

14524

14525

14514/1

14527

14512

14513

14526

14451

14452

14509

14449

14453/2

16379

14511/1

14511/2

14439

14438

14359/3

14360/3

14364/1

14364/2

14359/5 14363

14371/1

14373

1437214362

14359/8

14359/4

14357

14358/1

1437714374

14376

14371/3

14361/2

14361/3

14361/4

14361/1

16534/2

14359/6

14359/9

14359/2

14360/1

7630/1

7630/6

16311/15

16311/13

16311/2

7647/1

7647/2

7666
7668

7658

7657

7659

7665

7675/2

7646

7644

7643/1

7645

7635

7663

7662

16290

76607661

16311/9
16311/1

16311/17

7648/2

16311/7

7630/37630/57630/2

16433/2

7648/1

16311/11

7630/4

7649

7650/1

7654/5

7629/2

7652/5

7608/1

7608/11

7652/6

7609/2

7609/7

7609/1

7609/8

16432/1

16432/2

7650/3

7628

7629/1

16311/21

16311/22

7652/9

7654/2

7652/10

7654/3

7654/4

7608/14

7608/3

7652/20

7608/2

7652/19

7652/7

7651

7652/3

7652/12

16431

7727/2
7727/1

9599/2

7728/3

7730/4

7735/3

7732/1

7731/2

7607/1

7732/3

7606/4

7726/5

7726/10

7726/1

7730/2

7726/4

9598/2

7726/6

7726/3

7724

7734/1

7734/7

7734/3

7734/8

7734/2

7734/9

7725

7611/1

7609/6

7610/13
7610/3

7609/5

16411/7

7729

7726/11

7726/7

7690/3

7690/4

7652/4

7610/2

7653/1

7653/4

16176/4

16333

16167
16153

16166

16311/8

16310/14

16310/2

16310/15

16311/16

16311/5

16311/14

16311/20

16319/1

16314

16310/7
16310/1

16310/6

16312

16299

16309

16308/12

16308/1
16304/4

16302

16267

16291/1 16291/2
16291/3

16268/2

16310/4

16310/16

16311/4
16311/18

16308/6

16311/19

16310/13

16311/12

7595

7739/3

7739/5

7737

7731/3

7733/1

7733/4

7733/2

7733/5

7598

7594

7745

7597

7739/2
7739/4

7738

7735/2

7747

7748

7736/1

7734/6

7596

7732/2

7600/8

7607/6

7733/3

7606/7

7577/5

7735/1

7735/4

7735/5

7736/5

7736/6

7750

7746

7743

7755/1

7760
7722/37758

7761

7756

7652/8

7654/1

7654/6

7653/2

7690/1

7653/3

7652/1

7723

7690/2

7734/5
7726/2

7734/4

7655

7654/7

7688/1

7689

7722/1

7697

7691
7692

7696
7686

7671

7670

7685

7687

7483

7494/4

7500/1

7495/3 7489

7488/3

7602/3

7599

7600/3

7600/4

7600/12

7600/13

7600/15

7576/3

7464

7481

7478

7479/1

7479/2

7480

7466/1

7466/2

7467

7476/3

7465/1

7500/2

7500/3

7577/1

7605/1

7458/2

7469/7

7469/8

7470/1

14486/13

14486/44

7469/3

7389

14481

14476/4 14477/4

7472/1

7471/3

7471/2

14314/5

14314/6

14314/8

14323

14315

7473/3

14324

14318/2

14485/2

14484

14488/2

16538/3

14487/2
14487/1

14477/1

14477/3

14319

7473/2

7473/5

7471/1

14476/9

7469/5
7469/4 7469/1

7476/6
7472/4

7476/8

7472/5

7476/7

7499

7495/2

7498/2

7495/1

7494/1

7498/1

7494/2

7488/2

7488/4

7491

7486

7494/3

7502

7496

7497

7482/1

7485

7488/1

7482/2

7484

7475/1

14314/2

7473/1

7475/2

7473/4

14314/9

14486/20

7472/7

7472/2

7473/7

7474/1

7473/6

7472/3

7474/2

14314/7 16537/614321

14320

7377

7477

14314/1

7476/47476/1

7476/2

7476/5

14318/1

14322

14476/2

14314/3

14314/4
14312/13

14325

7487

7492/1

14313/2

7493

14312/9

14313/3

14312/10

14312/12 14312/11

14312/2

14312/8

7468

7396/2

7459/10

7459/14

7458/1

7462

7461

7463/4

7605/6

7607/3

7605/7

7604

7602/4

7463/3

7605/5

7602/2

7577/3

7463/5

7606/5

7606/2

7600/11

7600/16

7600/17

7606/1

7602/1

7606/3

7606/6

7607/5

7731/1

7730/1

7607/2

7605/2

7603/3

7463/1

7603/1

7603/2

7610/7

7405/1

7457/1

7728/4

7610/4

7610/8

7611/4
7454

7728/1

7730/3

7727/5

7726/8

7726/9

7396/4

7396/9

7396/5
7396/10

7396/1

7396/8

7396/11

14486/3

7459/12

7459/11

7460/4

7460/1

7458/37459/1

7459/4

7459/5

7459/7

7459/8

7727/4

7727/3

7728/7

7459/6

7396/6

14490/3

14486/15

16400

14316

16537/5

14317

14312/14

16532

16537/1

14312/1

14312/4

14310/1

14135/4

14135/1

14312/7

14312/15

14312/3

14313/1

14312/20

14312/16

14312/6

14312/5

14310/2

14328/1

14328/3

16545

16523

7579

7578

7576/2

7600/14

7501

7574

7575

7508

7507

7506

7571

14310/3
14311

14329

14327/1

14339/1

14338

14339/3

14339/2 14342/1

14344/5

14344/9

14344/4

14344/1

14359/7

14344/10

14344/314330/2

14330/1

14340/1

14332/3

14332/1

14330/3

14340/3

14344/7

1434114342/2

14344/2

14344/6

14472/1

14472/2
14472/3

14326

14327/2
16537/7

16537/2

14471

14328/214135/10

16537/8

14171
14172/2

14172/1

14470

14473

14469

16537/3

16538/5

14477/2

16538/6

16538/4

14475

14476/5

14465

14466

14462

14474

16537/4

14476/3

14476/6

14476/1

14482

7395/1

14486/19
7472/6

14486/34

14480

7391/1

7392/2

14468/1

14468/2

14463

14335

14356

14358/2

14345 14358/3

14346

14358/4

14464
14467

14455

14456

14458

14457

14450

14459

14336

14337

14334/1

14334/216544/2

14333/2

14333/1

14332/2

14350

14351

14461

14349

14343

14483/3 14483/1

14483/2

14478

14479

14500/1

14501

16538/1

14454

14486/18

14486/17

14486/33

14486/43

14485/1
16538/2

14485/3
16538/10

14498/2
14499

14500/2

14497/1

14500/3

14495

14503/2

14486/30

14486/32

14486/31

14486/11

14486/10

7656

7669

7667

7676

7664

1733
1735/1

7677

1738/1

1735/3

1747

1748

7688/2

7681/1

7683

9110

7679

7680

1738/2

1738/3

9111

9595

1739

9117/4

7603/77603/8 7460/3

7607/4

7459/137459/9

7460/2

7605/4

7600/1

7600/2

7600/5

7603/4

7603/5

7600/6

7600/7

7600/9

7600/10

7577/2

7573 7576/7

7580

75937590

7592

7591

7739/1

9102

9101

9043

9041

7715

7712

9039

9038

9036

9033

9032

7711
7716

7710

16420/1

7396/13

7459/37459/2

9109

7682

7396/12

9095

7752

7744

9040

7684

9113

7751

7762

7722/2

7702

7703

7693

7695

7698

7749

7719

7718

7755/2

7709

7720

7721

9643

9633/2

7694

7728/2

7704/1

7705/3

7699

9044

9042

9597

9108

7713

7708

9107

9596

9598/1

9599/1

9106

7605/3

7463/2

7463/6

7576/1

7576/4

7466/3

9117/1

7396/3

7572

7470/2 14486/4
7469/2

1742/2 1742/1

1741/1

1740/1

1740/2

2

1

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

4

4

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1
3

1

1

1

2

1 2

2 1

1

2

3

3

2

2

3

2

1

2

3

3

1

3

1

1

1

2

2

3

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

2

1

2

1

1 2

1

2

1

2

2

2

2

3

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1
1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

4

2

5

3

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

2

2

1
3

2

1

1

1
2

2

1

1

2

3

3

3

1

1
2

2

1

3

2 1
1

2

2

1

2

4

1
1

1

2

1

1

1

4

1 1

1

2

3

1

2

2 1

1

2

3

2

1

1

2

1

3

1

1

1

2

1
1

2

1

1

1

1

2

1

2 1

1

1

2

3

2
4

3

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

4

5

1

2

1

1

1 1

1

1

3

2

1

1

2

1
1

2
2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1
1

3 2

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1
1

1

3

3

1

2

1

2

1

3

1

2

2

1

1

2

1

3

3

1

3

1

2

1

2

3

2

1

1

1

1

21

1

1

2

1

1

2

1

3

1

2

1

3

1

3

2

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

2

2

1

3

3

4

1

2

2

1

1

1

1

4

1

4

3

2

1

2

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

3

2

1

1

1

3 1

2

1

1

1

1

4

3

2

1

3

1

2

5

3

4

2

2

1

1

2

1

3

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

3

3

1

2

3

1

2

3

1

1

1
2

1

4

2

2

3

2

1

1

1

1

3

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

2
4

1

1

2

2

1
2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

2

1

2

3

4

2

1

1

2

1

3

1

2

1

1

3

3

2

1
3

1

4

1
2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

31

3

2
1

21

1

1

1

2

1

3

4

3 2

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

2

4

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

1

2

1

3

4

3

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2
1

1 1

1

1

1

1
2

1

3

2

1

2

1

1
2

1

3

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1
2

1

2

1

1

1

3

2

1

2

1

3
1

2

1

2 1

3

3

1

2

1

3

2

1

4

2

3

1

2

1
2

2

3

1

3
1

1

3

1

1

1

3
2

2

1

2

1

2

1

13

1

1

1

2

3

2
1

1

2

4

3

1

1

3

1

1

2

1

2

1

3

21

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

4

2

3
1

2

3

2 1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1
2 1

1

2

1

1

2

2

2

1

3

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

2

12

2

3

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

4

4

1

2

1

3

2

3

2

1

1

3

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

2

4

3
1

1
2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

13803

13804

13806

13815

13756

13754

16519

13711

16520/1

13795/2

13839

13784

13797

13798

13664

13692

13773/2

13813

13746

13744

13712/2

13748

13753

13773/1

13751/2

13751/1

13773/3

13757

13706/2

13707

13909/2

13708

13910

13706/3

13913/3

13742

14137/1

14136/2

14143

14135/2

14181

14157

14162

14147/1

14149/2

14160

14146

14145

16545

14164

14202/1

13892

16536

14163

14147/2

14137/3

14137/5

13914/1

14137/4

14153

13916

14150

14176

14188

14168/2

14166

14138

16532

14139

14135/4

14135/3 14135/8

14202/3

14202/4

14256/1

14202/2

14260/1

14245/1

14246

14174/1

14359/2

14173

14170/2

14276
14262

14223

14204

14197

14244/1

14241

14198

14182

14207

13891

14211

14216

14208

14186

14180

14177/1

14191/4

14191/3

14178/1

14187

13758/1

13884/3

13884/2

13897

13762

13886/2

13763

13886/1

14274

14610

13791

13843

13848

13852

13851/3

16520/2

13876/1

13787

13788

13878/2

13881

16522

14158

13902/1

13893

13899

13885

13782

13772

13902/3

13896/1
13896/2

13752

13900/2

14221

13901

13769

13890

13894

13898

13917/2

9632/4

7338

13943/6

13943/7

7335/3

7328/2

14134

14127

16523

7334

13942/2

13921/4

13917/17335/1

16524

13945

7328/1

7330

13705

13686

13703

13688

13687/2

13702

16527/1

13700

13689

13697

13667

13704

13666

14573

14576

14381

14575

14574

14583

14585

14299

14298

14300

14361/3

14608

16543

14600

14595

14593

14305/1

14251/2

14251/3

14253

14245/2

14601

14581

14586

14928

14911

14912

14920

14921

14934/1 14915

14925

14919

14910

14969

14950

14941

14947

14944

15342

14959

14965/2

14952

16552

15275

14981

15338

15004

14999/2

15010/2

15007

15013

14892

14887

14662/1

14658 14656

14675

15025

15023 15024/4

15273

14859/2

14909/1

14999/1

14909/2

14989

14992

14698

14877

14862

15020/1

15016

15012

14255

14260/3

14237

14248 14250/1

14233/1

14233/3

14254

14270

14267/2

14272/2

14275

14278

14277

14261

14266

14224/1 14224/3

14264

13873

13878/1

14224/2

13880

13208

13197

13211

13195

13191

13167

13245

13169

13244
13236

13219

13212

13217

13228 13232

13220

16505

13234

13170/1

13163

13176

13174

13171

13190

13196

13192

13193

13187/2

13238

13469

13230

13240

13248

13241

13165

13231

13449/1

13448

13459

13461/1

13458

13460

13453/1

13446
13444

13442
13450

13439

13441
13429

13438

14680/2

12937/1

12933

12937/4

12934

12937/3

12931

13173

13179

13175

13178

13180/1

12928/3

12938

12929/2

12929/4

12929/3

12909/1

12909/3

12914

12916

12915

12909/2

12910

12912/1

12935

16513/3

16513/5

16513/4

13151/1

13150/1

13153/1

13149

13152

13140

12921

12927

12918

12929/1

12929/5

12923

12940/5

16499/2

12940/1

12961/8

12960

13426/1
13422

13423
13281/2

13421

14694

13409

14696

13408

14695

14693

14688

13433

13264

13263/2

13265

13262/2
13261/2

13426/2

13435

13427

13434/2

13267

13272

13270/1
13270/3

13270/413270/7

13200
13202

13185/1

13184

13201

13203/2
12903/1

12899

13838/1

1318113834/2

13821

13821

13807

13808

13833

13820

13796

13809

13783

13792/2

13847

13777

13794

13844

14235/2

14231

14230

14233/2

14234

14238

14232

14251/1

14247

14250/2

14258

14243/2

14242/1

14235/1
14235/3

14242/2
14240

14259

14257

14265

14256/2

14260/2

14249/1
14249/3

14249/414249/2

14239

14943

14572/2

14946
14571

14917

14927

14932/1
14932/2

14932/3

14926
14924

14621/1

14615/1 14637

14605 14618

14622/2

14938

14933

14934/2

14976

14913

14607

14613

14606

14609 14614

14603

14604

14587/2

14296/3

14582
14580

14296/4

14271

14272/1

14301

14269

14268 14599

14589

14588/2
14590

14587/6

14587/3

14598

14594

14378/1

1437714374

14376

14302/1

14303/2

14285

14280

14279

14281/1

14273

14297/3

14380

14284

14283

14195/4

14195/1

14309/2

14309/1

14243/1
14200/3

14200/214200/1

14191/2

14201/2

14245/3

14192

14196/1 14304/1

14244/2

14196/2

14344/7 14344/6

14359/1

16542/4

16542/5

15945

15489

15436/1

15956

16031

16208

16228/2

16234

16235

16228/3

16228/1

15951

15953

1603016052

16203/2

16033

16238

16206/2

16236/116236/2

16042/1

16042/2

16026

16041

16207

16229

16222

16227

16027

16028
15963

16036

16029

16035

16223

16224

9595

4785/1

3947

16435/1

3967

16233

16231/2

16232

16231/1

3916

3915 3913

16278/3

16274/1

16278/2

16278/4

16278/1

16253/6

16253/2

3950

16253/5
3949

16253/4

16274/3

16274/4
16275

16277/2

16276/2

3917

16239

16251

394816252

3966/1

4022/1

16253/1

3951

3966/3

15979

15438/2

15437/2

15458

15455/4

15983

15970

15982

15969/1

15971

15972

15975

15981/2

15974
15973

15992

15981/1

15437/1
15980

15999

15487

15493

15486

15488

15957

15485/2

15484

15946

15481

15474

15478

15947

15950

15968/3

15969/4

15948/2

15948/3

15494

15473

15472

15485/1

15246/1

15057/2
15060

15058/2

15260

15250

15254/1

15308

15305

15449

15442

15444

15464/1

15252

15451

15448

15454/2

15450/1

15464/2

15450/2

15455/2
15455/1

15298

15296

15307

15299

15312
15309

15256

15267

15285

15259

15286

15249

15265

15282

15470/3

15468

15251/2

15467

15251/1

15483

15480

15476

15482

16024

15426

15431/2

15431/3
15432

15429

15996/3

15428

15441

15453
15452/1

15452/2

15454/1

15438/1

15436/2

15995

15994

15434

15993

15459/1

15976

15459/2

15461

15462

15456
15457

15465

15463
15455/3

15430/2

15439

15996/2

16018

16019

15035

15030

15043

15031

15032/1

15020/2

15024/2

15024/1

15018

14701

16548

14882

14706

14707

14708

13399

14710/1
14710/214710/3

14710/4

14711

14891/2

14880

14868

14870/3

14870/4

14870/1

14870/2

14878

15072/4
15072/3

15072/11

16549

14866

14861/1

14684

14884

1470314700

14702

14697

14879

14876

14872/1

14872/2

14874

13398/2

13398/3

13389

1339413395

15091/2

1509015088

14721
14719

14714

14723/2

14722

14720
14713

14712

13393

13392/2

14723/3

14723/1

13392/1

14735

14738/3

14736

14727

14737

14729

14682/2

14890/2

14677
14886

14678

14889

14679/2

14888

14655

14654

14676

14651

14670

14905

14660

14659

14890/3

14893

14895/1

14894
15014

14650

1464214641

14640

14638/1

14664

14639/2

14663

14638/3

14621/2

14988/1

14991

15006

14985

14998

14983/2

14896

14898

14997/1

14997/2

14996

14997/3

14733

14738/2

14724

14726/1
14726/2

14732

14738/4

14738/6

15098/4
15098/5

15072/515072/6

15100

15068

15099

15098/2

15101

15098/3

15073

15098/1

15096

15086

15091/1

15087

15095

15074/1

15078

15074/2

15077

15079
15080/4

15097

15075/1

15102/1

15103/2

15102/3

15069

15059

15061/1
15061/3

15243

15242

15061/2

15237

15244

15246/2

15239

15245

15236

15235

15475

15238
15241

15240

15067

15065

15247

15063

15066

15057/1

15062

15281

15258

15266

15263

15257

15261

15262/1

15264

15446

15254/2

15470/2
15466

15447

15255

15253

15072/7

15072/8 15072/9

15080/1

15080/3

14858/1

15272

14858/3

1505015271/2

15270/1

15049/2

15028

15011

15027

15010/1

15026

15054/1

15070

15053

15051
15052

15055

15081

15080/2

15080/515080/6

15034

15029

15036

15033

15276/2

14860

15021

15019

15024/3

15037

15040/1

15042/3

15292

15039

15291/2

15041

15058/5
15058/3

15269

15268
15280

15294

15290

15304/1
15295

15300

15311

15306

15297/1

15445

15301

15288/2

15287

15291/1

15289

15303

15991

15977
15438/3

15978

15435

15989

16038

15984/115998/1

16025

15986

16044

15418/1

16022

16079/1

16107

16061

16045

16005

16047

16037

16007

16066
16049

16562

16069

16050

16062

16563

16240

16203/1

16059

16561

16034

16032

16230/2

16237/2 16237/1

15966

15964/1

16001

16076

16078/2

16014

16079/2

15017

14871

15009

14863

14681/3

13398/1

13400

14704 14709

14830

15056

15058/1

15058/4

14883/2

14683/1

14685

14699

14705

14881

14679/1

14682/1

14681/4

15339

15337

14962

15359 15341/2
1531015317

15319

15316

15330

15334

15328

15327

15333

15332

15344/2

15424
15423

16111

16114

15421

15413

15418/6

16134/4

15302

15304/2

15288/1

15443

15001

14661

14885

14665

14883/3

14897
14906

14620

14616/1

14619/2

16542/1

14267/1

14611/2

14611/3

14286

14611/1

14597

14378/2

14194

14195/3

14174/2

14168/1

14140

14167

14169

14179

14210

14144

14159

14213

14177/2

14172/2

14184

14175

14178/2

16046

16006

16068

16067

16077

16048

16057

16054

16053

16060

16102

16086

16109

16089

16103

16099

16565/1

16123

15395

16566

16356

16358/1

16358/2

16017

16104

16016

15998/2

16011

16075/2

16127

16108

16126

16074

16124

15396/2

16361

16567

16357

16210

16556

14742/2

16226

16230/1

15962

15955

15954/2

16209

15952

3914

16371

16368/1

16372/2

16366

16372/1 16367

15988
16122

16081

16105

15990

16000

16080
16106

16083

16092

16087

15362

15400

16355/2

16355/1

16355/3

16136/1

16121

15414

16112

16098

14949

14975/3

14975/2

14954

14953

14869

15271/1

15326
15315

15346

15331

15329

15314

1531315335

16554

15344/1

15345

15336
15343

15358/115361

14957

14951

14961

14960

14958

15284

15048

15278

15279

15032/2

15276/1

15293

14982

14966

15322

15321

14979/2

14908
14918

14979/1

15340

15360

15341/1
15358/5

14968

14964/2

14971

14980

14970

14965/3

14987

14986

15003

15000

14990

15008

15045/215045/1

14984

15005

15044

15047

15324/1

15324/2

15318

15325

15320

16084

16095 16088

16096/1

16085

15984/2

15969/6

16082

15968/1

15418/5

15402

16116

15415

16115

16091/215422/2

15422/3

16090

16094

16091/1

16093

16096/2

16113 16101

16100

16097

16110

16369/1

16369/2

14340/2

16387

16539

16365
16364

14344/2

16534/1

16540

14360/2

15396/1

16541

15398

16405

16403

16402

16401 16404

16363

16408

16409
16362

16386

16555

16002

16015

15987

14936

14935

14931

14929

14973

14993

16547

14972

14988/2

14907

14995

14940
14977

14978

14955

14967

15002

14983/1

14572/1

14945

14942

14948

16546

15076

15075/2

15094
15084

15071

15082

15093/1

15093/2

15964/2

16004

16003

16012

16013

16008

16009

16010

16125

13205

13203/1
13203/3

13204/1

13204/2

13243

13242

13237

13235/2

13235/1

13154

13157

13162

13164/1

13210/1

13218

13216

13221

13185/2

13198 13187/1

13199

13188/1

13183/2

13177

13182

13170/3

13168

13183/1

13188/2

13210/2

13213

13209

13215

13207/2

13207/1

13194

13233

13226

13227

13252/1

13253

13457
13452

13447

13239

13451

14653

13249/1

14680/1

13247/2

13222

13229/1

13229/213223/2

13225/1

13464

13471

13470

13472/1

15092

14831

16510

12961/3

12970/2

12963/1

12971/5

12961/6

12970/1

12971/6

12974/4

16500

13128

13106

12964

12969
12962

13130/1 1311113126

13124/1

12957

13129

12963/2

13124/2

13125/1

12951/2

12951/1

13663

16526

13944/2

14133

14132

13923

13921/3

13942/11

13942/1213942/1313942/6

16499/1

13380

13105
13115/113115/2

13118

12940/2

12961/1
12961/412961/2

13122

13277

13282

13278

13286/2

13123 13121

13153/3
13153/2

12936

13155/1

12932

13148

13134/2

13138

13144

13136

13134/1

13135

13137

12930/1

12928/1
12928/2

12939

12930/2

12912/2

12925/2
12925/3

12925/4
12917

12926

13180/2

12911

13172

13156/1

13156/2

13170/2

13155/2

12955

12956

12954

13130/2

12953

13110

13131

13112
13113

13127

12973
12971/2

13109

12968

12965

13125/2
12966

12967

12971/7

12971/3

12972

12971/1
12952

12971/8

13114/1

13114/2 13104

13108

13107

13119/2

13418/2

13132

13120

13279

13275/3

13133

13273

13274

13150/2

13263/1

13262/1

13280

13257

13275/1

13271

13147

13268

13146

13428

13256

13255

13437

14681/2

13261/1

13160

13164/4

13260
13259

13246

13164/5

13164/2

13166

13247/1

13410

13424

13431

13411
16512

13430

13164/3

13161

13159

13158

13443

13445

13251

13449/2

13291/1

13290

13292/1

13116

13379

13286/1

13276

13283
13284

13275/2

14744

13381

13382

13383

13287

13285

13117

13289/213289/3

13289/1

13384

13385

13403

14743

13420
13418/1

13419
13413

13370

13373
13375

13369

13371

13291/2

1337213412

13404

13406

13405

13415

13414

13417/1

13417/2
13417/3

13417/4
13416

14742/1

13388

13391

13386/2

13387
14741

14745

13390

13397

14875

14873

13396

16511

13402

13401

13407

13386/114691

14692

13436

13434/1

13281/1

13269

13432

13425

13710/3

13687/1

13709

13706/1
13693

13701

13665

13695

13743

13778

13750

13575

13824
13822

13825

12901

12902

13741

13817

13812

13816

13818

14313/2

14135/9

14135/10

14171

14310/1

14135/1

14189

14170/1

14172/1

14190

14142

14165

14136/1

14135/5

14149/1

14156

14209

14161

14152/5

13914/2

14151/1

14152/1

14152/3

13900/4

13900/1

14154

13685

14748

16410/1

13879/2

14185/1

14203

14222

13768/3

13790

13781

13882

13779

13780

13823

13834/1

13805

13819/1

13819/2

13799

1380213776

13814

13745

13883

13775

13767/2

13768/2

13770

13766

13764

13771

13895/2

13895/1

13896/3

13889/1

13889/2

13887

13902/2

13758/2

13759/2

13904
13760

14218/1

14218/2

14212/1

14212/2

14217

13888/2

13905

13909/1

13912 13908

13913/2

14155

13900/3

13795/1
13793

16514

13828

16513/1

12900

12913

13851/1

13851/2

16515

14612

13853

1290712905 1290612904/1
12877

14263

13871

13876/2

13879/1

13800

13785

13801/2

13877

2

1

1

1

1

4

3

2

1

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

3

1

1 1

1

2

1

1

2

1

21

2

1

3

1

1

3

2 1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

11

2

1

3 2

1

2

1

1

12

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

2 1
1

1
1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3

2
1

2

1

1

2

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3
2

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1 2

1

3

4

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2 1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

1

2

1
2

1

1

2

2

2

1

1

3
1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2 1

2

2
1

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14555

14415

14433
14545

16535

14542

14554

14516

14517

14543

14551

14546

14547/1

14552/1

14541

16539

16376/1

16540

14556

15398

14550

14549

14557/1

14559

14552/2

14557/2

14558

16544/1

14453/1

14460

14340/2

16384/4

16375

16386

16384/2

16385/1

16362

16384/3

16376/2

16393

16392

16397

16394

16399

16398

16395

16390/1
16387

16391

16409

16385/4

16390/3

14486/36

14486/35

14486/29

14486/26

14486/9

14486/14

14492

14493

14490/2

14488/1

14489

14490/1

16389

16383/1
16383/2

16388/1

16388/2

16384/5

16369/1

14536

14538/2

14538/1

16381

16567

14496/1

14496/2

14498/1

14486/1

14486/39

14486/40

14486/7

14534

14539

14529

14537

14486/16
14486/28

14486/27

14486/25

14486/21

14486/22

14486/12

16134/1

16134/4

15402

15415

15414
15413

16562

16238

16259/2

16204

16206/2

16118

16266

16428

16130/1

16129

16310/10

16157/1

15442

15311

15443

15309

15444

15446
15445

15422/3

15422/2

15418/5
15421

15418/6

15418/1

16410/1

16411/6

16411/516411/3
16411/9

7610/1
7611/5

7611/6

7610/5
7610/6

16410/3

7611/2

7611/3

16410/2

16411/2

14486/23

14486/24

14486/37

14486/5

14486/38

14486/6

14486/2

14486/41

14486/42

7396/7

16403

16402

14486/8

7457/2

7405/2

7610/9

7728/6

7608/10

7608/12

7610/14

7608/13

16404

16408

16401

16405

15430/2

15424 15441

15331

15285

15281

15447

15258

15286

15256

15266

15262/1

15308

15305

15265

15306

15257

16555

16554

16542/1

15394

16093

16541

16412

16556

15269

15454/2

15332

15261

15268

15271/1

15280

15310

15282

15304/2

15279

15255

1736

1720/1
1735/2

1719/6

1718
1719/9

1719/7

1717/1

16278/1

1719/2

16278/3

7639

1717/2

3969

1719/3

3980/2

3980/1

1719/1

1720/2

1719/4

1719/5

1720/6

1720/7

1721/2

1720/5

3972/4
3972/5

3972/2

3976/1

1716

4014

3968/3

3979

3978

4012/3

3990

3991

3997/1

4012/2

16063

16192

16065

16259/1

16310/8

16308/4

16308/3

16308/13

16306/1

16306/2

16180

16176/3

16310/9

16316

16264

16315

16265

16258/2

16563

16258/1

16247/216256

16304/2

16564/1
16261

16305

16308/2

16307

16308/14

16253/1

16253/4

16253/3

16258/3

16254

7643/2

16298/1

16300

16308/9

16296/2

16296/1

16297/1

16297/216298/2

16292

16304/5

16293

16274/2

16274/4

16281/2

16276/2

16294

16273/1

16273/2
16295

16308/11 16303

16308/10

16308/7

16308/8

16281/4

16283/2

16283/1 16282

16281/3

16274/3

16275

16277/1

16276/1

3983

4017/2

4018

4017/1

3984

7640

7642
7641/2

7641/4

7641/3

7641/1

16287

16289
16274/1

16288 16281/1

16286
16284

16285 16279

3967

16280

16278/2

16278/4

3986
3981

16277/2

4020/1

3966/3

3966/1

3951

4020/24019

4015

4016/2

3995

4016/1

16244

16241

16055

16243

16242/2
16242/1

16260

16268/1 16257

16262

16263

16248

3949
16253/5

16252 3948

16253/6

16246

16249

16247/1

16237/2

16206/1

16251

16250/1

16250/2

16240

16304/1

16304/3

16255
16272

16374

16364

16373

16363
16385/3

16343

16330

16341

16354

1634416345/2

16135/5

16135/6 16135/1

16136/1

16135/2

15396/2

16135/7

16134/216368/1

14535

16370

15395

15400

16368/2

15396/1

16372/1 16367
16372/2

16371

16366
16136/2

16369/2

16355/1

16355/2

16355/3

16361

16365

16357

16356

16358/1

16322/4

16322/3

16321/1

16322/2

16325

16323

16324

16331

16328/3

16328/2

16328/1

16335

16332

16327/1

16320/116320/2

16320/316326

16565/2

16135/3

16565/3 16135/4

16339

16565/4

16141

16149

16334

16154

16144

16565/1

16340

16336

16328/5

16338

16337

16565/5

16185/1

16185/2

16188

16187/1

16308/5

16321/2

16318

1631716310/12

16319/2

16179

16159

16152

16155

16156

16178

16182

16186

16174

16187/2

16181

16183

16184

16162

16158

16177/2

16161

16164
16160

1616316329
16328/4

16327/2

16150

16151

16310/3

16310/11

16310/17

16310/5

16119

16133/1

16133/2

16147/4

16120/1

16138

16142

16143

16137
16139

16147/2

16145

16140/1

16140/2
16131/2

16132/1

16147/3

16147/1
16130/2

16130/3
16130/4

16157/216148

16117

16120/2

16116

16134/3

16189 16190

16173

16191

16171/2

16171/1

16172

16168

16176/2

16175

16176/1

16177/1

16176/5

16070

16071

16064

16066
16069

16165/1

16165/2

16073

16074

16072

16127

16128

16062

16060

16059

16061

16057

16360

16358/2 16342/1

16351/1

16359

16353

16566

16413

16422

16414

16350

16349

16423

16351/2

16352

16345/3

16348/1

16348/2

16346

16345/1

16347/2

16426/1

16313

16347/1

16347/3

16418

16415

16416

16417

16426/2

16424

16322/1

16425

7650/2

16433/1

16433/3

16432/3

7630/7

16311/10

16311/6

16311/3

16056
16054

16203/2

16201

16202

16200 16203/1

16053

16193

16197/1
16195

16198

16194

16196

16197/2

16170

16169

16269

16253/2

16271

16258/4

3941

4022/1

3959/1

3960/5

3916

3937/6
4031

16245

3947

3950

3917

3918/1

3918/2

16435/1

16239

16207

16230/1

3928

4785/1

3925/2

3931

3943

3966/2

3959/2 3959/3

3946

3944

3945

3960/3

3938/1

3960/2
3960/1

3960/43961

4009

3996

4010

4011

4022/2

4786/1

4176

3992
4167

3968/2

3982

3989

3985

3988

3994

7652/2

7652/11

3970

3977
3968/1

3971

3974

3976/2

3993/1
4001/2

4000

4173/5

4021

4006

3938/3

3938/2

4012/1

4013

4008

3975/2

4172/2
3975/1

3993/2

1732/2

4001/1

4171/1

4171/2

4172/3

4175/1

4007/3

3998

3999

4002/1

3997/2

3940

3933

4034

3935

3939

3934

3929

3930/33927/1
3930/4

3930/1

4032

3930/2

3924

3914

3922

3923

3915 3913

3925/1

4033

3942

3927/2
3918/4

3918/3

4170/2

4003

4169

4155

4170/1

4002/2

3937/34785/3

3937/4

3937/5

3937/7
4023

4158

3937/2

3936

4005

3937/1

4785/2

4160

4153

4156

4786/2

4157

4168/2

4162/2

14422

14427

14417

14421

14420

14365
14369

14368

14371/2

14416
14409

14406

14410

14408

16534/1

14398

14413

14397

14414

14395

14431

14446/2 14447/2

14442

14425

14424

14522/214522/3

14540

14548

14521/2

14553

14547/2

14531

14522/1

14530

14533

14523

14532

14528

14514/2

14437

14520

1454414435

14515

14434

14518

14521/1

14436

14423

14429/1

14429/3

14355

14429/2

14353/2 14353/3

14432

14447/1

14441

14446/1

14445

14448

14430/1

16533/1

14353/1

14352/1

14430/2

16533/2

14366

14426

14428

14367

14411

14412

14510

14444

14443

14440

14505

14497/2

14506/1

14506/2

14494

14504

14503/1

14503/314508/3

14508/1

16380/1

14508/2

16377

1637816380/2

14524

14525

14514/1

14527

14512

14513

14526

14451

14452

14509

14449

14453/2

16379

14511/1

14511/2

14439

14438

14359/3

14360/3

14364/1

14364/2

14359/5 14363

14371/1

14373

1437214362

14359/8

14359/4

14357

14358/1

1437714374

14376

14371/3

14361/2

14361/3

14361/4

14361/1

16534/2

14359/6

14359/9

14359/2

14360/1

7630/1

7630/6

16311/15

16311/13

16311/2

7647/1

7647/2

7666
7668

7658

7657

7659

7665

7675/2

7646

7644

7643/1

7645

7635

7663

7662

16290

76607661

16311/9
16311/1

16311/17

7648/2

16311/7

7630/37630/57630/2

16433/2

7648/1

16311/11

7630/4

7649

7650/1

7654/5

7629/2

7652/5

7608/1

7608/11

7652/6

7609/2

7609/7

7609/1

7609/8

16432/1

16432/2

7650/3

7628

7629/1

16311/21

16311/22

7652/9

7654/2

7652/10

7654/3

7654/4

7608/14

7608/3

7652/20

7608/2

7652/19

7652/7

7651

7652/3

7652/12

16431

7727/2
7727/1

9599/2

7728/3

7730/4

7735/3

7732/1

7731/2

7607/1

7732/3

7606/4

7726/5

7726/10

7726/1

7730/2

7726/4

9598/2

7726/6

7726/3

7724

7734/1

7734/7

7734/3

7734/8

7734/2

7734/9

7725

7611/1

7609/6

7610/13
7610/3

7609/5

16411/7

7729

7726/11

7726/7

7690/3

7690/4

7652/4

7610/2

7653/1

7653/4

16176/4

16333

16167
16153

16166

16311/8

16310/14

16310/2

16310/15

16311/16

16311/5

16311/14

16311/20

16319/1

16314

16310/7
16310/1

16310/6

16312

16299

16309

16308/12

16308/1
16304/4

16302

16267

16291/1 16291/2
16291/3

16268/2

16310/4

16310/16

16311/4
16311/18

16308/6

16311/19

16310/13

16311/12

7595

7739/3

7739/5

7737

7731/3

7733/1

7733/4

7733/2

7733/5

7598

7594

7745

7597

7739/2
7739/4

7738

7735/2

7747

7748

7736/1

7734/6

7596

7732/2

7600/8

7607/6

7733/3

7606/7

7577/5

7735/1

7735/4

7735/5

7736/5

7736/6

7750

7746

7743

7755/1

7760
7722/37758

7761

7756

7652/8

7654/1

7654/6

7653/2

7690/1

7653/3

7652/1

7723

7690/2

7734/5
7726/2

7734/4

7655

7654/7

7688/1

7689

7722/1

7697

7691
7692

7696
7686

7671

7670

7685

7687

7483

7494/4

7500/1

7495/3 7489

7488/3

7602/3

7599

7600/3

7600/4

7600/12

7600/13

7600/15

7576/3

7464

7481

7478

7479/1

7479/2

7480

7466/1

7466/2

7467

7476/3

7465/1

7500/2

7500/3

7577/1

7605/1

7458/2

7469/7

7469/8

7470/1

14486/13

14486/44

7469/3

7389

14481

14476/4 14477/4

7472/1

7471/3

7471/2

14314/5

14314/6

14314/8

14323

14315

7473/3

14324

14318/2

14485/2

14484

14488/2

16538/3

14487/2
14487/1

14477/1

14477/3

14319

7473/2

7473/5

7471/1

14476/9

7469/5
7469/4 7469/1

7476/6
7472/4

7476/8

7472/5

7476/7

7499

7495/2

7498/2

7495/1

7494/1

7498/1

7494/2

7488/2

7488/4

7491

7486

7494/3

7502

7496

7497

7482/1

7485

7488/1

7482/2

7484

7475/1

14314/2

7473/1

7475/2

7473/4

14314/9

14486/20

7472/7

7472/2

7473/7

7474/1

7473/6

7472/3

7474/2

14314/7 16537/614321

14320

7377

7477

14314/1

7476/47476/1

7476/2

7476/5

14318/1

14322

14476/2

14314/3

14314/4
14312/13

14325

7487

7492/1

14313/2

7493

14312/9

14313/3

14312/10

14312/12 14312/11

14312/2

14312/8

7468

7396/2

7459/10

7459/14

7458/1

7462

7461

7463/4

7605/6

7607/3

7605/7

7604

7602/4

7463/3

7605/5

7602/2

7577/3

7463/5

7606/5

7606/2

7600/11

7600/16

7600/17

7606/1

7602/1

7606/3

7606/6

7607/5

7731/1

7730/1

7607/2

7605/2

7603/3

7463/1

7603/1

7603/2

7610/7

7405/1

7457/1

7728/4

7610/4

7610/8

7611/4
7454

7728/1

7730/3

7727/5

7726/8

7726/9

7396/4

7396/9

7396/5
7396/10

7396/1

7396/8

7396/11

14486/3

7459/12

7459/11

7460/4

7460/1

7458/37459/1

7459/4

7459/5

7459/7

7459/8

7727/4

7727/3

7728/7

7459/6

7396/6

14490/3

14486/15

16400

14316

16537/5

14317

14312/14

16532

16537/1

14312/1

14312/4

14310/1

14135/4

14135/1

14312/7

14312/15

14312/3

14313/1

14312/20

14312/16

14312/6

14312/5

14310/2

14328/1

14328/3

16545

16523

7579

7578

7576/2

7600/14

7501

7574

7575

7508

7507

7506

7571

14310/3
14311

14329

14327/1

14339/1

14338

14339/3

14339/2 14342/1

14344/5

14344/9

14344/4

14344/1

14359/7

14344/10

14344/314330/2

14330/1

14340/1

14332/3

14332/1

14330/3

14340/3

14344/7

1434114342/2

14344/2

14344/6

14472/1

14472/2
14472/3

14326

14327/2
16537/7

16537/2

14471

14328/214135/10

16537/8

14171
14172/2

14172/1

14470

14473

14469

16537/3

16538/5

14477/2

16538/6

16538/4

14475

14476/5

14465

14466

14462

14474

16537/4

14476/3

14476/6

14476/1

14482

7395/1

14486/19
7472/6

14486/34

14480

7391/1

7392/2

14468/1

14468/2

14463

14335

14356

14358/2

14345 14358/3

14346

14358/4

14464
14467

14455

14456

14458

14457

14450

14459

14336

14337

14334/1

14334/216544/2

14333/2

14333/1

14332/2

14350

14351

14461

14349

14343

14483/3 14483/1

14483/2

14478

14479

14500/1

14501

16538/1

14454

14486/18

14486/17

14486/33

14486/43

14485/1
16538/2

14485/3
16538/10

14498/2
14499

14500/2

14497/1

14500/3

14495

14503/2

14486/30

14486/32

14486/31

14486/11

14486/10

7656

7669

7667

7676

7664

1733
1735/1

7677

1738/1

1735/3

1747

1748

7688/2

7681/1

7683

9110

7679

7680

1738/2

1738/3

9111

9595

1739

9117/4

7603/77603/8 7460/3

7607/4

7459/137459/9

7460/2

7605/4

7600/1

7600/2

7600/5

7603/4

7603/5

7600/6

7600/7

7600/9

7600/10

7577/2

7573 7576/7

7580

75937590

7592

7591

7739/1

9102

9101

9043

9041

7715

7712

9039

9038

9036

9033

9032

7711
7716

7710

16420/1

7396/13

7459/37459/2

9109

7682

7396/12

9095

7752

7744

9040

7684

9113

7751

7762

7722/2

7702

7703

7693

7695

7698

7749

7719

7718

7755/2

7709

7720

7721

9643

9633/2

7694

7728/2

7704/1

7705/3

7699

9044

9042

9597

9108

7713

7708

9107

9596

9598/1

9599/1

9106

7605/3

7463/2

7463/6

7576/1

7576/4

7466/3

9117/1

7396/3

7572

7470/2 14486/4
7469/2

1742/2 1742/1

1741/1

1740/1

1740/2

7324/2

7324/1

7494/2

7326/2

7493

7491

7326/1

16524

7326/3

7327

7330

16523

14313/2

9632/4

13917/1

16527/1

4587000

75
84

00
0

4587000

75
84

50
0

4587500

75
84

00
0

4587500

75
84

50
0

4588000

75
84

00
0



 - broj na katastarska parcela

 - opis na snimena detalna to~ka

 - poligonska to~ka

 - katastarska parcela

 - objekt

 - mala izohipsa
 - most

 - ivi~wak
 - asfalt

 - bekaton

 - golema izohipsa
 - trotoar

 - elektri~en dalekovod

teren

221
417.43

307

 - 

 ha

25
25

- 1103 ( -107)
- 1107 ( -108)

110kV 

35kV 

35kV 

10(20)kV 

10(20)kV 

10 (20)kV 

EVN_ 

10(20)/0.4kV 

- 110/35kV
- 110(35)/10(20)kV
- 35/10(20)kV

10 (20)kV 

10 (20)kV 

0,5m 

 

110kV 
14m .

- 1103 ( -107)
- 1107 ( -108)

10(20)/0.4kV 
( 7 )

10(20)/0.4kV 
( 7 )

  (



16521/116521/1

3 1

2

1

1

1

3

1

2

1

2

1

4

5

2

1

3

2

1

1

3

2

2

2

1

1

2

1

3

1

2

1

7

3

1

6

4

3 2

1

2

4

2

3

1

3

3

2

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1
4

3

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

2
1

3

1

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

3

1

2

3

4

2

5

1

16525/2

16525/4

13679

13986

13990

13676

13675
13664

13663

13669

13665

13898

13754

13904

13751/2

13753

13911

13711

13909/1

13691/1

13690/2

13692
13691/2

13690/3

13696

13699

13682

13984

13983

14127

13697

16527/1

13877

14217

13885

14224/1

14224/2

14224/3

13886/1

13917/2

13921/6

13920

13921/3

13913/1

13913/2

13897

14136/1

16532

13943/4

13944/2

14130

7333

7332

14313/2

9632/4

7330

14135/1

13998

7328/1

13822

13745

13773/1
13809

1380813812

13803

13790

13785

13780 13801/2

13888/2

13781

13802

13795/1

13838/2

13867/2

13847

13849

13710/2
12834/1

12833
12835/2

12832

12861/2

12862

12813/1
12814

12711

12712

1289712896 12920

12840/1
12839/212840/2

12842

12919

12898

12921

12899

12939

12922

12813/2
12820

1281612817 12815

12821/4

12836

12838

12843

12861/1

12830

12834/2

13821

13825

13824

13731
13606/2

13826

13570/2

13580

13586

13585

13574

13730

13728

13727

13726

13722/5

13588/2

13587/2

13598/1

13598/3

16516/3

13587/1

13600

13599/2

13601/2 12864
13601/1

16516/2

13602

13605

13828

13819/1

13817

13815

13818

13821

13733

13732

13741

13740/1

13742

13743

13819/2

13739/2

13744

13746

13739/1

13572

13573

13833

13831/2

13834/1

16513/1

13509

13532

13513

16515

16516/4 12863

13603/2

12858

12837

12860

12821/1

12841

13578/2
13578/3

13844

13831/3

13570/1

13598/2

16516/1

13606/1

14594

14611/1
14611/2

14611/3

14595

14588/2

14616/1

14615/1

14608 13483/2

14616/3

13484

14610 14613

13480/2

14612

14616/2

14617/1

14617/2

14619/2

16542/1

14620

14285

14609

16543

13486

13489

13488

13853

13487

14623/2

14614

13477

14615/2

13485

13481

14286

14593

13873

13878/1

13534

13535

13512

13511

13827

13575

13836

13841

13835

13832

13840
13834/2

13540/2

13850

13540/1

13845

13842

13846

13839

13569

16514

13538

13510

13852

13493

13539

13857

13856

13855

13854

13858

13861

13862

13848

13859

13868/2

13868/3

13866

13860

13871

13791

13796

13792/1

13793

13843

16520/1

13895/2

13757

13758/1

13763

13758/2

13759/2

13792/2

16522

16520/2

13851/3

13789

13788

13784

14221

13902/3

13777

13773/3

13752

13776

13674

13673

13981

13875

13870

13869

13872

13874/2

14263

13876/1

13876/2

14264

13851/2

14222

14274

14275

14273

14262

14267/1

13867/1

13851/1

13864/1

13864/2

13921/4

13685

13698

16526

13712/1

13666

13668

13672

13671

13670

16521/1

13704

13710/3

13710/1

13985

13988

13982

13700

13667

13995

13662

13661

13709

13708

13756

13905

13896/1
13896/2

13901

13902/1

13896/3

13887

13762

13712/2

13750

13813

13748

13814

16519

13807

13816

13820

13795/2

13707

13902/2

13910
13909/2

13906

13706/1

13695

13705

13693

13687/1

13688

14223

13916

13879/2

14137/3

14137/5

14137/1

13957

13942/3

13942/4

13942/5

13948

7335/2

13942/10

7335/1

13943/6

13945

13943/5

13943/7

13942/11

13942/12
13942/13

13942/2

13946

14132

7328/2

14133

14134

13686

13942/1

13694

13921/5

13689

13683

7334

7338

13917/1

13942/6

13923
13921/2

7335/3

13687/2

2

1
4

13606/2

13730

13727

13728

13726

13710/2

13710/3

13710/1

13712/1
16521/1

16519

13605

16516/1

13606/1

1

1

2

1

1

1

1

2

3 1

2

1

4
3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1

1

5 6

3

2

1

2

1

2
1

1
1

1

4
3

2

1

1

21

56

2
1

1

21 1

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1
1

1

1

1
1

1
1

11

5

2

1

3

4

13582/2

16519

13578/3

13561

13575

13582/1

13578/2

13552

13553

12874

13556

13557

13555

13559

13551

13495

13496

13521

13497/1

13531

13498

13499

13589
13580

13584

13583

13588/1

13598/1

12875

13592

13593
12870/2

12873

12872/2

12896

12839/1

12839/3

12821/4

12840/1

12841

12918

12815

12920

12892/4

12939

1292612855

12860

12862

12866/2 12858

12859

12881

12821/312836

12837

12822

12865

12867

12861/2

13600

16516/2

13602

12856

12857

12847

12843

12834/1

12832

12835/2

12830

12833
12834/2

13587/2

13588/2

13606/2

16516/3

13598/3

13605

13603/2

12863

12864
13601/1

16516/4
13599/2

13601/2
13598/2

16516/1

13587/1

12914

12937/4

12912/2
16513/3

13162

13164/1 13164/4

16505
13165

13153/2

13151/2

12936

13156/1

12937/3

13153/1

13152

13153/3

12927

12890

12853

12915

12889/2

12889/1

13216

13214

13204/1

13206

13222

13223/3

13472/1

13472/2

16542/1

13464

12888/2

13220

14655

14654

14623/2

13500

13520/2

13217

13518

13519

12869

12854

12883

1287113560

13590/1

13590/2

13586

13585

13475 13466

13467
13473

13494

12901

12900

12902

12880

12877

16515

16514

13204/2

13477

12821/1

12838

16556

12686

12948/2
12948/1

12947

12950

12689/1

12688/1

12689/412689/4

12688/2
12687

12685

12951/1

12941/2
12945

1294412943

12949

12946

12709

13150/1

12940/3

12688/3

12940/2

12940/4

12941/1

13139

13150/2

13151/1

13141/2

13140

12961/1

12961/5

12961/8

12940/1

12684

13606/1

12842

12861/1

13260

13247/1

13261/2

13161

13261/1

16513/1

16513/5

12938

12937/1

16513/4

12921

14681/2

13453/1

12916

12895

12891

12892/5
12899

13141/1

13157

13138

13160

13154

12931

12913

12904/1

12928/2

12817

12820

12816

12813/2

12919

12813/1

12923

12814

12922

12925/3

12898

12894

12897

12917

12840/2

12925/4

12839/2 12961/7

12708

16501/2

12714

12710
12712

12711

12713/2

12715

12716

13252/1

13445

13251

13446

13241

13253

13247/2
13259

13249/1

13159

13256

13451

13449/2

13450

13452

13149

13147

13148

13262/1

16512

13439

13443

13255

13257

13444

13438

13442

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3
1

2

1

1

3

1
2

4

3
1

2

2

1

3

1

1 2

3

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

2

1 3

2

1

2

1

5
3

2

1

4

2

1

3

2

1

1

3

1

5

2

1

3

3

2

2

1

1

1

1

2

3

2

1

2

1

2
1

1

1

1

1

1

2
1

2

1

1

2

1

3

1

1

2

1

1

2

3

1

1

3

1

1

3

1

1

1
1

2

1

2

1

1

1

4

1

1

1

2

1

2

3

1

1

1

1

3

1

2

2

3

2

2

2

1

2

3

1

1

1

1

11

1

2

1

2

5

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2
1

4

1

1

1

1

4

3

1

1

2

1

1

2 1

1 2

3

3

2

1

1

1

1
1

2

1

1

21

3

4

2

1

1

4

2
1

2

1

2

1

4

3

1

3
3

4

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

2

15267

15251/2

15056

15466

15470/1

15049/2

15392

14528

16367

15400

15402

16134/2

16134/3

16414
16411/3

16566

7405/1

16411/2

16374

16372/1

16364

16376/1

16375

16425 16323

16314

16347/1

14579

14587/2

14613

14995

14891/1

14667

14671

14903

14378/1

14286

13488

14392

13853

13486

13489

14378/2

13467

13462

13463/2

1346613475

14632

14621/1

14648

1348213484

14630

14623/1

14624

14629

14342/1

14410

14361/3

14344/1

14359/1

14359/7

14394

14393

14386

14401

14573

14376

14395

14397

14297/2

14298

14302/2

14303/2

14302/3

16520/2

13856

13855

13854

13851/3

14195/1

14304/1

14305/1

14303/3

14306/1

14304/2

14340/2

14309/1

14344/2

14307/1

14340/1

14340/3

14289

13871

16522

14217

16519

15370
15365/1

15367

15415

16547

13140

16513/4

12937/1

13153/1

13850

13846

16542/1

14349

16534/1

13157

13150/2

13153/2

13164/4

14194

14184

14189

14187

14190

14188

13900/4

13893

14156

14153

13900/3

14154

14155

16545

14161

14208

14211

13892

14182

14207

14158

16536

14209

14157

14160

14162

14181

14159

14178/2

14179

14180

14174/2

14176

14177/2

13574

13825

13826

13832

13827

13831/2

13841

16515

13845

13842

16514

13509

13835

16513/3

12938

12708

12710

16501/2

13573

13570/1

13836

13570/2

13572

13831/3

13569

13540/1

13575

13840

13540/2

16516/1

13154

12936

13156/1

13260

14439

14444

14443

14440

14447/1

14510

14445 15385

15389

16535

15368

14452

14457

14350

14351

16544/1

16379

14511/1

16567

16409

16408

7457/1

16404

16403

16401

15057/2

1546515464/215464/1

15467

1526015261

15246/2

15457

15470/2

15459/2

15969/4

16060

9643

16411/7

7454

7611/3

9599/1

15419

15977

16005

16094

16080

15456

16032

16203/1

16238

16206/2

16052

16203/2

16048

16014

16013

16008

16563

16102

16109

16100

16097

16092

16093

15333

15422/2

15422/3

15424

15420

15421

16372/2
16387

16415

16413

16386

16539

16378

16555

14511/2

16405

16402

16377

1434114342/2

14359/6

14438

16411/5

16412
16410/1

16410/3

16410/2

14359/2

16542/5

16542/4

14360/1

14360/2
14361/1

14344/7

14345

14343

14346

14460

14344/9

14344/6

14195/3

14173

16532

14172/1

14175

14174/1

14309/2

14509

14449

14450

14451

14458

14303/114302/1

14306/2

14305/2

13255

14681/2

13438

14681/1

16511

16512

14699

13417/2

13412

14695

14696

14683/1

14685

14698

14688

14682/1

14680/1

14689

13400

13402

13406

13403

13401

13415

13414

13404

13417/3

14898

14668

14664

14665

14897

14651

14658

14657

14653

14659

14655

14654

14662/3

14662/1
14661

14666/1

14660

14666/2

14669
14670

14899

14904/1

13445

13439

13444

13449/2

13252/1

13442

13251

13451

13454

13456

14649

13453/2

13452

14639/2

14641

14640

14643

14902

14677

14890/1

14859/2

15010/1

15032/1

14854

14859/1

15022

14855

14858/1

14885

14884

14883/1

15273

15264

15058/1

15058/4

15265

14870/414870/2

14879

13457

14650

14642

14646

14633

13468

13852

13477

13487

14631

13465

14612

14644
14627

14647

14625

13458

13464

13460

14634/3

13461/2

14860

15021

15019

15024/4

14999/2

14900

14895/2

14901

14895/1

14881

14891/2

15017

15015

14864

14862
14853

1486514868

14894

14892

15013

14893

15014

14888

14680/2

14673

14681/3

15009

15000

15008

15006

15010/2

14882

14684

14682/2

14697

14700

14866

14851

14861/2

13405

13408

13407

15058/2

15271/1

15250

15051

15253

15455/2

15252

15451

15446

15255

15450/2

15447

15438/2

15331

15430/2

16091/2

15311

15282

15257

15285

15258

15266

16015

16066

16079/2

16049

16069

15308

15305

15443

15306

15445

15981/2

15458

15462

15974

15028

15304/2

15041

15005

15271/2

15281

15286

15280

15279

15269

15453

15450/1

15309

15452/1

15442

15444

15455/3

14858/3

15270/1

15256

15262/1

15452/2

15441

15454/2

15426

15454/1

15251/1

15254/2

15455/1

15455/4

15340

15322

15321

15344/1

15332

15346

15344/2

16554

15347

15345
15354

15418/2
15418/3

15418/1

16099

15418/6

15416 15417/3

15417/1

15418/4
15418/5

15422/1

15417/2

15361

15363
15358/3 15357/3

15343

15351

15352
15348

15350

16416

16422

16417

16423

16350

16355/2

15395

16355/3

16368/1

16369/2

16347/3

16327/2

16324

16565/1

16325

16328/5

16326

16327/1

16426/2

16424

16312

16322/1

16361

16358/2

16357

16356

16342/1

16358/1

16359

16360

16349

16347/2

16346

16348/1

16363

16371

16355/1

16366
16365

16362

16126

16074

16124

16079/1

16075/2

16127

16125

16107

15396/2

15396/1

16565/5

16136/2
16135/6

16105

16122

16103

16123

16108

16110

16104

16106

16113

16114

16116

16120/2

16115

16101

16111

16112

16098

15398

16136/1

15401 15414

16134/4

16135/1 16134/1

16117

15406

15386

14556

14512

14526

15387

14527

14529

15413

15404 15411

15410

15403

16541

16540

15369

14558

14557/1

14559

15412

15382

15373

15371

15376

15374/2

15375

15394
15405

15388

15391

16369/1

15390

15407

15366

15409

15408

16007

16050

16061

16062

16047

15423

15438/1

16561

15966

15964/1

15963

16237/2

16033

16059

16057 16053

16054

16034

16236/2

15976

16562

16076 16068

16067

16077

16078/2

16556

15310

16548

15026

14984

14880

14896

14403 14955

14944

14962

1456914560

15384

15383

15372

15362

14566

14564

15377

15379
14960

14563

14565
14959

14973

14975/2

14943

14976

14970

14975/3

14940

14912

14915

14921

14925

15355

15358/1

15358/2

15356

15342

15364

15359

13539

13532

13535

13538

13534

13249/1

13450

13446

13253

13247/2

13241

16505

13247/1

13443

13455

13437

14676

13459

13463/1

13149

13152

13161

13150/1

13159

13160

13513

13511

13510

13512

13493

13165

13256

13259

13261/1

13151/1

12961/8

12937/4

12937/3

16513/5

13138

13416

15011

15040/1

15012

15043

15027

15010/3

15007

14998

15044

14988/2

14983/2

16546

14947

14958

14954

14953

14933

14934/1

14982

15378

15324/1

15324/2

15341/1
15341/2

15360

14999/1

14904/2
14662/2

14997/1

14997/2

14997/3

14919

14934/2

14932/1
14932/2

14389

14396

14411

14413

14412

14400

14399

14949

14568

14570

14950

14561

14571

14572/2

14567

14384

14575

14574

14383

14382

14385

14387

14402

14388

14928

14927

14581

14582 14585

14586

14929
14932/3

14906

14619/2

14617/2

14926
14924

14619/1

13480/1

13485

13481

13479

13478

14616/3

13480/2

14614

14616/1

14615/1
14615/2

14620

14622/2

14663

14638/3

14621/2
16543

14603

14616/2

14617/1

14618

14604

13453/1

14639/1

14638/114637

14638/2
14623/2

13483/2

13483/1

14626

14284

14381

14580

14296/3

14296/4
14297/3

14299

14302/4

14280

14283

14276

14291

14292

14288
14275

14277

14377

14391

16534/2

14380

14374

14390

14273

14278

14588/2

14285

14279

14295

14281/1

14281/2

14409

14404

14405

14406

14562

14941

14938

14946

14913

14966

14969

14965/3

14968

14965/2

14964/2

14951

15358/5

14961

1

1

1

1

1

1

1

12961/1

12941/1

12940/4

12961/6

12688/3

1268612689/1 12685

12684

13133

13130/2

13132

13131

13122

1294412943

12949

12948/1

12945

16501/2
12961/7

12687

13261/1

13261/2

13262/1

13262/2

16513/1

16499/2

13130/1
13137 13136

13144

13134/2

13135

13272

13134/1

13146

13271

13147

13270/1

13270/413270/7

12961/5

12709

12708

12961/8

12941/2

13269

13149

13148

13270/3

13123 13121

13287

13119/2
13120

13276

13289/2

13286/1

16435/1

2

1

12 3 2

1

1

1

1

1

2

1
1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1
2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

16430/7

16430/12

16311/1

16311/3

16311/7

16313

16310/2

16426/1

16428

7635

16308/12

16310/14

16310/13

16310/15

16308/11

16310/7

16311/12

16311/13

16311/17

16311/19

16311/4

16311/6

16311/9

16311/5

16311/20
16311/16

16311/2
16311/14

7630/1

16419/3

16419/17

16419/18
16419/21

16419/2

16419/19

16419/22

16419/13
16419/16

16411/12

16430/1

16420/7

16419/11

16420/6

16420/3

16419/12
16430/39

16419/20

16411/6

16418

16413

16419/7

16419/8

16419/4

16419/5

16419/10 16421/4

16421/516421/7

16411/5

16411/7

16411/10
16411/4

16411/1

16419/6
16419/1

7609/9

16419/9

16430/2

16430/3

16430/9

16430/13

16430/15

16430/5

16430/4

16430/18

16429/2

16430/6

16430/14

16420/5

16420/1

16420/4

16420/8

7608/3

16420/2
7609/8

16430/10

16430/11

16430/17

16430/8

16427

16430/16

16433

16311/11

7630/27629/17629/2

7650

16432

7651

16431

7628

16307

16310/6

16308/6

16308/4

16308/13

16311/18

16311/10
16311/8

16310/1

16310/10

16310/11

16310/4

16310/3

16319/1

16266

16306/2

16306/1

16308/5

16305

16310/9

16310/17

16316

16315

16317

16183

16184

16188

16176/4

16185/1

16185/2

16308/8

16308/14

16308/9

16308/10

16308/2

16161

16163

16176/3

16157/2

16187/1

16187/2

16189 16190

16308/3

16265

16267

16264

16177/1
16177/2

16179

16182

16176/5
16176/2

16175
16167

16166

16174

16192

16168

16191

16172

16173

16171/2

16164

16178

16165/1

16165/2

16186

16253/6

16252

16248

16198

16259/1

16201

16259/2

16247/116247/2

16242/2

16243

16249

16244

16241

16274/2

16273/1

16273/2

16257

16255

16256

16258/3

16253/3

16254

16253/1

16145

16140/1

16149

16148

16147/3
16130/2

16130/3

16147/116142

16143

16137

16144

16141

16139

16181

16310/12

16319/2

16180

16153

16318

16158

16157/1

16154

16159

16156 16160

16162

16176/1

16135/3

16138

16133/2

16140/2

16132/1

16131/2

16147/4
16147/2

16296/1

16304/5

16295

16271

16304/3
16297/1

16296/2

16292

16293

16294

16298/2

7644

16309

16303

16298/1

16300

16308/1

16258/2

16258/4

16261

16258/1

16564/1

16270

16302

16272

16308/7

16310/5

16310/16

16310/8

16304/1

16304/2

16297/2

16304/4

16268/1

16268/2

16269

16263

16262

16196

16195

16193

16169

16171/1

16194

16170

16245

16246

16242/1

16250/1

16250/2

16563

16197/1

16197/2

16260

2

1

12 3 2

1

1

1

1

1

2

1
1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1
2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

16430/7

16430/12

16311/1

16311/3

16311/7

16312

16313

16310/2

16426/1

16428

7635

16308/12

16310/14

16310/13

16310/15

16308/11

16310/7

16311/12

16311/13

16311/17

16311/19

16311/4

16311/6

16311/9

16311/5

16311/20
16311/16

16311/2
16311/14

7630/1

16419/3

16419/17

16419/18
16419/21

16419/2

16419/19

16419/22

16419/13
16419/16

16411/12

16430/1

16420/7

16419/11

16420/6

16420/3

16419/12
16430/39

16419/20

16411/6

16414

16418

16419/7

16419/8

16419/4

16419/5

16419/10 16421/4

16421/516421/7

16411/2 16411/10
16411/4

16411/1

16419/6
16419/1

7609/9

16419/9

16430/2

16430/3

16430/9

16430/13

16430/15

16430/5

16430/4

16430/18

16429/2

16430/6

16430/14

16420/5

16420/1

16420/4

16420/8

7608/3

16420/2
7609/8

16430/10

16430/11

16430/17

16430/8

16427

16430/16

16433

16311/11

7630/27629/17629/2

7650

16432

7651

16431

7628

16307

16310/6

16308/6

16308/4

16308/13

16311/18

16311/10
16311/8

16310/1

16310/10

16310/11

16314

16310/4

16310/3

16319/1

16266

16306/2

16306/1

16308/5

16305

16310/9

16310/17

16316

16315

16317

16183

16184

16188

16176/4

16185/1

16185/2

16308/8

16308/14

16308/9

16308/10

16308/2

16161

16163

16176/3

16157/2

16187/1

16187/2

16189 16190

16308/3

16265

16267

16264

16177/1
16177/2

16179

16182

16176/5
16176/2

16175
16167

16166

16174

16192

16168

16191

16172

16173

16171/2

16164

16178

16165/1

16165/2

16186

16253/6

16251

16248

16198

16259/1

16201

16259/2

16247/116247/2

16242/2

16243

16249

16244

16241

16274/2

16273/1

16273/2

16257

16255

16256

16258/3

16253/3

16253/216254

16253/1

16145

16140/1

16149

16148

16147/3
16130/2

16130/3

16147/116142

16143

16137

16144

16565/1

16141

16139

16181

16310/12

16319/2

16180

16153

16318

16158

16157/1

16154

16159

16156 16160

16162

16176/1

16135/3

16135/1

16138

16133/2

16140/2

16132/1

16131/2

16147/4
16147/2

16296/1

16304/5

16295

16271

16304/3
16297/1

16274/1

16296/2

16292

16293

16294

16298/2

7644

16309

16303

16298/1

16300

16308/1

16258/2

16258/4

16261

16258/1

16564/1

16270

16302

16272

16308/7

16310/5

16310/16

16310/8

16304/1

16304/2

16297/2

16304/4

16268/1

16268/2

16269

16263

16262

16196

16195

16193

16169

16171/1

16194

16170

16245

16246

16242/1

16250/1

16250/2

16197/1

16197/2

16260

1

12

1

1

1

3

12

1

2

2

1
1

1

13978/11
13979/6

13978/14

13976

13978/3

13978/1

13979/11

16524

13941

13924/1

13922/113922/2

13922/313942/8

13942/9

13928/2

13978/2

13979/1
13924/8

13924/5 13992

13979/4

13924/11

13924/10

13979/3

13987

13924/9

13924/12

13924/6

13924/713979/8

13979/213978/7

13978/8

13678

13681/2

13677

13925

1399113978/613978/5

13978/12

13977/2

13978/10

13978/13

13978/16

13979/5

13680

13924/15

13924/16

13965

13935

13929

13960

13968

13961

13938

13932

13937

13940

13933

13936

13934

13942/7

13967

13966

13924/14

13681/1

13918

13919

13684

13978/9

13979/10

13978/15

13978/4

16525/3

13977/1

13979/9

13926

13989

7326/2

7326/1

7326/3

7327

13912

7491

14310/1

7494/2

7493

16523

14136/2

14137/4

7324/2

7324/1

1

15964/2

15459/1

15470/3

15461

15259

15263

15053

15268

15968/3

15970

15972

15055

15057/1

15973

16435/1

3947

15052

14869

14863

15020/2

15272

15468

14886

14887

14905

14678

14679/1

16513/1

16278/3

16274/3

16277/2

16278/1

16274/1

16251

15975

15971

15463

15050
16552

14870/1

14861/1

15048

15023

15030

15031

15032/2

15249

15018

15020/1

14870/3

14889

14679/2

14883/3

14681/3

14656

14675

15016

14890/3

14681/4

14890/2

16278/2

16253/5

16239

3949

3948

3917

16274/4

3950

3966/116276/2

16253/4

3951

16275

3966/3

4022/116278/4

3967

16435/1

2

1

1

2

1
1

1

1

12

1

1

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2 1

1

1

1

2

1
1

3

2
1

2
1

1

4

1

2

1

2

1

1

1

1

2
1

1

2

3

1

1

2

1
1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1719/8
1736

7663

7664

3944

3960/1

3960/4

3943

4016/1

4007/2

4012/3

4020/2

3960/5

3947

3952

16556

16563

4007/3

4002/1

4170/2

3966/2

3960/2

3959/1

3962

3961

3960/3

4007/1

3980/2

3986

3988

39873980/1

3972/2

1720/3

3972/4
1719/4

3972/3

3972/1

1720/7

3971

1719/1

1719/2

1719/5
1719/9

1719/6

1719/3

3968/3

4016/2
4017/2

16278/2

3979

16253/2

16274/3

16253/1

16253/4

16274/4

3951

3955

3954

3956

16275

16277/2
3966/3

16276/2

3965/4

3965/3
3965/2

3963

3964/2

3946

3957

3945

4001/1

4001/2

4009

3959/2 3959/3

3997/1

3997/2

4021

4015 4014

16278/3

3983

3985

3968/2 3984

3967

16278/1

16278/4

3969

1716

3982

3981

4022/1

4017/1

4018

4022/2
4019

4171/1

3993/1

4013

1717/2

1717/1

7639

1718

7662

3977

3991

3975/2

3989

3975/1

3976/1

3976/2

3999

4000

4173/5

4171/2

4172/1

4172/3
4172/2

3992

3995

3990

3998

3996

3968/1

3994

3978

3970

3972/5

4010

4011

4008

4012/2

4012/1

3966/1

4020/1

3953

3965/1

3948

3949

3917

3993/2
3974

3973 4173/2

4173/41720/4

3918/1

3918/2

3964/1

3919

16239

3950

3966/4

16253/6

16253/5

16252

4174/11

4175/1

4175/2

16435/1

2

1

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

4

4

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1
3

1

1

1

2

1 2

2 1

1

2

3

3

2

3

3

1

3

1

1

1

2

2

3

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

3

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1
1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

2

5

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1
3

2

1

1

1
2

2

1

1

2

3

3

3

1

1
2

2

1

3

2 1
1

2

2

1

2

4

1
1

4

1 1

1

2

3

1

2

2 1

1

2

3

2

1

1

2

1

3

1

1

1

2

1
1

2

1

1

1

1

2

1

2 1

1

1

3

2
4

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1
1

2
2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1
1

3 2

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

3

3

1

1

2

1

1

3

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3 1

2

1

1

1

1

3

2

3

1

2

1

3

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

3

3

1

2

3

1

2

3

1

1

1
2

1

4

2

2

3

2

1

1

1

1

3

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

2

4

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

2

1

2

3

4

2

1

1

2

1

1

1

3

3

2

1
3

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

31

3

2
1

21

1

1

1

2

1

3

4

3 2

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

2

4

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

1

2

1

3

4

3

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2
1

1 1

1

1

1

1
2

1

3

2

1

2

1

1
2

1

3

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1
2

1

2

1

1

1

3

2

1

2

1

3
1

2

1

2 1

3

3

1

2

1

3

2

1

4

2

3

1

2

1
2

2

3

1

3
1

1

3

1

1

2

3

2
1

1

2

4

3

1

3

1

1

2

1

2

1

3

21

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

4

2

3
1

2

3

2 1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1
2 1

1

2

1

1

2

2

2

1

3

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1
2

2

3

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

4

4

1

2

1

3

2

3

2

1

1

3

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

2

4

3
1

1
2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

3

1

2
1

21

4
23

1

13737

13736/2

13740/2

13736/1

13803

13804

13806

13815

13756

13754

16519

13711

13606/2

13720/2

13728

16520/1

13795/2

13839

13784

13797

13798

16521/1

13664

13692

13773/2

13813

13746

13744

13712/2

13748

13712/1

13715/3

13736/4

13715/6

13739/2

13753

13773/1

13751/2

13751/1

13773/3

13757

13706/2

13707

13909/2

13708

13910

13706/3

13913/3

13735

13739/1

13726

13742

14137/1

14136/2

14143

14135/2

14181

14157

14162

14147/1

14149/2

14160

14146

14145

16545

14164

14202/1

13892

16536

14163

14147/2

14137/3

14137/5

13914/1

14137/4

14153

13916

14150

14176

14188

14168/2

14166

14138

16532

14139

14135/4

14135/3 14135/8

14202/3

14202/4

14256/1

14202/2

14260/1

14245/1

14246

14174/1

14359/2

14173

14170/2

14276
14262

14223

14204

14197

14244/1

14241

14198

14182

14207

13891

14211

14216

14208

14186

14180

14177/1

14191/4

14191/3

14178/1

14187

13758/1

13884/3

13884/2

13897

13762

13886/2

13763

13886/1

14274

14610

13791

13843

13848

13852

13851/3

16520/2

13876/1

13787

13788

13878/2

13881

16522

14158

13902/1

13893

13899

13885

13782

13772

13902/3

13896/1
13896/2

13752

13900/2

14221

13901

13769

13890

13894

13898

13917/2

9632/4

7338

13943/6

13943/7

7335/3

7328/2

14134

14127

16523

7334

13942/2

13921/4

13917/17335/1

16524

13945

7328/1

7330

13705

13686

13703

13688

13687/2

13986

13988

13982

13981

13702

16527/1

13700

13689

13697

13667

13704

13674

13666

14573

14576

14381

14575

14574

14583

14585

14299

14298

14300

14361/3

14608

16543

14600

14595

14593

14305/1

14251/2

14251/3

14253

14245/2

14601

14581

14586

14928

14911

14912

14920

14921

14934/1 14915

14925

14919

14910

14969

14950

14941

14947

14944

15342

14959

14965/2

14952

16552

15275

14981

15338

15004

14999/2

15010/2

15007

15013

14892

14887

14662/1

14658 14656

14675

15025

15023 15024/4

15273

14859/2

14909/1

14999/1

14909/2

14989

14992

14698

14877

14862

15020/1

15016

15012

14255

14260/3

14237

14248 14250/1

14233/1

14233/3

14254

14270

14267/2

14272/2

14275

14278

14277

14261

14266

14224/1 14224/3

14264

13873

13878/1

14224/2

13880

13208

13197

13211

13195

13191

13167

13245

13169

13244
13236

13219

13212

13217

13228 13232

13220

16505

13234

13170/1

13163

13176

13174

13171

13190

13196

13192

13193

13187/2

13238

13469

13230

13240

13248

13241

13165

13231

13449/1

13448

13459

13461/1

13458

13460

13453/1

13446
13444

13442
13450

13439

13441
13429

13438

14680/2

12937/1

12933

12937/4

12934

12937/3

12931

13173

13179

13175

13178

13180/1

12928/3

12710

12938

12708

12929/2

12929/4

12929/3

12909/1

12909/3

12914

12916

12915

12909/2

12910

12912/1

12935

16513/3

16513/5

16513/4

13151/1

13150/1

13153/1

13149

13152

13140

12921

12927

12918

12929/1

12929/5

12923

12940/5

16499/2

12940/1

12961/8

12960

13426/1
13422

13423
13281/2

13421

14694

13409

14696

13408

14695

14693

14688

13433

13264

13263/2

13265

13262/2
13261/2

13426/2

13435

13427

13434/2

13267

13272

13270/1
13270/3

13270/413270/7

13200
13202

13185/1

13184

13201

13203/2
12903/1

16516/1

12899

13838/1

13181

13716/6

13716/5

13736/5

13716/4

13834/2

13821

13821

13807

13808

13731

13833

13820

13796

13809

13783

13792/2

13847

13777

13794

13844

14235/2

14231

14230

14233/2

14234

14238

14232

14251/1

14247

14250/2

14258

14243/2

14242/1

14235/1
14235/3

14242/2
14240

14259

14257

14265

14256/2

14260/2

14249/1
14249/3

14249/414249/2

14239

14943

14572/2

14946
14571

14917

14927

14932/1
14932/2

14932/3

14926
14924

14621/1

14615/1 14637

14605 14618

14622/2

14938

14933

14934/2

14976

14913

14607

14613

14606

14609 14614

14603

14604

14587/2

14296/3

14582
14580

14296/4

14271

14272/1

14301

14269

14268 14599

14589

14588/2
14590

14587/6

14587/3

14598

14594

14378/1

1437714374

14376

14302/1

14303/2

14285

14280

14279

14281/1

14273

14297/3

14380

14284

14283

14195/4

14195/1

14309/2

14309/1

14243/1
14200/3

14200/214200/1

14191/2

14201/2

14245/3

14192

14196/1 14304/1

14244/2

14196/2

14344/7 14344/6

14359/1

16542/4

16542/5

15436/1

16031

16234

16235

1603016052

16203/2

16033

16238

16206/2

16236/1
16236/2

16042/1

16042/2

16026

16041

16027

16028
15963

16036

16029

16035

3947

16435/1

3967

16233

16231/2

16232

16231/1

16278/3

16274/1

16278/2

16278/4

16278/1

16253/6

16253/2

3950

16253/5
3949

16253/4

16274/3

16274/4
16275

16277/2

16276/2

3917

16239

16251

394816252

3966/1

4022/1

16253/1

3951

3966/3

15979

15438/2

15437/2

15458

15455/4

15983

15970

15982

15969/1

15971

15972

15975

15981/2

15974
15973

15992

15981/1

15437/1
15980

15999

15968/3

15969/4

15057/2

15058/2

15260

15250

15254/1

15308

15305

15449

15442

15444

15464/1

15252

15451

15448

15454/2

15450/1

15464/2

15450/2

15455/2
15455/1

15298

15296

15307

15299

15312
15309

15256

15267

15285

15259

15286

15249

15265

15282

15470/3

15468

15251/2

15467

15251/1

16024

15426

15431/2

15431/3
15432

15429

15996/3

15428

15441

15453
15452/1

15452/2

15454/1

15438/1

15436/2

15995

15994

15434

15993

15459/1

15976

15459/2

15461

15462

15456
15457

15465

15463

15455/3

15430/2

15439

15996/2

16018

16019

15035

15030

15043

15031

15032/1

15020/2

15024/2

15024/1

15018

14701

16548

14882

14706

14707

14708

13399

14710/1
14710/214710/3

14710/4

14711

14891/2

14880

14868

14870/3

14870/4

14870/1

14870/2

14878

14866

14861/1

14684

14884

1470314700

14702

14697

14879

14876

14872/1

14872/2

14874

13398/2

13398/3

1339413395

14714

14713

14712

14682/2

14890/2

14677
14886

14678

14889

14679/2

14888

14655

14654

14676

14651

14670

14905

14660

14659

14890/3

14893

14895/1

14894
15014

14650

1464214641

14640

14638/1

14664

14639/2

14663

14638/3

14621/2

14988/1

14991

15006

14985

14998

14983/2

14896

14898

14997/1

14997/2

14996

14997/3

15246/2

15057/1
15281

15258

15266

15263

15257

15261

15262/1

15264

15446

15254/2

15470/2
15466

15447

15255

15253

15072/7

15072/8

15080/1

15080/3

14858/1

15272

14858/3

1505015271/2

15270/1

15049/2

15028

15011

15027

15010/1

15026

15054/1

15053

15051
15052

15055

15080/2

15034

15029

15036

15033

15276/2

14860

15021

15019

15024/3

15037

15040/1

15042/3

15292

15039

15291/2

15041

15058/5
15058/3

15269

15268
15280

15294

15290

15304/1
15295

15300

15311

15306

15297/1

15445

15301

15288/2

15287

15291/1

15289

15303

15991

15977
15438/3

15978

15435

15989

16038

15984/115998/1

16025

15986

16044

15418/1

16022

16079/1

16107

16061

16045

16005

16047

16037

16007

16066
16049

16562

16069

16050

16062

16563

16240

16203/1

16059

16561

16034

16032

16230/2

16237/2 16237/1

15966

15964/1

16001

16076

16078/2

16014

16079/2

15017

14871

15009

14863

14681/3

13398/1

13400

14704 14709

15056

15058/1

15058/4

14883/2

14683/1

14685

14699

14705

14881

14679/1

14682/1

14681/4

15339

15337

14962

15359 15341/2
1531015317

15319

15316

15330

15334

15328

15327

15333

15332

15344/2

15424
15423

16111

16114

15421

15413

15418/6

16134/4

15302

15304/2

15288/1

15443

15001

14661

14885

14665

14883/3

14897
14906

14620

14616/1

14619/2

16542/1

14267/1

14611/2

14611/3

14286

14611/1

14597

14378/2

14194

14195/3

14174/2

14168/1

14140

14167

14169

14179

14210

14144

14159

14213

14177/2

14172/2

14184

14175

14178/2

16046

16006

16068

16067

16077

16048

16057

16054

16053

16060

16102

16086

16109

16089

16103

16099

16565/1

16123

15395

16566

16356

16358/1

16358/2

16017

16104

16016

15998/2

16011

16075/2

16127

16108

16126

16074

16124

15396/2

16361

16567

16357

16556

16371

16368/1

16372/2

16366

16372/1 16367

15988
16122

16081

16105

15990

16000

16080
16106

16083

16092

16087

15362

15400

16355/2

16355/1

16355/3

16136/1

16121

15414

16112

16098

14949

14975/3

14975/2

14954

14953

14869

15271/1

15326
15315

15346

15331

15329

15314

1531315335

16554

15344/1

15345

15336
15343

15358/115361

14957

14951

14961

14960

14958

15284

15048

15278

15279

15032/2

15276/1

15293

14982

14966

15322

15321

14979/2

14908
14918

14979/1

15340

15360

15341/1
15358/5

14968

14964/2

14971

14980

14970

14965/3

14987

14986

15003

15000

14990

15008

15045/215045/1

14984

15005

15044

15047

15324/1

15324/2

15318

15325

15320

16084

16095 16088

16096/1

16085

15984/2

15969/6

16082

15968/1

15418/5

15402

16116

15415

16115

16091/215422/2

15422/3

16090

16094

16091/1

16093

16096/2

16113 16101

16100

16097

16110

16369/1

16369/2

14340/2

16387

16539

16365
16364

14344/2

16534/1

16540

14360/2

15396/1

16541

15398

16405

16403

16402

16401 16404

16363

16408

16409
16362

16386

16555

16002

16015

15987

14936

14935

14931

14929

14973

14993

16547

14972

14988/2

14907

14995

14940 14977
14978

14955

14967

15002

14983/1

14572/1

14945

14942

14948

16546

15964/2

16004

16003

16012

16013

16008

16009

16010

16125

13205

13203/1
13203/3

13204/1

13204/2

13243

13242

13237

13235/2

13235/1

13154

13157

13162

13164/1

13210/1

13218

13216

13221

13185/2

13198 13187/1

13199

13188/1

13183/2

13177

13182

13170/3

13168

13183/1

13188/2

13210/2

13213

13209

13215

13207/2

13207/1

13194

13233

13226

13227

13252/1

13253

13457
13452

13447

13239

13451

14653

13249/1

14680/1

13247/2

13222

13229/1

13229/213223/2

13225/1

13464

13471
13470

13472/1

12961/3

12961/6

13130/1 13126

13124/1

12957

13129

12963/2

13124/2

13125/1

12951/2

12949

12951/1

12950

12961/7
16501/2

13663

13662

13661

16526

13998

13987

13989

13985

13944/2

14133

14132

13984

13983

16525/4

16525/2

13923

13921/3

13942/11

13942/12
13942/1313942/6

12940/2

12961/1
12961/412961/2

13122

13277

13282

13278

13286/2

13123 13121

13153/3
13153/2

12936

13155/1

12932

13148

13134/2

13138

13144

13136

13134/1

13135

13137

12930/1

12928/1
12928/2

12939

12930/2

12912/2

12925/2
12925/3

12925/4
12917

12926

13180/2

12911

13172

13156/1

13156/2

13170/2

13155/2

12955

12956

12954

13130/2

12953

13131

13127

13125/2

12952

13119/2

13418/2

13132

13120

13279

13275/3

13133

13273

13274

13150/2

13263/1

13262/1

13280

13257

13275/1

13271

13147

13268

13146

13428

13256

13255

13437

14681/2

13261/1

13160

13164/4

13260
13259

13246

13164/5

13164/2

13166

13247/1

13410

13424

13431

13411
16512

13430

13164/3

13161

13159

13158

13443

13445

13251

13449/2

13286/1

13276

13283
13284

13275/2
13287

13285

13289/213289/3

13289/1

13403

13420 13418/1

13419
13413

13412

13404

13406

13405

13415

13414

13417/1

13417/2
13417/3

13417/4
13416

13387

13390

13397

14875

14873

13396

16511

13402

13401

13407

13386/114691

14692

13436

13434/1

13281/1

13269

13432

13425

13710/2

13710/3

13710/1

13687/1

13709

13706/1

13995

13693

13701

13665

13695

13743

13736/3

13713/2

13738

13778

13750

13575

13824
13822

13730

13825

12901

12902

12922

13741

13740/1

13715/4

13734

13732

13817

13812

13816

13818

13606/1

13733

13720/1

13727

14313/2

14135/9

14135/10

14171

14310/1

14135/1

14189

14170/1

14172/1

14190

14142

14165

14136/1

14135/5

14149/1

14156

14209

14161

14152/5

13914/2

14151/1

14152/1

14152/3

13900/4

13900/1

14154

13685

16410/1

13879/2

14185/1

14203

14222

13768/3

13790

13781

13882

13779

13780

13823

13834/1

13805

13819/1

13819/2

13799

1380213776

13814

13745

13883

13775

13767/2

13768/2

13770

13766

13764

13771

13895/2

13895/1

13896/3

13889/1

13889/2

13887

13902/2

13758/2

13759/2

13904
13760

14218/1

14218/2

14212/1

14212/2

14217

13888/2

13905

13909/1

13912 13908

13913/2

14155

13900/3

13795/1
13793

16514

13828

16513/1

12920

12900

12913

13851/1

13851/2

16515

14612

13853

1290712905 1290612904/1
12877

14263

13871

13876/2

13879/1

13800

13785

13801/2

13877

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

3

1

1 1

1

2

1

1

1

2

1

3

1

1

3

2 1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1
1

2

1

3 2

1

2

1

1

12

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

2
1

1

1 1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3

2
1

2

1

1

2

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3
2

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1 2

1

3

4

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2 1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

1

2

1
2

1

1

2

2

2

1

1

3
1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2 1

2

2
1

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14555

14415

14433
14545

16535

14542

14554

14516

14517

14543

14551

14546

14547/1

14552/1

14541

16539

16376/1

16540

14556

15398

14550

14549

14557/1

14559

14552/2

14557/2

14558

16544/1

14453/1

14460

14340/2

16384/4

16375

16386

16384/2

16385/1

16362

16384/3

16376/2

16393

16392

16397

16394

16399

16398

16395

16390/1
16387

16391

16409

16385/4

16390/3

14486/36

14486/35

14486/29

14486/26

14486/9

14486/14

14492

14493

14490/2

14488/1

14489

14490/1

16389

16383/1
16383/2

16388/1

16388/2

16384/5

16369/1

14536

14538/2

14538/1

16381

16567

14496/1

14496/2

14498/1

14486/1

14486/39

14486/40

14486/7

14534

14539

14529

14537

14486/16
14486/28

14486/27

14486/25

14486/21

14486/22

14486/12

16134/1

16134/4

15402

15415

15414
15413

16562

16238

16259/2

16204

16206/2

16118

16266

16428

16130/1

16129

16310/10

16157/1

15442

15311

15443

15309

15444

15446
15445

15422/3

15422/2

15418/5
15421

15418/6

15418/1

16410/1

16411/6

16411/516411/3
16411/9

7610/1
7611/5

7611/6

7610/5
7610/6

16410/3

7611/2

7611/3

16410/2

16411/2

14486/23

14486/24

14486/37

14486/5

14486/38

14486/6

14486/2

14486/41

14486/42

7396/7

16403

16402

14486/8

7457/2

7405/2

7610/9

7728/6

7608/10

7608/12

7610/14

7608/13

16404

16408

16401

16405

15430/2

15424 15441

15331

15285

15281

15447

15258

15286

15256

15266

15262/1

15308

15305

15265

15306

15257

16555

16554

16542/1

15394

16093

16541

16412

16556

15269

15454/2

15332

15261

15268

15271/1

15280

15310

15282

15304/2

15279

15255

1736
1719/6

1718
1719/9

1717/1

16278/1

1719/2

16278/3

7639

1717/2

3969

1719/3

3980/2

3980/1

1719/1 1719/4

1719/5

1720/7

3972/4
3972/5

3972/2

3976/1

1716

4014

3968/3

3979

3978

4012/3

3990

3991

3997/1

4012/2

16063

16192

16065

16259/1

16310/8

16308/4

16308/3

16308/13

16306/1

16306/2

16180

16176/3

16310/9

16316

16264

16315

16265

16258/2

16563

16258/1

16247/216256

16304/2

16564/1
16261

16305

16308/2

16307

16308/14

16253/1

16253/4

16253/3

16258/3

16254

7643/2

16298/1

16300

16308/9

16296/2

16296/1

16297/1

16297/216298/2

16292

16304/5

16293

16274/2

16274/4

16281/2

16276/2

16294

16273/1

16273/2
16295

16308/11 16303

16308/10

16308/7

16308/8

16281/4

16283/2

16283/1 16282

16281/3

16274/3

16275

16277/1

16276/1

3983

4017/2

4018

4017/1

3984

7640

7642
7641/2

7641/4

7641/3

7641/1

16287

16289
16274/1

16288 16281/1

16286
16284

16285 16279

3967

16280

16278/2

16278/4

39863981

16277/2

4020/1

3966/3

3966/1

3951

4020/24019

4015

4016/2

3995

4016/1

16244

16241

16055

16243

16242/2
16242/1

16260

16268/1 16257

16262

16263

16248

3949
16253/5

16252 3948

16253/6

16246

16249

16247/1

16237/2

16206/1

16251

16250/1

16250/2

16240

16304/1

16304/3

16255
16272

16374

16364

16373

16363
16385/3

16343

16330

16341

16354

1634416345/2

16135/5

16135/6 16135/1

16136/1

16135/2

15396/2

16135/7

16134/216368/1

14535

16370

15395

15400

16368/2

15396/1

16372/1 16367
16372/2

16371

16366
16136/2

16369/2

16355/1

16355/2

16355/3

16361

16365

16357

16356

16358/1

16322/4

16322/3

16321/1

16322/2

16325

16323

16324

16331

16328/3

16328/2

16328/1

16335

16332

16327/1

16320/116320/2

16320/316326

16565/2

16135/3

16565/3 16135/4

16339

16565/4

16141

16149

16334

16154

16144

16565/1

16340

16336

16328/5

16338

16337

16565/5

16185/1

16185/2

16188

16187/1

16308/5

16321/2

16318

1631716310/12

16319/2

16179

16159

16152

16155

16156

16178

16182

16186

16174

16187/2

16181

16183

16184

16162

16158

16177/2

16161

16164
16160

1616316329
16328/4

16327/2

16150

16151

16310/3

16310/11

16310/17

16310/5

16119

16133/1

16133/2

16147/4

16120/1

16138

16142

16143

16137
16139

16147/2

16145

16140/1

16140/2
16131/2

16132/1

16147/3

16147/1
16130/2

16130/3
16130/4

16157/216148

16117

16120/2

16116

16134/3

16189 16190

16173

16191

16171/2

16171/1

16172

16168

16176/2

16175

16176/1

16177/1

16176/5

16070

16071

16064

16066
16069

16165/1

16165/2

16073

16074

16072

16127

16128

16062

16060

16059

16061

16057

16360

16358/2 16342/1

16351/1

16359

16353

16566

16413

16422

16414

16350

16349

16423

16351/2

16352

16345/3

16348/1

16348/2

16346

16345/1

16347/2

16426/1

16313

16347/1

16347/3

16418

16415

16416

16417

16426/2

16424

16322/1

16425

7650/2

16433/1

16433/3

16432/3

7630/7

16311/10

16311/6

16311/3

16056
16054

16203/2

16201

16202

16200 16203/1

16053

16193

16197/1
16195

16198

16194

16196

16197/2

16170

16169

16269

16253/2

16271

16258/4

4022/1

3959/1

3960/5

16245

3947

3950

3917

3918/1

3918/2

16435/1

16239

3943

3966/2

3959/2 3959/3

3946

3944

3945

3960/3

3960/2
3960/1

3960/43961

4009

3996

4010

4011

4022/2

3992

3968/2

3982

3989

3985

3988

3994

7652/2

7652/11

3970

3977
3968/1

3971

3974

3976/2

3993/1
4001/2

4000

4173/5

4021

4012/1

4013

4008

3975/2

4172/2
3975/1

3993/2

4001/1

4171/1

4171/2

4172/3

4175/1

4007/3

3998

3999

4002/1

3997/2

4170/2

14422

14427

14417

14421

14420

14365
14369

14368

14371/2

14416
14409

14406

14410

14408

16534/1

14398

14413

14397

14414

14395

14431

14446/2 14447/2

14442

14425

14424

14522/214522/3

14540

14548

14521/2

14553

14547/2

14531

14522/1

14530

14533

14523

14532

14528

14514/2

14437

14520

1454414435

14515

14434

14518

14521/1

14436

14423

14429/1

14429/3

14355

14429/2

14353/2 14353/3

14432

14447/1

14441

14446/1

14445

14448

14430/1

16533/1

14353/1

14352/1

14430/2

16533/2

14366

14426

14428

14367

14411

14412

14510

14444

14443

14440

14505

14497/2

14506/1

14506/2

14494

14504

14503/1

14503/314508/3

14508/1

16380/1

14508/2

16377

1637816380/2

14524

14525

14514/1

14527

14512

14513

14526

14451

14452

14509

14449

14453/2

16379

14511/1

14511/2

14439

14438

14359/3

14360/3

14364/1

14364/2

14359/5 14363

14371/1

14373

1437214362

14359/8

14359/4

14357

14358/1

1437714374

14376

14371/3

14361/2

14361/3

14361/4

14361/1

16534/2

14359/6

14359/9

14359/2

14360/1

7630/1

7630/6

16311/15

16311/13

16311/2

7647/1

7647/2

7666
7668

7658

7657

7659

7665

7675/2

7646

7644

7643/1

7645

7635

7663

7662

16290

76607661

16311/9
16311/1

16311/17

7648/2

16311/7

7630/37630/57630/2

16433/2

7648/1

16311/11

7630/4

7649

7650/1

7654/5

7629/2

7652/5

7608/1

7608/11

7652/6

7609/2

7609/7

7609/1

7609/8

16432/1

16432/2

7650/3

7628

7629/1

16311/21

16311/22

7652/9

7654/2

7652/10

7654/3

7654/4

7608/14

7608/3

7652/20

7608/2

7652/19

7652/7

7651

7652/3

7652/12

16431

7727/2
7727/1

9599/2

7728/3

7730/4

7735/3

7732/1

7731/2

7607/1

7732/3

7606/4

7726/5

7726/10

7726/1

7730/2

7726/4

9598/2

7726/6

7726/3

7724

7734/1

7734/7

7734/3

7734/8

7734/2

7734/9

7725

7611/1

7609/6

7610/13
7610/3

7609/5

16411/7

7729

7726/11

7726/7

7690/3

7690/4

7652/4

7610/2

7653/1

7653/4

16176/4

16333

16167
16153

16166

16311/8

16310/14

16310/2

16310/15

16311/16

16311/5

16311/14

16311/20

16319/1

16314

16310/7
16310/1

16310/6

16312

16299

16309

16308/12

16308/1
16304/4

16302

16267

16291/1 16291/2
16291/3

16268/2

16310/4

16310/16

16311/4
16311/18 16308/6

16311/19

16310/13

16311/12

7595

7739/3

7739/5

7737

7731/3

7733/1

7733/4

7733/2

7733/5

7598

7594

7745

7597

7739/2
7739/4

7738

7735/2

7747

7748

7736/1

7734/6

7596

7732/2

7600/8

7607/6

7733/3

7606/7

7577/5

7735/1

7735/4

7735/5

7736/5

7736/6

7750

7746

7743

7755/1

7760
7722/37758

7761

7756

7652/8

7654/1

7654/6

7653/2

7690/1

7653/3

7652/1

7723

7690/2

7734/5
7726/2

7734/4

7655

7654/7

7688/1

7689

7722/1

7697

7691
7692

7696
7686

7671

7670

7685

7687

7483

7494/4

7500/1

7495/3 7489

7488/3

7602/3

7599

7600/3

7600/4

7600/12

7600/13

7600/15

7576/3

7464

7481

7478

7479/1

7479/2

7480

7466/1

7466/2

7467

7476/3

7465/1

7500/2

7500/3

7577/1

7605/1

7458/2

7469/7

7469/8

7470/1

14486/13

14486/44

7469/3

7389

14481

14476/4 14477/4

7472/1

7471/3

7471/2

14314/5

14314/6

14314/8

14323

14315

7473/3

14324

14318/2

14485/2

14484

14488/2

16538/3

14487/2
14487/1

14477/1

14477/3

14319

7473/2

7473/5

7471/1

14476/9

7469/5
7469/4 7469/1

7476/6
7472/4

7476/8

7472/5

7476/7

7499

7495/2

7498/2

7495/1

7494/1

7498/1

7494/2

7488/2

7488/4

7491

7486

7494/3

7502

7496

7497

7482/1

7485

7488/1

7482/2

7484

7475/1

14314/2

7473/1

7475/2

7473/4

14314/9

14486/20

7472/7

7472/2

7473/7

7474/1

7473/6

7472/3

7474/2

14314/7 16537/614321

14320

7377

7477

14314/1

7476/47476/1

7476/2

7476/5

14318/1

14322

14476/2

14314/3

14314/4
14312/13

14325

7487

7492/1

14313/2

7493

14312/9

14313/3

14312/10

14312/12 14312/11

14312/2

14312/8

7468

7396/2

7459/10

7459/14

7458/1

7462

7461

7463/4

7605/6

7607/3

7605/7

7604

7602/4

7463/3

7605/5

7602/2

7577/3

7463/5

7606/5

7606/2

7600/11

7600/16

7600/17

7606/1

7602/1

7606/3

7606/6

7607/5

7731/1

7730/1

7607/2

7605/2

7603/3

7463/1

7603/1

7603/2

7610/7

7405/1

7457/1

7728/4

7610/4

7610/8

7611/4
7454

7728/1

7730/3

7727/5

7726/8

7726/9

7396/4

7396/9

7396/5
7396/10

7396/1

7396/8

7396/11

14486/3

7459/12

7459/11

7460/4

7460/1

7458/37459/1

7459/4

7459/5

7459/7

7459/8

7727/4

7727/3

7728/7

7459/6

7396/6

14490/3

14486/15

16400

14316

16537/5

14317

14312/14

16532

16537/1

14312/1

14312/4

14310/1

14135/4

14135/1

14312/7

14312/15

14312/3

14313/1

14312/20

14312/16

14312/6

14312/5

14310/2

14328/1

14328/3

16545

16523

7579

7578

7576/2

7600/14

7501

7574

7575

7508

7507

7506

7571

14310/3
14311

14329

14327/1

14339/1

14338

14339/3

14339/2 14342/1

14344/5

14344/9

14344/4

14344/1

14359/7

14344/10

14344/314330/2

14330/1

14340/1

14332/3

14332/1

14330/3

14340/3

14344/7

1434114342/2

14344/2

14344/6

14472/1

14472/2
14472/3

14326

14327/2
16537/7

16537/2

14471

14328/214135/10

16537/8

14171
14172/2

14172/1

14470

14473

14469

16537/3

16538/5

14477/2

16538/6

16538/4

14475

14476/5

14465

14466

14462

14474

16537/4

14476/3

14476/6

14476/1

14482

7395/1

14486/19
7472/6

14486/34

14480

7391/1

7392/2

14468/1

14468/2

14463

14335

14356

14358/2

14345 14358/3

14346

14358/4

14464
14467

14455

14456

14458

14457

14450

14459

14336

14337

14334/1

14334/216544/2

14333/2

14333/1

14332/2

14350

14351
14461

14349

14343

14483/3 14483/1

14483/2

14478

14479

14500/1

14501

16538/1

14454

14486/18

14486/17

14486/33

14486/43

14485/1
16538/2

14485/3
16538/10

14498/2
14499

14500/2

14497/1

14500/3

14495

14503/2

14486/30

14486/32

14486/31

14486/11

14486/10

7656

7669

7667

7664

7688/2

7603/77603/8 7460/3

7607/4

7459/137459/9

7460/2

7605/4

7600/1

7600/2

7600/5

7603/4

7603/5

7600/6

7600/7

7600/9

7600/10

7577/2

7573 7576/7

7580

75937590

7592

7591

7739/1

16420/1

7396/13

7459/37459/2

7396/12

7752

7744

7751

7722/2

7693

7695

7698

7749

7755/2

9643

9633/2

7694

7728/2

9599/1

7605/3

7463/2

7463/6

7576/1

7576/4

7466/3

7396/3

7572

7470/2 14486/4
7469/2

2

1

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

4

4

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1
3

1

1

1

2

1 2

2 1

1

2

3

3

2

3

3

1

3

1

1

1

2

2

3

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

3

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1
1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

2

5

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1
3

2

1

1

1
2

2

1

1

2

3

3

3

1

1
2

2

1

3

2 1
1

2

2

1

2

4

1
1

4

1 1

1

2

3

1

2

2 1

1

2

3

2

1

1

2

1

3

1

1

1

2

1
1

2

1

1

1

1

2

1

2 1

1

1

3

2
4

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1
1

2
2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1
1

3 2

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

3

3

1

1

2

1

1

3

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3 1

2

1

1

1

1

3

2

3

1

2

1

3

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

3

3

1

2

3

1

2

3

1

1

1
2

1

4

2

2

3

2

1

1

1

1

3

2

1
1

1

1

1

1

1

2

1

3

2

2

4

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

2

1

1

2

2

1

2

3

4

2

1

1

2

1

1

1

3

3

2

1
3

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

31

3

2
1

21

1

1

1

2

1

3

4

3 2

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

2

4

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

1

2

1

3

4

3

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2
1

1 1

1

1

1

1
2

1

3

2

1

2

1

1
2

1

3

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1
2

1

2

1

1

1

3

2

1

2

1

3
1

2

1

2 1

3

3

1

2

1

3

2

1

4

2

3

1

2

1
2

2

3

1

3
1

1

3

1

1

2

3

2
1

1

2

4

3

1

3

1

1

2

1

2

1

3

21

1

3

1

1

2

2

1

2

2

1

4

2

3
1

2

3

2 1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1
2 1

1

2

1

1

2

2

2

1

3

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1
2

2

3

1
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

4

4

1

2

1

3

2

3

2

1

1

3

2

1

1

3

1

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

2

4

3
1

1
2

1

2

1

1

3

1

2

1

2

3

1

2
1

21

4
23

1

13737

13736/2

13740/2

13736/1

13803

13804

13806

13815

13756

13754

16519

13711

13606/2

13720/2

13728

16520/1

13795/2

13839

13784

13797

13798

16521/1

13664

13692

13773/2

13813

13746

13744

13712/2

13748

13712/1

13715/3

13736/4

13715/6

13739/2

13753

13773/1

13751/2

13751/1

13773/3

13757

13706/2

13707

13909/2

13708

13910

13706/3

13913/3

13735

13739/1

13726

13742

14137/1

14136/2

14143

14135/2

14181

14157

14162

14147/1

14149/2

14160

14146

14145

16545

14164

14202/1

13892

16536

14163

14147/2

14137/3

14137/5

13914/1

14137/4

14153

13916

14150

14176

14188

14168/2

14166

14138

16532

14139

14135/4

14135/3 14135/8

14202/3

14202/4

14256/1

14202/2

14260/1

14245/1

14246

14174/1

14359/2

14173

14170/2

14276
14262

14223

14204

14197

14244/1

14241

14198

14182

14207

13891

14211

14216

14208

14186

14180

14177/1

14191/4

14191/3

14178/1

14187

13758/1

13884/3

13884/2

13897

13762

13886/2

13763

13886/1

14274

14610

13791

13843

13848

13852

13851/3

16520/2

13876/1

13787

13788

13878/2

13881

16522

14158

13902/1

13893

13899

13885

13782

13772

13902/3

13896/1
13896/2

13752

13900/2

14221

13901

13769

13890

13894

13898

13917/2

9632/4

7338

13943/6

13943/7

7335/3

7328/2

14134

14127

16523

7334

13942/2

13921/4

13917/17335/1

16524

13945

7328/1

7330

13705

13686

13703

13688

13687/2

13986

13988

13982

13981

13702

16527/1

13700

13689

13697

13667

13704

13674

13666

14573

14576

14381

14575

14574

14583

14585

14299

14298

14300

14361/3

14608

16543

14600

14595

14593

14305/1

14251/2

14251/3

14253

14245/2

14601

14581

14586

14928

14911

14912

14920

14921

14934/1 14915

14925

14919

14910

14969

14950

14941

14947

14944

15342

14959

14965/2

14952

16552

15275

14981

15338

15004

14999/2

15010/2

15007

15013

14892

14887

14662/1

14658 14656

14675

15025

15023 15024/4

15273

14859/2

14909/1

14999/1

14909/2

14989

14992

14698

14877

14862

15020/1

15016

15012

14255

14260/3

14237

14248 14250/1

14233/1

14233/3

14254

14270

14267/2

14272/2

14275

14278

14277

14261

14266

14224/1 14224/3

14264

13873

13878/1

14224/2

13880

13208

13197

13211

13195

13191

13167

13245

13169

13244
13236

13219

13212

13217

13228 13232

13220

16505

13234

13170/1

13163

13176

13174

13171

13190

13196

13192

13193

13187/2

13238

13469

13230

13240

13248

13241

13165

13231

13449/1

13448

13459

13461/1

13458

13460

13453/1

13446
13444

13442
13450

13439

13441
13429

13438

14680/2

12937/1

12933

12937/4

12934

12937/3

12931

13173

13179

13175

13178

13180/1

12928/3

12710

12938

12708

12929/2

12929/4

12929/3

12909/1

12909/3

12914

12916

12915

12909/2

12910

12912/1

12935

16513/3

16513/5

16513/4

13151/1

13150/1

13153/1

13149

13152

13140

12921

12927

12918

12929/1

12929/5

12923

12940/5

16499/2

12940/1

12961/8

12960

13426/1
13422

13423
13281/2

13421

14694

13409

14696

13408

14695

14693

14688

13433

13264

13263/2

13265

13262/2
13261/2

13426/2

13435

13427

13434/2

13267

13272

13270/1
13270/3

13270/413270/7

13200
13202

13185/1

13184

13201

13203/2
12903/1

16516/1

12899

13838/1

13181

13716/6

13716/5

13736/5

13716/4

13834/2

13821

13821

13807

13808

13731

13833

13820

13796

13809

13783

13792/2

13847

13777

13794

13844

14235/2

14231

14230

14233/2

14234

14238

14232

14251/1

14247

14250/2

14258

14243/2

14242/1

14235/1
14235/3

14242/2
14240

14259

14257

14265

14256/2

14260/2

14249/1
14249/3

14249/414249/2

14239

14943

14572/2

14946
14571

14917

14927

14932/1
14932/2

14932/3

14926
14924

14621/1

14615/1 14637

14605 14618

14622/2

14938

14933

14934/2

14976

14913

14607

14613

14606

14609 14614

14603

14604

14587/2

14296/3

14582
14580

14296/4

14271

14272/1

14301

14269

14268 14599

14589

14588/2
14590

14587/6

14587/3

14598

14594

14378/1

1437714374

14376

14302/1

14303/2

14285

14280

14279

14281/1

14273

14297/3

14380

14284

14283

14195/4

14195/1

14309/2

14309/1

14243/1
14200/3

14200/214200/1

14191/2

14201/2

14245/3

14192

14196/1 14304/1

14244/2

14196/2

14344/7 14344/6

14359/1

16542/4

16542/5

15436/1

16031

16234

16235

1603016052

16203/2

16033

16238

16206/2

16236/1
16236/2

16042/1

16042/2

16026

16041

16027

16028
15963

16036

16029

16035

3947

16435/1

3967

16233

16231/2

16232

16231/1

16278/3

16274/1

16278/2

16278/4

16278/1

16253/6

16253/2

3950

16253/5
3949

16253/4

16274/3

16274/4
16275

16277/2

16276/2

3917

16239

16251

394816252

3966/1

4022/1

16253/1

3951

3966/3

15979

15438/2

15437/2

15458

15455/4

15983

15970

15982

15969/1

15971

15972

15975

15981/2

15974
15973

15992

15981/1

15437/1
15980

15999

15968/3

15969/4

15057/2

15058/2

15260

15250

15254/1

15308

15305

15449

15442

15444

15464/1

15252

15451

15448

15454/2

15450/1

15464/2

15450/2

15455/2
15455/1

15298

15296

15307

15299

15312
15309

15256

15267

15285

15259

15286

15249

15265

15282

15470/3

15468

15251/2

15467

15251/1

16024

15426

15431/2

15431/3
15432

15429

15996/3

15428

15441

15453
15452/1

15452/2

15454/1

15438/1

15436/2

15995

15994

15434

15993

15459/1

15976

15459/2

15461

15462

15456
15457

15465

15463

15455/3

15430/2

15439

15996/2

16018

16019

15035

15030

15043

15031

15032/1

15020/2

15024/2

15024/1

15018

14701

16548

14882

14706

14707

14708

13399

14710/1
14710/214710/3

14710/4

14711

14891/2

14880

14868

14870/3

14870/4

14870/1

14870/2

14878

14866

14861/1

14684

14884

1470314700

14702

14697

14879

14876

14872/1

14872/2

14874

13398/2

13398/3

1339413395

14714

14713

14712

14682/2

14890/2

14677
14886

14678

14889

14679/2

14888

14655

14654

14676

14651

14670

14905

14660

14659

14890/3

14893

14895/1

14894
15014

14650

1464214641

14640

14638/1

14664

14639/2

14663

14638/3

14621/2

14988/1

14991

15006

14985

14998

14983/2

14896

14898

14997/1

14997/2

14996

14997/3

15246/2

15057/1
15281

15258

15266

15263

15257

15261

15262/1

15264

15446

15254/2

15470/2
15466

15447

15255

15253

15072/7

15072/8

15080/1

15080/3

14858/1

15272

14858/3

1505015271/2

15270/1

15049/2

15028

15011

15027

15010/1

15026

15054/1

15053

15051
15052

15055

15080/2

15034

15029

15036

15033

15276/2

14860

15021

15019

15024/3

15037

15040/1

15042/3

15292

15039

15291/2

15041

15058/5
15058/3

15269

15268
15280

15294

15290

15304/1
15295

15300

15311

15306

15297/1

15445

15301

15288/2

15287

15291/1

15289

15303

15991

15977
15438/3

15978

15435

15989

16038

15984/115998/1

16025

15986

16044

15418/1

16022

16079/1

16107

16061

16045

16005

16047

16037

16007

16066
16049

16562

16069

16050

16062

16563

16240

16203/1

16059

16561

16034

16032

16230/2

16237/2 16237/1

15966

15964/1

16001

16076

16078/2

16014

16079/2

15017

14871

15009

14863

14681/3

13398/1

13400

14704 14709

15056

15058/1

15058/4

14883/2

14683/1

14685

14699

14705

14881

14679/1

14682/1

14681/4

15339

15337

14962

15359 15341/2
1531015317

15319

15316

15330

15334

15328

15327

15333

15332

15344/2

15424
15423

16111

16114

15421

15413

15418/6

16134/4

15302

15304/2

15288/1

15443

15001

14661

14885

14665

14883/3

14897
14906

14620

14616/1

14619/2

16542/1

14267/1

14611/2

14611/3

14286

14611/1

14597

14378/2

14194

14195/3

14174/2

14168/1

14140

14167

14169

14179

14210

14144

14159

14213

14177/2

14172/2

14184

14175

14178/2

16046

16006

16068

16067

16077

16048

16057

16054

16053

16060

16102

16086

16109

16089

16103

16099

16565/1

16123

15395

16566

16356

16358/1

16358/2

16017

16104

16016

15998/2

16011

16075/2

16127

16108

16126

16074

16124

15396/2

16361

16567

16357

16556

16371

16368/1

16372/2

16366

16372/1 16367

15988
16122

16081

16105

15990

16000

16080
16106

16083

16092

16087

15362

15400

16355/2

16355/1

16355/3

16136/1

16121

15414

16112

16098

14949

14975/3

14975/2

14954

14953

14869

15271/1

15326
15315

15346

15331

15329

15314

1531315335

16554

15344/1

15345

15336
15343

15358/115361

14957

14951

14961

14960

14958

15284

15048

15278

15279

15032/2

15276/1

15293

14982

14966

15322

15321

14979/2

14908
14918

14979/1

15340

15360

15341/1
15358/5

14968

14964/2

14971

14980

14970

14965/3

14987

14986

15003

15000

14990

15008

15045/215045/1

14984

15005

15044

15047

15324/1

15324/2

15318

15325

15320

16084

16095 16088

16096/1

16085

15984/2

15969/6

16082

15968/1

15418/5

15402

16116

15415

16115

16091/215422/2

15422/3

16090

16094

16091/1

16093

16096/2

16113 16101

16100

16097

16110

16369/1

16369/2

14340/2

16387

16539

16365
16364

14344/2

16534/1

16540

14360/2

15396/1

16541

15398

16405

16403

16402

16401 16404

16363

16408

16409
16362

16386

16555

16002

16015

15987

14936

14935

14931

14929

14973

14993

16547

14972

14988/2

14907

14995

14940 14977
14978

14955

14967

15002

14983/1

14572/1

14945

14942

14948

16546

15964/2

16004

16003

16012

16013

16008

16009

16010

16125

13205

13203/1
13203/3

13204/1

13204/2

13243

13242

13237

13235/2

13235/1

13154

13157

13162

13164/1

13210/1

13218

13216

13221

13185/2

13198 13187/1

13199

13188/1

13183/2

13177

13182

13170/3

13168

13183/1

13188/2

13210/2

13213

13209

13215

13207/2

13207/1

13194

13233

13226

13227

13252/1

13253

13457
13452

13447

13239

13451

14653

13249/1

14680/1

13247/2

13222

13229/1

13229/213223/2

13225/1

13464

13471
13470

13472/1

12961/3

12961/6

13130/1 13126

13124/1

12957

13129

12963/2

13124/2

13125/1

12951/2

12949

12951/1

12950

12961/7
16501/2

13663

13662

13661

16526

13998

13987

13989

13985

13944/2

14133

14132

13984

13983

16525/4

16525/2

13923

13921/3

13942/11

13942/12
13942/1313942/6

12940/2

12961/1
12961/412961/2

13122

13277

13282

13278

13286/2

13123 13121

13153/3
13153/2

12936

13155/1

12932

13148

13134/2

13138

13144

13136

13134/1

13135

13137

12930/1

12928/1
12928/2

12939

12930/2

12912/2

12925/2
12925/3

12925/4
12917

12926

13180/2

12911

13172

13156/1

13156/2

13170/2

13155/2

12955

12956

12954

13130/2

12953

13131

13127

13125/2

12952

13119/2

13418/2

13132

13120

13279

13275/3

13133

13273

13274

13150/2

13263/1

13262/1

13280

13257

13275/1

13271

13147

13268

13146

13428

13256

13255

13437

14681/2

13261/1

13160

13164/4

13260
13259

13246

13164/5

13164/2

13166

13247/1

13410

13424

13431

13411
16512

13430

13164/3

13161

13159

13158

13443

13445

13251

13449/2

13286/1

13276

13283
13284

13275/2
13287

13285

13289/213289/3

13289/1

13403

13420 13418/1

13419
13413

13412

13404

13406

13405

13415

13414

13417/1

13417/2
13417/3

13417/4
13416

13387

13390

13397

14875

14873

13396

16511

13402

13401

13407

13386/114691

14692

13436

13434/1

13281/1

13269

13432

13425

13710/2

13710/3

13710/1

13687/1

13709

13706/1

13995

13693

13701

13665

13695

13743

13736/3

13713/2

13738

13778

13750

13575

13824
13822

13730

13825

12901

12902

12922

13741

13740/1

13715/4

13734

13732

13817

13812

13816

13818

13606/1

13733

13720/1

13727

14313/2

14135/9

14135/10

14171

14310/1

14135/1

14189

14170/1

14172/1

14190

14142

14165

14136/1

14135/5

14149/1

14156

14209

14161

14152/5

13914/2

14151/1

14152/1

14152/3

13900/4

13900/1

14154

13685

16410/1

13879/2

14185/1

14203

14222

13768/3

13790

13781

13882

13779

13780

13823

13834/1

13805

13819/1

13819/2

13799

1380213776

13814

13745

13883

13775

13767/2

13768/2

13770

13766

13764

13771

13895/2

13895/1

13896/3

13889/1

13889/2

13887

13902/2

13758/2

13759/2

13904
13760

14218/1

14218/2

14212/1

14212/2

14217

13888/2

13905

13909/1

13912 13908

13913/2

14155

13900/3

13795/1
13793

16514

13828

16513/1

12920

12900

12913

13851/1

13851/2

16515

14612

13853

1290712905 1290612904/1
12877

14263

13871

13876/2

13879/1

13800

13785

13801/2

13877

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

3

1

1 1

1

2

1

1

1

2

1

3

1

1

3

2 1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1
1

2

1

3 2

1

2

1

1

12

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

2
1

1

1 1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3

2
1

2

1

1

2

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3
2

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

12

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1 2

1

3

4

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2 1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

1

2

1
2

1

1

2

2

2

1

1

3
1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2 1

2

2
1

1

2

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

14555

14415

14433
14545

16535

14542

14554

14516

14517

14543

14551

14546

14547/1

14552/1

14541

16539

16376/1

16540

14556

15398

14550

14549

14557/1

14559

14552/2

14557/2

14558

16544/1

14453/1

14460

14340/2

16384/4

16375

16386

16384/2

16385/1

16362

16384/3

16376/2

16393

16392

16397

16394

16399

16398

16395

16390/1
16387

16391

16409

16385/4

16390/3

14486/36

14486/35

14486/29

14486/26

14486/9

14486/14

14492

14493

14490/2

14488/1

14489

14490/1

16389

16383/1
16383/2

16388/1

16388/2

16384/5

16369/1

14536

14538/2

14538/1

16381

16567

14496/1

14496/2

14498/1

14486/1

14486/39

14486/40

14486/7

14534

14539

14529

14537

14486/16
14486/28

14486/27

14486/25

14486/21

14486/22

14486/12

16134/1

16134/4

15402

15415

15414
15413

16562

16238

16259/2

16204

16206/2

16118

16266

16428

16130/1

16129

16310/10

16157/1

15442

15311

15443

15309

15444

15446
15445

15422/3

15422/2

15418/5
15421

15418/6

15418/1

16410/1

16411/6

16411/516411/3
16411/9

7610/1
7611/5

7611/6

7610/5
7610/6

16410/3

7611/2

7611/3

16410/2

16411/2

14486/23

14486/24

14486/37

14486/5

14486/38

14486/6

14486/2

14486/41

14486/42

7396/7

16403

16402

14486/8

7457/2

7405/2

7610/9

7728/6

7608/10

7608/12

7610/14

7608/13

16404

16408

16401

16405

15430/2

15424 15441

15331

15285

15281

15447

15258

15286

15256

15266

15262/1

15308

15305

15265

15306

15257

16555

16554

16542/1

15394

16093

16541

16412

16556

15269

15454/2

15332

15261

15268

15271/1

15280

15310

15282

15304/2

15279

15255

1736
1719/6

1718
1719/9

1717/1

16278/1

1719/2

16278/3

7639

1717/2

3969

1719/3

3980/2

3980/1

1719/1 1719/4

1719/5

1720/7

3972/4
3972/5

3972/2

3976/1

1716

4014

3968/3

3979

3978

4012/3

3990

3991

3997/1

4012/2

16063

16192

16065

16259/1

16310/8

16308/4

16308/3

16308/13

16306/1

16306/2

16180

16176/3

16310/9

16316

16264

16315

16265

16258/2

16563

16258/1

16247/216256

16304/2

16564/1
16261

16305

16308/2

16307

16308/14

16253/1

16253/4

16253/3

16258/3

16254

7643/2

16298/1

16300

16308/9

16296/2

16296/1

16297/1

16297/216298/2

16292

16304/5

16293

16274/2

16274/4

16281/2

16276/2

16294

16273/1

16273/2
16295

16308/11 16303

16308/10

16308/7

16308/8

16281/4

16283/2

16283/1 16282

16281/3

16274/3

16275

16277/1

16276/1

3983

4017/2

4018

4017/1

3984

7640

7642
7641/2

7641/4

7641/3

7641/1

16287

16289
16274/1

16288 16281/1

16286
16284

16285 16279

3967

16280

16278/2

16278/4

39863981

16277/2

4020/1

3966/3

3966/1

3951

4020/24019

4015

4016/2

3995

4016/1

16244

16241

16055

16243

16242/2
16242/1

16260

16268/1 16257

16262

16263

16248

3949
16253/5

16252 3948

16253/6

16246

16249

16247/1

16237/2

16206/1

16251

16250/1

16250/2

16240

16304/1

16304/3

16255
16272

16374

16364

16373

16363
16385/3

16343

16330

16341

16354

1634416345/2

16135/5

16135/6 16135/1

16136/1

16135/2

15396/2

16135/7

16134/216368/1

14535

16370

15395

15400

16368/2

15396/1

16372/1 16367
16372/2

16371

16366
16136/2

16369/2

16355/1

16355/2

16355/3

16361

16365

16357

16356

16358/1

16322/4

16322/3

16321/1

16322/2

16325

16323

16324

16331

16328/3

16328/2

16328/1

16335

16332

16327/1

16320/116320/2

16320/316326

16565/2

16135/3

16565/3 16135/4

16339

16565/4

16141

16149

16334

16154

16144

16565/1

16340

16336

16328/5

16338

16337

16565/5

16185/1

16185/2

16188

16187/1

16308/5

16321/2

16318

1631716310/12

16319/2

16179

16159

16152

16155

16156

16178

16182

16186

16174

16187/2

16181

16183

16184

16162

16158

16177/2

16161

16164
16160

1616316329
16328/4

16327/2

16150

16151

16310/3

16310/11

16310/17

16310/5

16119

16133/1

16133/2

16147/4

16120/1

16138

16142

16143

16137
16139

16147/2

16145

16140/1

16140/2
16131/2

16132/1

16147/3

16147/1
16130/2

16130/3
16130/4

16157/216148

16117

16120/2

16116

16134/3

16189 16190

16173

16191

16171/2

16171/1

16172

16168

16176/2

16175

16176/1

16177/1

16176/5

16070

16071

16064

16066
16069

16165/1

16165/2

16073

16074

16072

16127

16128

16062

16060

16059

16061

16057

16360

16358/2 16342/1

16351/1

16359

16353

16566

16413

16422

16414

16350

16349

16423

16351/2

16352

16345/3

16348/1

16348/2

16346

16345/1

16347/2

16426/1

16313

16347/1

16347/3

16418

16415

16416

16417

16426/2

16424

16322/1

16425

7650/2

16433/1

16433/3

16432/3

7630/7

16311/10

16311/6

16311/3

16056
16054

16203/2

16201

16202

16200 16203/1

16053

16193

16197/1
16195

16198

16194

16196

16197/2

16170

16169

16269

16253/2

16271

16258/4

4022/1

3959/1

3960/5

16245

3947

3950

3917

3918/1

3918/2

16435/1

16239

3943

3966/2

3959/2 3959/3

3946

3944

3945

3960/3

3960/2
3960/1

3960/43961

4009

3996

4010

4011

4022/2

3992

3968/2

3982

3989

3985

3988

3994

7652/2

7652/11

3970

3977
3968/1

3971

3974

3976/2

3993/1
4001/2

4000

4173/5

4021

4012/1

4013

4008

3975/2

4172/2
3975/1

3993/2

4001/1

4171/1

4171/2

4172/3

4175/1

4007/3

3998

3999

4002/1

3997/2

4170/2

14422

14427

14417

14421

14420

14365
14369

14368

14371/2

14416
14409

14406

14410

14408

16534/1

14398

14413

14397

14414

14395

14431

14446/2 14447/2

14442

14425

14424

14522/214522/3

14540

14548

14521/2

14553

14547/2

14531

14522/1

14530

14533

14523

14532

14528

14514/2

14437

14520

1454414435

14515

14434

14518

14521/1

14436

14423

14429/1

14429/3

14355

14429/2

14353/2 14353/3

14432

14447/1

14441

14446/1

14445

14448

14430/1

16533/1

14353/1

14352/1

14430/2

16533/2

14366

14426

14428

14367

14411

14412

14510

14444

14443

14440

14505

14497/2

14506/1

14506/2

14494

14504

14503/1

14503/314508/3

14508/1

16380/1

14508/2

16377

1637816380/2

14524

14525

14514/1

14527

14512

14513

14526

14451

14452

14509

14449

14453/2

16379

14511/1

14511/2

14439

14438

14359/3

14360/3

14364/1

14364/2

14359/5 14363

14371/1

14373

1437214362

14359/8

14359/4

14357

14358/1

1437714374

14376

14371/3

14361/2

14361/3

14361/4

14361/1

16534/2

14359/6

14359/9

14359/2

14360/1

7630/1

7630/6

16311/15

16311/13

16311/2

7647/1

7647/2

7666
7668

7658

7657

7659

7665

7675/2

7646

7644

7643/1

7645

7635

7663

7662

16290

76607661

16311/9
16311/1

16311/17

7648/2

16311/7

7630/37630/57630/2

16433/2

7648/1

16311/11

7630/4

7649

7650/1

7654/5

7629/2

7652/5

7608/1

7608/11

7652/6

7609/2

7609/7

7609/1

7609/8

16432/1

16432/2

7650/3

7628

7629/1

16311/21

16311/22

7652/9

7654/2

7652/10

7654/3

7654/4

7608/14

7608/3

7652/20

7608/2

7652/19

7652/7

7651

7652/3

7652/12

16431

7727/2
7727/1

9599/2

7728/3

7730/4

7735/3

7732/1

7731/2

7607/1

7732/3

7606/4

7726/5

7726/10

7726/1

7730/2

7726/4

9598/2

7726/6

7726/3

7724

7734/1

7734/7

7734/3

7734/8

7734/2

7734/9

7725

7611/1

7609/6

7610/13
7610/3

7609/5

16411/7

7729

7726/11

7726/7

7690/3

7690/4

7652/4

7610/2

7653/1

7653/4

16176/4

16333

16167
16153

16166

16311/8

16310/14

16310/2

16310/15

16311/16

16311/5

16311/14

16311/20

16319/1

16314

16310/7
16310/1

16310/6

16312

16299

16309

16308/12

16308/1
16304/4

16302

16267

16291/1 16291/2
16291/3

16268/2

16310/4

16310/16

16311/4
16311/18 16308/6

16311/19

16310/13

16311/12

7595

7739/3

7739/5

7737

7731/3

7733/1

7733/4

7733/2

7733/5

7598

7594

7745

7597

7739/2
7739/4

7738

7735/2

7747

7748

7736/1

7734/6

7596

7732/2

7600/8

7607/6

7733/3

7606/7

7577/5

7735/1

7735/4

7735/5

7736/5

7736/6

7750

7746

7743

7755/1

7760
7722/37758

7761

7756

7652/8

7654/1

7654/6

7653/2

7690/1

7653/3

7652/1

7723

7690/2

7734/5
7726/2

7734/4

7655

7654/7

7688/1

7689

7722/1

7697

7691
7692

7696
7686

7671

7670

7685

7687

7483

7494/4

7500/1

7495/3 7489

7488/3

7602/3

7599

7600/3

7600/4

7600/12

7600/13

7600/15

7576/3

7464

7481

7478

7479/1

7479/2

7480

7466/1

7466/2

7467

7476/3

7465/1

7500/2

7500/3

7577/1

7605/1

7458/2

7469/7

7469/8

7470/1

14486/13

14486/44

7469/3

7389

14481

14476/4 14477/4

7472/1

7471/3

7471/2

14314/5

14314/6

14314/8

14323

14315

7473/3

14324

14318/2

14485/2

14484

14488/2

16538/3

14487/2
14487/1

14477/1

14477/3

14319

7473/2

7473/5

7471/1

14476/9

7469/5
7469/4 7469/1

7476/6
7472/4

7476/8

7472/5

7476/7

7499

7495/2

7498/2

7495/1

7494/1

7498/1

7494/2

7488/2

7488/4

7491

7486

7494/3

7502

7496

7497

7482/1

7485

7488/1

7482/2

7484

7475/1

14314/2

7473/1

7475/2

7473/4

14314/9

14486/20

7472/7

7472/2

7473/7

7474/1

7473/6

7472/3

7474/2

14314/7 16537/614321

14320

7377

7477

14314/1

7476/47476/1

7476/2

7476/5

14318/1

14322

14476/2

14314/3

14314/4
14312/13

14325

7487

7492/1

14313/2

7493

14312/9

14313/3

14312/10

14312/12 14312/11

14312/2

14312/8

7468

7396/2

7459/10

7459/14

7458/1

7462

7461

7463/4

7605/6

7607/3

7605/7

7604

7602/4

7463/3

7605/5

7602/2

7577/3

7463/5

7606/5

7606/2

7600/11

7600/16

7600/17

7606/1

7602/1

7606/3

7606/6

7607/5

7731/1

7730/1

7607/2

7605/2

7603/3

7463/1

7603/1

7603/2

7610/7

7405/1

7457/1

7728/4

7610/4

7610/8

7611/4
7454

7728/1

7730/3

7727/5

7726/8

7726/9

7396/4

7396/9

7396/5
7396/10

7396/1

7396/8

7396/11

14486/3

7459/12

7459/11

7460/4

7460/1

7458/37459/1

7459/4

7459/5

7459/7

7459/8

7727/4

7727/3

7728/7

7459/6

7396/6

14490/3

14486/15

16400

14316

16537/5

14317

14312/14

16532

16537/1

14312/1

14312/4

14310/1

14135/4

14135/1

14312/7

14312/15

14312/3

14313/1

14312/20

14312/16

14312/6

14312/5

14310/2

14328/1

14328/3

16545

16523

7579

7578

7576/2

7600/14

7501

7574

7575

7508

7507

7506

7571

14310/3
14311

14329

14327/1

14339/1

14338

14339/3

14339/2 14342/1

14344/5

14344/9

14344/4

14344/1

14359/7

14344/10

14344/314330/2

14330/1

14340/1

14332/3

14332/1

14330/3

14340/3

14344/7

1434114342/2

14344/2

14344/6

14472/1

14472/2
14472/3

14326

14327/2
16537/7

16537/2

14471

14328/214135/10

16537/8

14171
14172/2

14172/1

14470

14473

14469

16537/3

16538/5

14477/2

16538/6

16538/4

14475

14476/5

14465

14466

14462

14474

16537/4

14476/3

14476/6

14476/1

14482

7395/1

14486/19
7472/6

14486/34

14480

7391/1

7392/2

14468/1

14468/2

14463

14335

14356

14358/2

14345 14358/3

14346

14358/4

14464
14467

14455

14456

14458

14457

14450

14459

14336

14337

14334/1

14334/216544/2

14333/2

14333/1

14332/2

14350

14351
14461

14349

14343

14483/3 14483/1

14483/2

14478

14479

14500/1

14501

16538/1

14454

14486/18

14486/17

14486/33

14486/43

14485/1
16538/2

14485/3
16538/10

14498/2
14499

14500/2

14497/1

14500/3

14495

14503/2

14486/30

14486/32

14486/31

14486/11

14486/10

7656

7669

7667

7664

7688/2

7603/77603/8 7460/3

7607/4

7459/137459/9

7460/2

7605/4

7600/1

7600/2

7600/5

7603/4

7603/5

7600/6

7600/7

7600/9

7600/10

7577/2

7573 7576/7

7580

75937590

7592

7591

7739/1

16420/1

7396/13

7459/37459/2

7396/12

7752

7744

7751

7722/2

7693

7695

7698

7749

7755/2

9643

9633/2

7694

7728/2

9599/1

7605/3

7463/2

7463/6

7576/1

7576/4

7466/3

7396/3

7572

7470/2 14486/4
7469/2

7324/2

7324/1

7494/2

7326/2

7493

7491

7326/1

16524

7326/3

7327

7330

16523

14313/2

9632/4

13917/1

16521/1

16527/1

4587000

75
84

00
0

4587000

75
84

50
0

4587500

75
84

00
0

4587500

75
84

50
0

4588000

75
84

00
0

R24

R8

R
8

R8

R
8

R60R50

R10

R
16

R8

R
8

R8

R8

R
30

R35

R35

R3
5

R12

R
33

R8

R
12

R8

R12

R12

R30

R
22

R12

R
8

R8

R8R8

R1
2

R30

R
8

R8

2

1

4

3

R2
0

R20

R10

A

307.92

334

311

R100

R75,5

R300

R3
60

R339

R130

R149

R300

i=0.5%

L=651.18m

i=4.40%

L=142.58m

i=4.58%

L=349.47m

i=
2.

13
%

L=
26

9.
74

m

i=1.89%

L=224.80m

i=1.72%

L=208.24m

i=4.19%

L=377.63m

i=
1.

82
%

L=
13

1.
12

m

i=6.24%
L=128.47m

i=
5.

77
%

L=
17

8.
79

m

i=6.22%
L=111.43m

i=2.27%

L=149.55m

i=5.83%

L=752.84m

i=2.26%

L=355.14m

i=1.1%

L=397.72m

i=
7%

L=
79

7.
67

m

i=1.17%

L=205.1m

i=4.7
8%

L=
19

6.6
5m

14

14

16.4

14.5

12

13

12

12

14

12

12

12

12

1311

12

12

12

12

12

12

14

14

10

13

1616

22

22

31.5

31.5

22

22

23

23

14 20

10

10



 

 - broj na katastarska parcela
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 10, ДЕЛ ОД БЛОК 10.5 
"41-ВА ДИВИЗИЈА", КО КАВАДАРЦИ ГРАД, ОПШТИНА 

КАВАДАРЦИ 

 

ИЗРАБОТУВАЧ: "АРХИКОНС Јован" ДООЕЛ Кавадарци 
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Јован Ристовски, дипл.инж.арх. 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

А - текстуален дел – 

1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период 

 

При создавањето на концепт за изработка на ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва 

ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, се настојуваше да се запазат 

насоките од Измена и дополнување на ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и 

Глишиќ, плански период 2016 - 2026 година, прилагодување на постојната состојба 

како предуслов за брза реализација, надоврзување на ДУП 41 Дивизија Кавадарци, 

усогласување со соседните ДУП Ресавска Кавадарци и ДУП Кавадарци од 1976 година, 
а при тоа целосно да се испочитува законската регулатива. Реализацијата на ДУП за 

УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, 

треба да биде поставена врз принципите за заштита на животната средина и одржлив 

локален и национален развој. 
Планскиот опфат во овој ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО 

Кавадарци град, Општина Кавадарци, има вкупно површина од 0,9281 ха. Планскиот 

документ ќе се изработи во една фаза Предлог план. 

Планскиот опфат во ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО 

Кавадарци град, Општина Кавадарци го дефинираат следните  граници: 

 
- на север – осовина на улица “И. Мазев“  
- на исток – осовина на улица “41ва Дивизија“ 
- на југ – осовина улица “Црноречка“ и улица “Ѓорче Петров“ 
- на запад – осовина на улица “Ѓорче Петров“ и улица “Јован Планински“ 

 
Планскиот опфат, што е предмет на разработка, се наоѓа во западниот дел од градот, 

при тоа е лоциран комплет во зона за домување со станбени куќи, на терен со пад 

околу 4% од запад кон исток, на надморска височина од околу 303м. 

ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина 

Кавадарци ќе биде изработен согласно Законот  за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на Република Македонија бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 

163/16, 64/18. 168/18), Законот за урбано зеленило (Службен весник на Република 

Македонија бр 11/18),  како и Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на 

обработка на Генерален урбанистички план, Детален урбанистички план, Урбанистички 

план за село, Урбанистички план вон населено место и Регулационен план на 

генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на 
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урбанистичко плански документации и архитектонско урбанистички проект и 

содржината, формата, и  начинот на обработка на проект за инфраструктура, (Службен 

весник на Република Македонија бр 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр 142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18) 

 

2. Опис и образложение на планскиот концепт за просторниот развој и 
хармонизацијата на просторот на подрачјето во рамките на планскиот опфат, со 
осврти на сите релевантни аспекти и последици од планираните урбанистички 
решенија и одредби 
 
Концептот на просторна организација на град Кавадарци, со Измена и дополнување на 
ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026 ги 
дефинира покрај границата, структурата и просторниот распоред на површините 
наменети за основните градски функции и инфраструктурни системи. 
 
Заснован врз претходно детерминирани и верификувани претпоставки на 
долгорочниот перспективен развој ги ги третире основните плански елементи на 
делување, општествен стандард, услуги, инфраструктура и друго. 
 
На предметниот плански опфат според Измена и дополнување на ГУП за град 
Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026 предвидена е 
зона со намена А1 – домување во станбени куќи.  
Тенденцијата на натамошно зголемување на станбениот фонд се одвива според 
следните предвидувања: 
 

o Подигнување на станбениот стандард на повисоко ниво во сите сегменти; 

o Повисок степен на искористување на градското градежно земјиште наменето за 

домување; 

o Елиминирање на супстандардниот станбен фонд и негова супституција во 

согласност со современите стандарди и критериуми; 

o Целосно задоволување на потребите на населението во поглед на број и квалитет 

на екипираност на станбените единици; 

 

3. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на наменската 
употреба на градежното земјиште парцелирано за изградба, на градежното 
земјиште за општаупотреба, сообраќајната и комуналната инфраструктура 
 

Планскиот концепт е поставен врз основа на анализата на просторот, анализата 

на можностите за просторен развој и Планската програма. Планскиот концепт е во 
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директна зависност од природните фактори, посебно од конфигурацијата на теренот и 

од можностите за просторна композиција, односно естетско обликување на просторот. 

Планскиот концепт е условен и од мерките за заштита и спасување. 

Крајната цел на овој ДУП е да ги утврди параметрите кои се потребни за 

издавање Извод од планот со зададени параметри за градежните парцели од 

планскиот опфат,  за наменската употреба на земјиштето според градежната парцела 

со оградена површина за градење, каде што градежната парцела ќе претставува една 

катастарска парцела. Исто така има цел да ги утврди и планските услови за изработка 

на Идејните проекти за инфраструктурните водови. 

Со овој ДУП се одредуваат основните наменски употреби на земјиштето,  

максималната површина за градба и вкупно изградена површина која произлегува од 

висината на слемето во однос на заштитниот тротоар. Вака дефинираниот, плански 

концепт,  со утврдените регулациски линии и градежни линии, овозможува уредување 

на просторот во квалитетна композиција. 

Сообраќајниот концепт е основа за планскиот концепт. Програмските барања и  

постојната сообраќајна инфраструктура го услови планираното сообраќајно решение, 

кое е поставено во корелација со стандардите и нормативите за планирање на ваков 

простор.  Оваа сообраќајна мрежа овозможува нормално одвивање на сообраќајот во 

планскиот опфат. Насоките за планирање на сообраќајната мрежа се земени од 

Измена и дополнување на ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, 

плански период 2016-2026. 

Со тоа се создава концепција на реална урбанизација со можност за 

поедноставна реализација на планот, без нарушување на имотно-правните односи 

(освен за оформување на јавните сообраќајни површини), а при тоа целосно да се 

испочитува законската регулатива. 

 

-  Намена на земјиштето и градбите 

Во овај плански опфат површината за градба има класа на намена: 

основна класа на намена: 

А1 – Домување во станбени куќи,  

Е2 –Комунална супраструктура и  

Д1 –Парковско зеленило 

Намената на површините во планот се распоредени како следи: 
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1. ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ  – А1   -------------- ------ 7089,00м2  ( 76.4 %)  

2. КОМИНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (ТРАФОСТАНИЦА) – Е2 ------ 71,00м2  ( 0.8 %)  

3. ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО – А1         ----- ------     89,00м2  ( 0.9 %)  

4. СООБРАЌАЈНИЦИ – Е1------------------------------------------------  2032,00м2 ( 21.9 %) 

                                      --------------------------------------------------------------------------------                                                                  

                                                                                    ВКУПНО:   9281 м2   (100,00%) 

Површините наменети за сообраќај се прифатливо димензионирани и се во рамките на 
пропишаните нормативи и предвиденото со Измена и дополнување на ГУП за град 
Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, плански период 2016-2026. А што се 
однесува до површините за градба истите се  добиени во склад со член  40 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Македонија бр 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 
86/18). 
 
-  Регулациони и градежни линии  

Регулаторни линии се плански одредби во графичкиот дел на урбанистичкиот 

план кои го разграничуваат градежното земјиште од аспект на носителите на правото 

за градење. Регулаторни линии се регулациона линија и граница на градежна парцела.  

Градежната линија е планска одредба која претставува граница на површината 

за градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која 

градбата можи да се гради. 

-  Површини за градба и висински план 

Површините за градба се дефинирани согласно на Правилникот за стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање како и другите  позитивни  законски  рамки. 

Истите се ограничени со градежни линии (предна, бочни, задна) и во планот се 

развиваат како самостојни. 

Висинскиот план, кој е проектиран во комплексот оддава слика на релативно ниски 
градби, максималната висина на објектите од теренот - тротоарот  до хоризонталниот 
венец изнесува 10.20, со спратност од П+2+Пк кај објектите со намена А1, односно 
максималната висина на објектите од теренот - тротоарот  до хоризонталниот венец 
изнесува 4.00, со спратност од П кај објектите со намена E2 – Комунална 
супраструктура.  

Истиот е компониран спрема постојниот терен и зацртаните силуети на важните 

сообраќајници зацртувајќи рамномерно опаѓање или дигање на силуетата на објектите 

без поголеми доминанти на одредени објекти.  

Што се однесува до котата на нултата плоча таа изнесува од 0.20-1.20м, мерено од 

котата на тротоарот на улицата. 

- Процент на изграденост и Коефициент на искористеност 
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Предвидените максимални површини за градба на објекти (процент на изграденост) и 

нивниот проектиран волумен ( коефициент на  искористеност  на  земјиштето )  се  под 

пропишаните, односно во склоп на рамките на Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр 142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

-  Сообраќај и нивелациски план 

Сообраќајната инфраструктура претставува заначаен фактор во еден планиран 

простор и е од витално значење за планскиот опфат. Најважна основа на модерното 

урбанистичко планирање е концепцијата на уличната мрежа да биди така поставена за 

да биди прегледна и јасна, да овозможи безбедно и непрекинато одвивање на 

сообраќајните токови и да овозможи рамноправен третман на сите учесници во 

формирањето на сообраќајните токови. 

 

 За овој ДУП, релевантни сообраќајници  се: 

 

– СР 5- Сервисна улица – ул Јован Планински превземена од Измена и 

дополнување на ГУП за град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, 

плански период 2016-2026, која е западна  граница на планскиот опфат, во 

должина од 161,0 м и е со профил – 6,00 м коловоз од две коловозни ленти 

со по 3,0м,  1,50м тротоари, со подолжен наклон од 0.91% од југ кон север.  

– СТ 1 - Станбена улица – улица Иван Мазев, превземена од ДУП 41 ва 

ДИВИЗИЈА Кавадарци, која е северна  граница на планскиот опфат,  со 

профил – 5,50 м коловоз од две коловозни ленти со по 2,75м,  1,50м тротоар, 

со подолжен наклон од 4. 19% од запад кон исток, во должина од 59.5м.  

– ПР 1 - Пристапна улица – улица 41 ва ДИВИЗИЈА, превземена од ДУП 41 ва 

ДИВИЗИЈА Кавадарци, која е источна  граница на планскиот опфат,  со 

профил – 5,50 м коловоз од две коловозни ленти со по 2,75м,  1,50м тротоар 

едностано во северниот дел, без тротоари во остатокот, со подолжен наклон 

од 0. 31% од север кон југ, во должина од 171.5м.  

– ПР 1 - Пристапна улица – улица Црноречка, превземена од ДУП 41 ва 

ДИВИЗИЈА Кавадарци, која е јужна  граница на планскиот опфат,  со профил 

– 5,50 м коловоз од две коловозни ленти со по 2,75м,  без тротоари, со 

подолжен наклон од 3.6% од запад кон исток, во должина од 31.8м.  

 
- 6 - 



ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

– ПР 1 - Пристапна улица – улица Ѓорче Петров, превземена од ДУП 41 ва 

ДИВИЗИЈА Кавадарци, која е јужна  граница на планскиот опфат во должина 

од 40.3м со подолжен наклон од 4.3% од запад кон исток, и западна граница 

во должина од 74.2м со подолжен наклон од 1.11% од север кон југ, со 

профил – 5,50 м коловоз од две коловозни ленти со по 2,75м,  без тротоари.  

– ПР 1 - Пристапна улица – улица 1, превземена од ДУП 41 ва ДИВИЗИЈА 

Кавадарци, која е внатрешна улица,  со профил – 5,50 м коловоз од две 

коловозни ленти со по 2,75м,  без тротоари, со подолжен наклон од 0.45% од 

југ кон север, во должина од 35.9м, со слеп завршеток со свртница.  

Во однос на решавањето на стационираниот сообраќај, потребите за паркирање за 

градежните парцели ќе се решаваат во рамките на самата парцела со почитување на 

потребниот број на паркинг места во сопствена парцела како основен услов за 

изградба на максимално дозволената висина и за површина градба. 

Точниот број на потребни паркинг места, се утврдува согласно на член 59 од 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 

на Република Македонија бр 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 

86/18).  

За изработка на нивелациски план како прилог на сообраќајот, во основа е 

изработено и во него се внесени подолжните и попречните падови на сообраќајниците 

во графичките прилози. Што се однесува до самата изработка на решението, истото 

максимално се прилагодува на постојниот терен, а со цел да се добие нивелета  со 

минимален пад. Во овој плански опфат каде што природниот пад на теренот на лице 

место е 3-5 %, планираните падови на сообраќајниците се исклучителни заради тоа 

што во овој случај при изградбата на истите, ископот и насипот на земјиштето се 

избалансирани и ова решение е економски оправдано. Во следната табела е прикажан 

билансот на површини на сообраќај во планскиот опфат: 
 

Радиусите на хоризонталните кривини и раскрсниците се со Р=8 и 6 м во зависност од 

категоризацијата на улиците. 

 

Koordinati na osovinski to~ki i temiwa so elementi na krivinite 

broj X Y R T Lk zabel
e{ka 
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T1 7584574,49 4587579,61     

T2 84608,33 87601,45     

T3 84656,91 87545,42     

T4 84679,39 87567,97     
T5 84604,61 87660,78     

T6 84584,24 87709,90     

T7 84558,99 87697,75     
T8 84571,81 87664,17     
T9 84596,11 87615,55     

T10 84529,84 87684,87     
 

-  Водовод и Канализација 

- водовод  

Како основа за водоснабдување на локалитетот со санитарна вода користен е 
идејниот проект за водоснабдување на град Кавадарци изработен од Пелагонија 
проект – Скопје, каде оваа населба представува еден дел од водоводниот систем на 
градот и постојната состојба. 
 
Потребни количини на санитарна вода 
 

o Broj na `iteli  N = 158 

o Vodosnabditelna norma Qo =400 l/den/`it. 

o Koeficient na dnevna i ~asovna neramnomernost:  α1=1,3;  α2 = 1,5 
 
 
Qsred. = 158 h 400 =63200 l/den 
 

Q mah/den = 1,3 h 63200 =82160 l/den 

Qmin/~as = 1,5 h 82160 / 24 = 5135 l/~as 

 
Усвоен процент на минимална часовна потрошувачка на вода: 
 
Rmin = 1% 

Qmah/~as = 1/100 h 82160 = 821.6 l/~as 

 
Sekundarni proto~ni koli~ini 
 
q sr/den =  63200/24 / 60 h 60= 0.73 l/sek. 

qmah/den =  82160 / 24/ 60 h 60 = 0.95 l/sek. 

qmah/~as =  5135/ 60 h 60 = 1,43  l/sek. 
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qmin/~as =  821.6 / 60 h 60 = 0.23 l/sek 

 

Предметниот плански опфат е изграден во постојна состојба и е поврзан со градската 
водоводна мрежа. Дел од цевководите се лоцирани во градежните парцели и истите ќе 
треба да се дислоцираат под јавните површини. 
 

Според законските прописи потребна количина за гасење на евентуален пожар за 
населено место, изнесува: 
 

o Број на истовремени пожари; 

o Најмало количество на вода во л/сек по еден пожар изнесува: Q = 10 л/сек. 

 
Во однос на диспозицијата на противпожарната заштита, олеснителна околност 

е оддалеченоста на планскиот опфат од ПП станицата во градот Кавадарци, која 

изнесува  1 км, и е помала од пропишаната во техничките прописи за превземање на 

построга - пообемна ППЗ. ПП единица по известувањето за евентуален пожар би 

требало да биде на лице место за приближно 5 мин, заедно со времето за припрема на 

ПП возила. 

 
Дистрибутивна мрежа 
 
Постојната водоводна мрежа може да одговори на ново планираната состојба. 
Во ДУП от не се предвидува надградување на постојната  водоводната мрежа.  

 

- Фекална  Канализација 

За прифаќање на отпадните фекални води се предвидуваат некои нови зафати со 
надоврзување на постоечката каналска мрежа изведена воглавно со ПВЦ цевки со 
профил од Ф 200 до Ф 400 по обиколните улици. 
За одредување на капацитетот на мрежата прифатен е нормативот да само 80% од 
искористената вода од населението во локалитетот се одводнува во канализационен 
систем. Останатите 20 % од искористените води нема да се испуштаат во фекална 
канлаизација (миење на улици, полевање и др.).  
Исто така се планира да количината на фекалните води во мрежата се зголемува и 
од инфилтрација на подземната вода за 25 %. Овие количини на отпадни води се 
зголемуваат за 1,45 пати во деновите на максимална потрошувачка. Часовиот 
максимум е за 1,60 пати поголем од дневните на максималната потрошувачка. 

 
Фекалната канализација во планирана состојба е изведена  со минимален профил од 
Ф250 мм,  што во потполност одговара на промените предвидени за планскиот период. 
Одредени цевководи кои поминуваат низа градежни парцели се дислоцираат на јавни 
прометни површини. 
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- Атмосферска  Канализација 

Пресметката на атмосферските води кои ја напаѓаат урбанизираната зона е 
извршена со интензитет на дожд по обем, кој е меродавен за димензионирање на 
каналската мрежа кој се јавува секоја втора година и трае 15мин и истиот изнесува 
Q = 120 л/сек./ха. Коефициентот на отекување е усвоен и според Идејниот проект 
изнесува Ψ = 0,45 што за населби со таков степен  и начин на урбанизираност и 
изграденост е прифатлив. 

 
Димензиите на каналите се определени според соодветното количество на вода 
пресметано според горе наведеното при тоа земајќи ја во обзир припадноста на 
сливните површини и расположивите падови на улиците.  

Количините на атмосферска вода се одредени по образец : 
 
Q = F X  X I (л/сек) 
 
Q – vkupna koli~ina na voda vo l/sek 
i – kapacitet na do`d = 120 l/sek 
F -  pripadna slivna povr{ina = 0,9 ha 
 koeficient na otekuvawe = 0,45  
Q = 0,9 h 0,45 h 120 = 48.6 l/sek 
 

Оваа количина на вода се распоредува на предвидените канали соодветно 
предвидената површина. На основа припадните сливни површини, интензитетот на 
истекување према наведениот образец, изнајдени се количините на вода а во 
согласност со падот на каналот извршенио е димензионирање на каналската 
мрежа. 
 
Целокупната дождовна количина вода од кровни површини, од улици, пристапи, платоа 

и паркинзи прифатена е во канали кои се вливаат во градската канализациона мрежа. 

Дождовната канализациона мрежа проектирана е од пластични канализациони цевки 

со профил Ф 250, со сите пратечки објекти - улични сливници и контролни шахти.  

                 
-  Електрика и ПТТ 

На основа детално постојно решение за електроенергетската мрежа  ДУП за УЕ 10, 
дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци  со 
површина на опфатот 0,9281 ха, може да се заклучи дека нема потреба од нови зафати 
во планираниот плански период. 

 
Основна содржина на ДУПот е домување и тоа во станбени куќи, 22 објекти. 

 
Планиран број на станови: 88. 

 
Анализа на снага: 

 
- Домување 
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Одредувањето на инсталираната снага по стан определена е во склад со постојните 
технички прописи, договорот со локалната Електро – дистрибуција и согледувањата на 
проектантот со цел максимално да се почитуваат специфичностите на конзумното 
подрачје. 

 
Инсталирана снага по стан Пи = 30 kw со степен на едновременост од о,3 – о,46. 
За наш случај усвојуваме fn стан = 0,3  или едновремена снага по стан 9 kw. 
Коефициентот на бесконечен број на станови изнесува  f= 0,185. Вкупен број на 
станови 88. 

Za grupa stanovi ednovremenosta ja presmetuvame po obrazecot: 
Fn= f& +1-f& / 9.38 = 0.27 
 
Ednovremenata snaga za stanovite: 
 
Red.st *n*fn= 9.0 *88*0.27 = 213.84 kW 
 
Zagrevaweto na stanbeniot prostor delumno se vr{i i so elektri~na energija, za 
na{ slu~aj usvojuvame 60% od stanovite da se zagrevaat so elektri~na energija so 
ednovremena snaga po stan od 2,5 KW ili: 
 
Red.t.p *n*f = 2.5 *88*0.6 = 132 kW 
 
Za javni funkcii osvojuvame : snaga od 6 kW za uli~na rasveta ptrebni se 12,0 
 kW  ili vkupna snaga od 358 kW: 
 

Локалитетот за ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци се напојува од една трафостаница која е лоцирана непосредно до 
планскиот опфат на северната страна од него. Во склоп на планскиот опфат планирана 
е една градежна парцела со намена Е2 – комунална супраструктура – трафостаница. 
 
Сообраќајниците  во локалитетот во поглед на светлотехничките параметри  
спаѓаат во класата "В-2", споредни, локални 
За оваа класа на сообраќајници се препорачуваат следните светлотехничките 
параметри 

 сјајност на коловоз   Lm=1-1.5cd/м2 
 средна погонска осветленост  Еsr=15-25lx 
 просечна рамномерност  jr=40% 
 висина на монтажа на светилките h=8м 
 светлосен извор   VTFE-250W 
 начин на поставување  еднореден 
 
 
Сите улици во планскиот опфат ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, 
КО Кавадарци град, Општина Кавадарци се осветлени  со живини светилки со 
вградена сијалица од 125 w поставени на метални, бетонски и дрвени столбни 
места. 
 
Во Планската документација се планира дооформување на постојната 
електроенергетска мрежа. 
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За  новопредвидени  зафати трошковите ќе паднат на терет на барателот. Техничкото 

решение за сите планирани зафати да го изготви стручната служба од ЕВН 

Македонија. За напојување со електрична енергија на планираните објекти ќе се 

постапи согласно Мрежните  правила на ЕВН Македонија, со доставување на барање 

согласност за приклучок до КЕЦ Кавадарци.  

 

- Заштита на животната средина 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и 

активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и др.) 
со кои се обезбедува поддршка и создавање услови за заштита од: 
 -загадување, деградација и влијание на/врз медиумите и одделните области на 
животната средина; 
 -заштита од осиромашување на озонската обвивка; 
 -спречување на штетната бучава и вибрации; 
 -заштита од јонизирачко и од нејонизирачко зрачење; 
 -заштита од непријатна миризба и користење на депонирање на отпадоците и 
друг вид на заштита на животната средина. 
 
Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, односно 
природните и создадените вредности, нивните меѓусебни односи и вкупниот простор во 
кој живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата во општа употреба, 
индустриските и другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите и областите на животната 
средина. 
 Загадување на животната средина е емисија во воздухот, водата или почвата, 
која што може да биде штетна за квалитетот на животната средина, животот и 
здравјето на луѓето или, емисија од која што може да произлезе штета за имотот  и која 
ги нарушува или влијае врз биолошката и пределската разновидност и врз другите 
пропишани начини на користење на животната средина. 
Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни 
плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување 
на квалитетот на средината за живот и работа. 
За остварување на наведената цел, поставките и потребите од заштита на средината 
се вградуваат во сите домени на урбанистичкото планирање преку проверка и 
изготвување на современи стандарди и нормативи. 
За реализација на системот за заштита на животната средина потребно е да се 
почитува следното: 
 -Зачување на амбиенталните, естетските и рекреативните потенцијали на 
просторот; 
 -Изградба на современа инфраструктура; 
 -Селектирано и организирано депонирање на отпадот со контролиран 
транспортен систем во депонијата; 
 -Заштита на планираните коридори наменети за енергетска инфраструктура од 
градба на објекти и друга инфраструктура; 

-Помошните и пратечките градежни објекти (магацински објекти за материјали, 
алати и гориво и други помошни објекти), кои ќе се користат во фазата на изградба, 
треба да бидат лоцирани на поголеми растојанија од водоснабдување на водотеците и 
површините под шуми, квалитетни земјоделски површини, населени места и 
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заштитено и предложено за заштита природно наследство; 
- Потенцијалната ерозија на земјиштето треба да се спречи со што е можно 

побрзо завршување на земјените активности, покривање на околниот терен со 
вегетација и оградување на нагибите; 

- Да се преземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од 
опремата, со цел да се избегнат негативните ефекти од бучавата и да се почитуваат 
пропишаните гранични вредности за дозволено ниво на бучава во животната средина; 
 -При преземањето активности или при вршењето дејности да се обезбеди висок 
степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето ќе бидат 
дел од овој плански опфат и 
 -Загадувачот е должен да ги надомести трошоците за отстранување на 
опасноста од загадување на животната средина, да ги поднесе трошоците за санација 
и да плати правичен надомест за штетата причинета врз животната средина, како и да 
ја доведе животната средина, во најголема можна мерка, во состојба како пред 
оштетувањето. 
 
Градежните парцели ќе се развиваат во согласност со современите урбанистички 
принципи со компатибилни класи на намена. 
Заштита на воздухот 
Воздухот е еден од основните елементи за чиста и здрава животна средина, па за 
негов квалитет неопгодно е сите загадувачи, односно сите објекти кои испуштаат 
штетни материи да користат уреди за пречистување. Заштитата на квалитетот на 
атмосферата треба да се остварува преку следните мерки: 

- Интегрална контрола на загадувачите на атмосферата (меѓу кои и издувните 
гасови од моторните возила) и нивното делување и благовремено укажување на 
критичните метереолошки појави 

- Примена на соодветни техничко-технолошки мерки 
- Обезбедување на услови за ефикасно природно проветрување и користење на 

доминантни воздушни струења 
- Подигање и оформување на заштитни зелени појаси (дрвореди) 
- Подобрување на состојбата со зелените јавни површини со правилен распоред и 

создавање на поврзан систем на зеленило во градот и вонградските зелени 
простори. 

Сите слободни површини од парцелата хортикултурно да се уредат со зеленило. 
Прашањето за одвезување на отпад да се реши во договор со надлежните институции 
за собирање на отпадот и да се постават контејнери според видот на отпадот. 
Просторот околу контејнерите да се уреди за овозможување услови за одржување и 
несметан пристап од сообраќајница. 
Заштита на почвата и подземните води 
Во смисол на заштита на подемните води потребно е изведба на непропусна 
канализација за одведување на отпадните води 

- Заштита на проточните и подземните води има приоритет, со соодветно 
техничко-технолошки зафати (изградба на канализациони системи, соодветен 
третман на отпатни води, редовна контрола на состојбите на водата и нејзиниот 
квалитет и др) 

- Неутрализирање на штетните отпадни материи пред испуштање во 
канализационата мрежа 
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Заштита на природата 
Заштитата на природата се уредува преку заштита на биолошката и пределската 

разновидност и заштита на природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од 
заштитени подрачја. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната средина, 
санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната средина.  

На просторот кој го опфаќа овој урбанистички план евидентирано природно 
наследство. Доколку при изработката на овој Проект за инфраструктура и уредувањето 
на просторот се дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои можат да 
бидат загрозени, потребно е да се преземат мерки за заштита согласно со Законот за 
заштита на природата. 

 
Заштита од бучава 
Прашањето за намалување на проблемите на бучавата од сообраќајниците треба да 
се решава со обезбедување на заштитни зелени појаси по должина на тие 
собраќајници и формирање на зелени коридори. 
Во склоп на подобрувањето на условите за работа и живеење, еден од битните 
фактори е подигањето на зелени насади во локалитетот и во неговото непосредно 
опкружување. 
 
Законска регулатива која ја уредува областа за заштита на животната средина, 
релевантна за изработка на урбанистичкиот план е следната: 

- Закон за животна средина (Службен весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 
192/15 и 39/16) 

- Закон за квалитетот на амбиентниот воздух (Службен весник на РМ бр. 
100/12, 163/13, 10/15, 146/15) 

- Закон за заштита од бучава во животната средина (Службен весник на РМ бр. 
09/11, 47/11, 163/13 и 146/15) 

- Закон за водите (Службен весник на РМ бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 
44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16) 

- Уредба за класификација на водите (Службен весник на РМ бр.18/99) 
- Уредба за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 

подземните води (Службен весник на РМ бр. 18/99 и 77/99) 
- Закон за заштита на природата (Службен весник на РМ бр. 67/04, 14/06, 35/10, 

47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/16, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16) 

 
- Мерки за заштита и спасување 
 

Планскиот опфат во ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО 

Кавадарци град, Општина Кавадарци, има вкупно површина од 0,9281 ха. Планскиот 

документ ќе се изработи во една фаза Предлог план. 

Планскиот опфат во ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО 

Кавадарци град, Општина Кавадарци го дефинираат следните  граници: 

 
- 14 - 



ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

- на север – осовина на улица “И. Мазев“  
- на исток – осовина на улица “41ва Дивизија“ 
- на југ – осовина улица “Црноречка“ и улица “Ѓорче Петров“ 
- на запад – осовина на улица “Ѓорче Петров“ и улица “Јован Планински“ 

 
Планскиот опфат, што е предмет на разработка, се наоѓа во западниот дел од градот, 
при тоа е лоциран комплет во зона за домување со станбени куќи, на терен со пад 
околу 4% од запад кон исток, на надморска височина од околу 303м.  
 

Со Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ бр. 93/12, 41/14, 71/16, 
106/16) се уредува системот на заштита и спасување на луѓето, животната средина, 
природните богатства, животинскиот и растителниот свет и културното наследство од 
природни непогоди и други несреќи, вонредна состојба и воена состојба во Република 
Македонија.  
Согласно Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ бр. 93/12, 41/14, 
71/16, 106/16), Законот за управување со кризи (Службен весник на РМ бр. 29/05, 36/11, 
41/14, 104/15, 39/16) и Законот за пожарникарство (Службен весник на РМ бр. 67/04, 
81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16), задолжително да се применуваат мерките за 
заштита и спасување. 
Зашитата и спасувањето се организира како единствен систем за откривање и 
спречување на настанувањето на последиците од природни и други несреќи и давање 
на помош во мир, вонредна состојба и воена состојба. 
Заштитата и спасувањето претставува поврзан процес за планирање, програмирање, 
организирање, раководење, командување, координирање, спроведување, 
финансирање и надзор за навремена  и ефикасна превенција како и подготвување, 
дејствување и отстранување на причините и последиците од природни непогоди и 
други несреќи. 
Мерките за заштита и спасување се базираат и врз основа на писмото од Дирекцијата 
за заштита и спасување заведено под бр. 09-43/2  од 17.04.2019 од каде заштитата и 
спасување треба да се однесува на: 

1. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
2. Заштита и спасување од урнатини 
3. Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други атмосферски 

непогоди 
4.Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
 

1Мерки за заштита и спасување  од пожари, експлозии и опасни материи 
При изработката на Деталниот урбанистички план се предвидени пропишани мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ 
бр.36/04, бр.49/04, бр.86/08 , 124/10, 18/11, 93/12), Законот за пожарникарство 
(Сл.весник на РМ бр: 67/04)  Правилникот за техничките нормативи за хидрантска 
мрежа за гасење на пожари (Сл.весник на РМ бр: 31/06), Правилникот за мерките за 
заштита од  пожари, експлозии и опасни материи (Сл.весник на РМ бр: 32/06) и други 
позитивни прописи со кои е регулирана оваа проблематика.  
Уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не претставуваат опасност 
за предизвикување на пожари и експлозии. 
Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од аспект на:  
брз и непречен пристап до градбите; 
градбите се предвидуваат од тврда градба, со примена на огноотпорни материјали. 
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Со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата да се овозможи 
пристап на противпожарно возило од повеќе страни.  
Сообраќајниците се со доволна ширина, а потребно е да се изведат со задоволувачки 
осовински притисок, што овозможува непречено и брзо движење на противпожарните 
возила, (ширина на коловоз од 5,5м и радиуси од  6, 8м) 
Обезбедена е доволна количина на вода за гасење на пожар 
Предвидената сообраќајна инфраструктура, со соодветни квалитетни хоризонтални и 
вертикални елементи на коловозот овозможуваат непречена интрвенција на 
противпожарните возила. Падот на улиците е со мали вредности и е погоден за 
одвивање сообраќај на тешки возила.  
Со цел за поефикасна заштита обавезно е предвидување на современа громобранска 
инсталација на сите поголеми градби и нејзино континуирано одржување. 
Другите елементи за противпожарна заштита ќе се утврдат со посебниот елаборат за 
противпожарна заштита како составен дел на Основниот проект за секоја поединечна 
градба. 
 
2.Мерки за заштита и спасување  од урнатини 
Согласно член 61 и 81 од Законот за заштита и спасување треба да се земе во 
обзир и мерката Заштита и спасување од урнатини која е регулирана со чл.7, чл. 8, 
чл.9, чл 10 и чл.11 од Уредбата за спроведување на спасувањето од урнатини (Сл. 
Весник на РМ бр. 98/2005).  
Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 
планови  во текот на планирање на просторот. Во урбанистичкиот план е утврден 
претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос према слободните површини и 
степенот на проодност на собраќајниците, врз основа на што е изработено 
планираното решение. 
Според очекуваните сеизмички интензитети оваа локација се наоѓа во зона на потреси 
од 90 по МЦС скалата.  
При планирањето водена е сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците, 
зони на тотални урнатини.  
Се предвидува асеизмична градба, како можна превенција, со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини. 
Во случај на можни разурнувања, планираните решенија на уличната мрежа 
обезбедува:  
брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла на сообраќајниците) 
брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила, 
непречена интервенција во кругот на катастрофата, 
штетите да се сведат на минимум, 
брза санација на последиците.  
За инфраструктурната мрежа не се предвидуваат посебни урбанистички мерки од 
природни катастрофи.      
Другите елементи за заштита од земјотреси, како природна катастрофа, да се утврдат 
со посебниот елаборат за асеизмична градба во делот на статиката и динамичка 
анализа на објектите, како составен дел на Основниот план. Потребни се 
геомеханички, геолошки и хидротехнички испитувања на теренот. 
Превентивни мерки за спасување од урнатини  се применуваат на објекти кои можат 
да бидат изложени на разни дејствија кои предизвикуваат урнатини, како сто се 
природни непогоди, технички катастрофи  и воени дејствија. Изложеноста на 
објектите на дејствија кои предизвикуваат урнатини се утврдува во Процена на 
загрозеност. 
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Предметниот плански опфат е со низок степен на загрозеност.  
- Сите предвидени објекти треба да бидат статички стабилни, 

изградени во склад со важечките стандарди во градежништвото. 
- Предвидените градежни линии кон улиците и кон соседите се на 

прописно растојание, што значи во случај на урнатини нема да бидат 
загрозени соседни објекти, или пак проодноста на сообраќајниците 
или тесни грла кај нив. 

3.Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други атмосферски 
непогоди 

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, 
изградба на заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на 
заштитните објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и 
високите брани, заштитните објекти и околината, обележување на висинските коти на 
плавниот бран, навремено известување и тревожење на населението во загрозеното 
подрачје, спроведување на евакуација на населението и материјалните добра од 
загрозеното подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување на 
загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на вода од поплавените објекти и 
извлекување на удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја со 
основните услови за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од 
поплавата. 
 

4.Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
На локалитетот можноста од појава на потреба од радиолошка, хемиска и биолошка 
заштита е многу мала согласно намената на просторот. 

Едно од можните и неопходно потребни превентивни мерки за радиолошка, 
хемиска и биолошка заштита е планирањето, кое преку осознавање и анализа на 
состојбите и опасностите од можните инциденти, во одржувањето на инсталациите и 
опремата, треба да создаде прифатлив однос кон животната средина. Притоа 
основните методолошки постапки за планирање и уредување на просторот се: 

- оценка на состојбите на природните компоненти на животната средина и 
степенот на загрозеност од таков вид; 

- - Евакуација 
- Згрижување на загрозеното и настраданото население 
- Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
- Прва медицинска помош 
- Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 
- Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло 

Со примена на оваа методолошка постапка може де се очекува остварување на 
следните основни цели: 

- максимално усогласување и користење на просторот од аспект на заштита во 
рамките на просторните можности; 

- вградување на мерките на кои се засновува организацијата на заштита и 
спасување на човечките животи и материјалните добра во определувањето на 
намената на просторот; 

- интегрирање на елементите на загрозеноста во рамките на дадениот објект на 
прашањата врзани со заштитата на животната средина. 
При изработката на плановите од пониско ниво треба да се има предвид изработката 
на соодветни планови и програми за заштита на населението и едукација и тренинг на 
персоналот во случај на потреба. 
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- Плански решенија за отстранување и спречување на архитектонски бариери за 
инвадилизирани лица 

Формулацијата на барањето експлицитно укажува на тоа дека се работи за 
архитектонски, а не урбанистички проблем. Сепак како планска урбанистичка мерка се 
предлага по ширината на пешачките  премини преку коловозите, меѓу тротоарите и 
коловозите да нема рабови,  туку да се предвидуваат  рампи со наклон  најмногу со  
наклон  1:5, како би можеле инвалидските колички  да ја совладаат денивелацијата од 
просечно 10-12см меѓу коловозите и тротоарите и обратно.  

 
- Мерки за заштита на културно наследство 

 
Вградувањето соодветен режим за заштита на недвижното културно наследство во 
просторен и урбанистички план се врши според заштитно – конзерваторски основи 
за културно наследство (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 115/07). 
Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник број 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16, 163/16) во просторните и урбанистичките планови, врз основа на 
недвижното културно наследство, задолжително се утврдуваат плански мерки за 
заштита на спомениците на културата, како и насоки за определување на режимот 
на нивна заштита. 
Од аспект на заштита на културно – историското наследство, во согласност со 
мислењето на Управата за заштита на културното наследство, во планскиот опфат 
не постои регистрирано, ниту евидентирано културно наследство. 
Во текот на реализација на овој План, доколку се наиде на археолошки артефакти, 
односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно историска вредност, 
потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита на културно 
наследство (Сл. Весник на РМ, бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 137/13, 164/13, 38/14, 
44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18), односно веднаш да се запре со 
отпочнатите градежни активности и веднаш да се извести надлежната институција за 
заштита на културното наследство во смисла на член 129 од Законот. 

- Економско образложение 

      Со Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на обработка на генерален 

урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, 

урбанистички план вон населено место и регулационен план на  генерален 

урбанистички план, формата содржината и начинот на обработка на урбанистичко 

плански документации и архитектонско урбанистички проект и содржината, формата и 

начинот на обработка на проект за инфраструктура, (Службен весник на  Република 

Македонија број 142/15), се бара да се изработи економско образложение преку кое ќе 

се прикажат севкупните вложувања и нивната оправданост. Тоа значи дека треба да се 

појаснат трошоците за документација, расчистување на земјиштето, изградба на 

инфраструктурата и уредувањето на јавните површини. 

Секако дека има и други трошоци освен наброените, што влијаат на висината на 
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вкупните средства потребни за реализација на еден ваков документ. 

Реализацијата на планските решенија, односно изградбата на просторот ќе се одвива 

во согласност со Основен  проект, за секоја од градежните парцели. 

Во економската валоризација на Планот свој удел има определба за примена и 

користење на најсовремени висококвалитетни природни и еколошки материјали при 

изградбата на објектите, со цел максимална термичка и звучна изолација и заштеда на 

енергија.  

Изградбата и ставањето во функција на предвидените објекти , ќе обезбеди 

остварување директни или индиректни економски ефекти на локалното население во 

општината. 

Ефектуирањето на економската вредност на Планот отпочнува со реализација на 

предвидените инвестиции засновани на планските решенија преку изградба на 

објектите предвидени со Планот. 
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4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите кои 
важат за целата површина на планскиот опфат и служат за спроведување на 
урбанистички план и урбанистичко планска документација, односно за 
изготвување на извод од урбанистички план и урбанистичко планска 
документација 8.  Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното 
земјиште и градбите 
 
Основните параметри за урбанистичкото панирање се дефинирани во: 

- Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник  на РМ бр. 
199/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18 ) 

- Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РМ бр. 142/15, 218/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 
86/18) 

- Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален 
урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, 
урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален 
урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на 
урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистички проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за 
инфраструктура (Службен весник на РМ бр. 142/15) 

- Закон за урбано зеленило (сл. весник на Република Македонија бр. 11/18) 

За целосно да се реализира концептот ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва 

ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци потребно е да се запазат и 

почитуваат сите предвидени мерки, насоки и услови со кои се регулира изградбата на 

објектите и уредувањето на  јавните површини во планскиот опфат заедно со другите 

инфраструктурни објекти и останатите содржини, кои произлегуваат од овај документ и 

тоа: 

- Изградбата на сите објекти и инсталации од комуналната инфраструктура, како и 

целокупното уредување на предметниот локалитет, треба да се изведува согласно 

законската и подзаконската регулатива, техничките прописи од областа на урбанизмот, 

архитектура и градежништвото, а во согласност на ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 

ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, како и овие Општи и Посебни 

услови, што се составен дел на Планот. 

- Регулационата линија го разграничува земјиштето  на планскиот опфат и градежните 

парцели од земјиштето наменето за општ интерес, јавни сообраќајни и други 

површини. 

- Градежната линија ја одредува максималната површина за изградба на објектот. 

Градежната линија представува пресек на вертикалната рамнина од најистурениот дел 

на планираниот објект со рамнината на теренот освен стреата. 
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- Сите нумерички податоци во графичките прилози се орентациони (графички очитани). 

- Максималната висина за изградба е дефинирана како вертикално растојание помеѓу 

тротоарот и завршниот венец на градбата во должни метри, согласно член 42 од 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

- Површината за градба е дефинирана со градежни линии дадени со планот во 

зависност од намената на објектите како и параметрите дефинирани со Правилникот 

за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 , 86/18). 

- Коефициентот на искористеност и процентот на изграденост се дефинирани во 

зависност од намената на објектот, согласно со Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 

99/16, 134/16, 33/17, 86/18).) 

- Основните решенија за инфраструктурата се дадени на подлоги со прикажана 

проекција. Бидејќи се работи за основни решенија сите елементи дадени во 

инфраструктурниот план се менливи доколку проектите од пониско ниво се покажуваат 

како пооправдани, поекономични или условени од аспект на време на реализација на 

решенија. 

- Со овој план ДУП се предвидуваат следните наменски употреби на земјиштето, 

дефинирањето е согласно член 28 од   Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 

99/16, 134/16, 33/17, 86/18).) 

основна класа на намена: 

А1 – домување во станбени куќи,  

E2 – комунална супраструктура,  

Д1 –Парковско зеленило,  

 

- Покрај основната намена на градежната парцела се дозволуваат и содржини 

компатибилни на истите согласно Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 

99/16, 134/16, 33/17, 86/18).) 

 Општи услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 

градбите 
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Основа за изработка посебни услови за изградба, како одредби кои се издаваат со 

Извод од планот за секоја градежна парцела, е Правилникот за поблиска содржина, 

размер и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички 

план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и 

регулационен план на  генерален урбанистички план, формата содржината и начинот 

на обработка на урбанистичко плански документации и архитектонско урбанистички 

проект и содржината, формата и начинот на обработка на проект за инфраструктура, 

(Службен весник на  Република Македонија број 142/15) и Правилникот за стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на  Република Македонија 

број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), специфичноста 

на планскиот концепт во планскиот опфат, како и планско-проектните барања.  

Посебните услови за изградба во оваа планска документација се однесуваат на 

градежните парцели во планскиот опфат и тоа 

- Во текот на реализација на овој План, доколку се наиде на археолошки артефакти, 

односно дојде до откривање на  материјални остатоци со културно историска вредност, 

потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита на културно 

наследство (Сл. Весник на РМ, бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 137/13, 164/13, 38/14, 

44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16), односно веднаш да се запре со 

отпочнатите градежни активности и веднаш да се извести надлежната институција за 

заштита на културното наследство во смисла на член 129 од Законот. 

- Согласно Мислењето од Дирекцијата за заштита и спасување и Законот за заштита и 

спасување член 51 и 54 (Сл. Весник на РМ, бр. 36/04) при издавање на одобренија за 

градба во планскиот опфат да биде извршено расчистување на теренот од МЕС и 

други МТС и како вметнување детална хидрантска и патна мрежа за наведениот 

локалитет. Исто така да биде доставен Елаборат согласно Законот за заштита и 

спасување член 39, и пред отпочнување на изградбата да се вклучи лице од ПОЕ за 

ЗИС Кавадарци заради избегнување на несакани последици. 

- Законска обврска е неопходно да се почитуваат мерките за заштита на животна 

средина при издавање одобрение за градба, како и при изготвување основниот проект  

за градба или комплекс кој припаѓа во локалитетот кој е предмет на Планот, согласно 

Законот за животна средина (Сл. Весник на РМ, бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 

48/10, 124/10 и 51/11). 

- Законски треба да се почитуваат мерки за заштита и спасување при изработка на 
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проектна документација, согласно Законот за одбрана (Сл. Весник на РМ, бр. 42/01), 

Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ, бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10 и 

18/11) и Законот за управување со кризи (Сл. Весник на РМ, бр. 29/05, 36/11 ) 

- За определување на потребниот број на паркинг места според намената на 

земјиштето и градбите и нивната големина се применува член 59 од Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18) 

- При изработка на проектната документација во целост да се почитува Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 

217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

- Секоја градба или комплекс од градби, за кои има потреба од водоснабдување, да се 

поврзе со водоводната мрежа со приклучна шахта (армиранобетонска, со прописен 

капак на отворот) поставена во сопствената градежна парцела). Приклучокот со 

примарниот вод да се изврши према важечките стандарди и нормативи за тој вид на 

инфраструктура. 

- Секоја градба или комплекс од градби за кои има потреба од одведување на 

отпадните води да се поврзе со инфраструктураната канализациона мрежа за 

одведување на отпадните води со приклучна шахта (армиранобетонска, со прописен 

капак на отворот), поставена на пресекот со осовината на примарниот одовден канал. 

- Од аспект на електроенергетика, начинот на приклучување и техничките елементи ќе 

бидат дефинирани од стручните служби на ЕВН Македонија. 

- Од аспект на фиксна телефонска инсталација, начинот на приклучување и техничките 

елементи ќе бидат дефинирани од стручните служби на овластена институција. 

- Секоја градба сообраќајно да биде поврзана со секундарна улична мрежа во ниво. Се 

препорачува нивелетата на вантрешната улица да паѓа кон улицата која го формира 

блокот а во правец на нагибот на теренот, во правец на истекот на водата. 

- За планираните сообраќајници, елементи на сообраќајници и паркинг простори да се 

изработат основни проекти за изградба. 
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5. ПОСЕБНИ  УСЛОВИ  ЗА  ИЗГРАДБА 
 
Посебни  услови за градба, развој и користење на 

земјиштето наменето за градби кои важат за целиот опфат за секоја 
градежна парцела  пооделно  

 
ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци 

град, Општина Кавадарци, општина Кавадарци  
Блок  10.5.дел  – посебни услови 

 
Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

 

Основна класа на намени :    

– Комунална супраструктура – Е2, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена нема 

 

Градежна парцела 10.5.1 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     269 м2 
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површина за градба на приземје                                  150 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 600 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     56% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,23 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од станбена улица – Иван Мазев 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
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изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 
 

Градежна парцела 10.5.2 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     134 м2 

површина за градба на приземје                                  83 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 332 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     62% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,48 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од станбена улица – Иван Мазев 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 
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парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
 
Градежна парцела 10.5.3 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     138 м2 

површина за градба на приземје                                  81 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 324 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     59% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,35 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 
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Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од Пристапна улица 1 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.4 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

 
- 28 - 



ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     293 м2 

површина за градба на приземје                                  177 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 708 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     60% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,42 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 
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– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 

Градежна парцела 10.5.5 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     224 м2 

површина за градба на приземје                                  146 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 584 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     65% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,61 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од сервисна улица – Јован Планински 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 
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од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.6 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 
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Површина на градежна парцела     186 м2 

површина за градба на приземје                                  112 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 448 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     60% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,41 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица 1 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
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217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 

Градежна парцела 10.5.7 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     401 м2 

површина за градба на приземје                                  273 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 1092 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     68% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,72 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 
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 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 

Градежна парцела 10.5.8 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     385 м2 

површина за градба на приземје                                  204 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 816 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     53% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,12 

Мах. број нивои         П+2+Пк 
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Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од сервисна улица – Јован Планински 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.9 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 
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компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     403 м2 

површина за градба на приземје                                  282 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 1128 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     70% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,80 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 
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на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.10 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     299 м2 

површина за градба на приземје                                  186 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 744 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     62% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,49 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од сервисна улица – Јован Планински 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

 
- 37 - 



ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 

Градежна парцела 10.5.11 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 
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основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     371 м2 

површина за градба на приземје                                  182 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 728 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     49% 

Мах. Коефициент на искористеност     1,96 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од сервисна улица – Јован Планински 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 
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одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.12 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     498 м2 

површина за градба на приземје                                  249 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 996 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     50% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,00 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – Ѓорче Петров 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

 
- 40 - 



ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.13 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     253 м2 

површина за градба на приземје                                  119 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 476 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     47% 

Мах. Коефициент на искористеност     1,88 

Мах. број нивои         П+2+Пк 
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Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.14 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     247 м2 

површина за градба на приземје                                  117 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 468 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     47% 

Мах. Коефициент на искористеност     1,89 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  - ПРИЛОГ НА ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5, 41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, општина 
Кавадарци 

 
 
 
 
 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.15 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     393 м2 

површина за градба на приземје                                  195 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 780 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     50% 

Мах. Коефициент на искористеност     1,98 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од сервисна улица – Јован Планински 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 
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Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.16 

Основна класа на намени :    

– Комунална супраструктура (трафостаница) – Е2, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена нема 

Површина на градежна парцела     71 м2 

површина за градба на приземје                                  20 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 20 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     28% 

Мах. Коефициент на искористеност     0,28 
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Кавадарци 

 
 
 
 
 

Мах. број нивои         П 

Мах. висина до венец       4.00м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – Ѓорче Петров 
 
Градежна парцела 10.5.17 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     345 м2 

површина за градба на приземје                                  191 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 764 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     55% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,21 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  
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Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.18 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     308 м2 

површина за градба на приземје                                  167 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 668 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     54% 
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Мах. Коефициент на искористеност     2,17 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 

Градежна парцела 10.5.19 
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Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     536 м2 

површина за градба на приземје                                  282 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 1128 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     53% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,10 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  
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– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 

Градежна парцела 10.5.20 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     269 м2 

површина за градба на приземје                                  156 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 624 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     58% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,32 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
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Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.21 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  
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– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     320 м2 

површина за градба на приземје                                  194 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 776 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     61% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,43 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 
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таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.22 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     308 м2 

површина за градба на приземје                                  187 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 748 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     61% 

Мах. Коефициент на искористеност     2,43 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  
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Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.23 

Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     290 м2 

површина за градба на приземје                                  169 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 676 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     58% 
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Мах. Коефициент на искористеност     2,33 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  

– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 

 
Градежна парцела 10.5.24 
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Основна класа на намени :    

– домување во станбени куќи – А1, како основна намена; 

 

компатибилни класи на  намена на основната класа на намена: 

– мали комерцијални и деловни  намени – Б1 (30%),  

– Хотели – Б5 (5%),  

– Здравство и социјална заштита – В2 (30%),  

со 30% максимално учество на збирот на компатибилни класи на намена во 

основната класа на намена 

Површина на градежна парцела     209 м2 

површина за градба на приземје                                  102 м2 

вкупно изградена површина на сите нивои                                 408 м2 

Мах. Процент на изграденост (П)     49% 

Мах. Коефициент на искористеност     1,95 

Мах. број нивои         П+2+Пк 

Мах. висина до венец       10.20м 

Мах. височина од заштитниот тротоар до котата на подот  

на приземјето           0,20 – 1.20м 

Начин на паркирање                                                               во парцела  
Процент на озеленетост на градежната парцела    20% 
Влез од пристапна улица – 41 ва Дивизија 
 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : 

Дозволени пречекорувања на градежната линија : Најистурениот дел 

од првостепената, второстепената и третостепената пластика на 

планираната површина за градба /освен стреата/ од градежната линија 

дадена во планот може да отстапува како што е дадено во член 36, од  

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. 

Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 

33/17, 86/18). 

 Растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела да е согласно член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 

228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), односно  
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– кога растојанието од градежната парцела до границата на градежната 

парцела е нула не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата 

на градежната парцела 

– кога растојанието е од 1,2 м до 3,0 м може да има само помошни отвори 

со парапет од минимум 1,6 м 

– кога растојанието е 3,0 м и над 3,0 м се дозволува регуларни отвори на 

таа страна од градбата 

 
Паркирање : Број на потребните паркинг места ќе се 

одреди согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), при тоа услов за 
изградба на планираната површина за градба е обезбедување на 
потребниот број на паркинг места во сопствената парцела. 
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Б - нумерички дел - 

1. Нумерички показатели на планираната состојба 
 

 

 

 

НУМЕРИЧКИ   ПОКАЗАТЕЛИ                                                                                       
НА ПЛАНИРАНАТА   СОСТОЈБА 

1 ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 9281 м2 

2 
ЈАВНИ ПОВРШИНИ ВО                      

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 2131 м2 

2.1 Сообраќајна мрежа – Е1 2042 м2 

2.2 Парковско зеленило – Д1 89 м2 

3 
ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГП                      

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  7150 м2 

3.1 

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГП                      
ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО НАМЕНА 

А1 
7079 м2 

3.2 

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГП                      
ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО НАМЕНА 

Е2 
71 м2 

4 
БРУТО ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА                               

(под објекти) 4024 м2 

5 
БРУТО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА                                    

ПО КАТОВИ НАД ТЕРЕНОТ  16036 м2 

6 
ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ                                

(просек) - Пи 56% 

7 
КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ 

(просек) - Ки 2.24 

8 БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 23 
9 ПРЕДВИДЕН БРОЈ НА ЖИТЕЛИ 158 

10 БРУТО ГУСТИНА НА НАСЕЛЕНОСТ 170 ж/ха 
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BROJ
POVR[ INA 

m2 
m1 spratnost

10.5.1. 269.00 150.00 600.00 P+2+Pk 10.2 56% 2.23 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.2. 134.00 83.00 332.00 P+2+Pk 10.2 62% 2.48 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.3. 138.00 81.00 324.00 P+2+Pk 10.2 59% 2.35 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.4. 293.00 177.00 708.00 P+2+Pk 10.2 60% 2.42 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.5. 224.00 146.00 584.00 P+2+Pk 10.2 65% 2.61 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.6. 186.00 112.00 448.00 P+2+Pk 10.2 60% 2.41 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.7. 401.00 273.00 1,092.00 P+2+Pk 10.2 68% 2.72 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.8. 385.00 204.00 816.00 P+2+Pk 10.2 53% 2.12 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.9. 403.00 282.00 1,128.00 P+2+Pk 10.2 70% 2.80 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.10. 299.00 186.00 744.00 P+2+Pk 10.2 62% 2.49 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.11. 371.00 182.00 728.00 P+2+Pk 10.2 49% 1.96 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.12. 498.00 249.00 996.00 P+2+Pk; 10.2 50% 2.00 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.13. 253.00 119.00 476.00 P+2+Pk; 10.2 47% 1.88 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.14. 247.00 117.00 468.00 P+2+Pk 10.2 47% 1.89 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.15. 393.00 195.00 780.00 P+2+Pk 10.2 50% 1.98 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.16. 71.00 20.00 20.00 P 4.0 28% 0.28 E2

10.5.17. 345.00 191.00 764.00 P+2+Pk 10.2 55% 2.21 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.18. 308.00 167.00 668.00 P+2+Pk; 10.2 54% 2.17 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.19. 536.00 282.00 1,128.00 P+2+Pk; 10.2 53% 2.10 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.20. 269.00 156.00 624.00 P+2+Pk 10.2 58% 2.32 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.21. 320.00 194.00 776.00 P+2+Pk 10.2 61% 2.43 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.22. 308.00 187.00 748.00 P+2+Pk; 10.2 61% 2.43 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.23. 290.00 169.00 676.00 P+2+Pk; 10.2 58% 2.33 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

10.5.24. 209.00 102.00 408.00 P+2+Pk; 10.2 49% 1.95 A1 B1(30%), B5(5%), 
V2(30%) 30% vo objekt vo parcela

7,150.00 4,024.00 16,036.00 / / 56% 2.24

PROCENT 
NA 

IZGRADENO
ST NA  GP - 

Pi

maks. 
POVR[ INA 
ZA GRADBA 

m2

SE VKUPNO:       

Vkupno 
izgradena 
povr{ina 

m2

P R E G L E D    N A   P O V R [  I N I    I    N U M E R I ^ K I     P O K A Z A T E L I  - URBAN BLOK "1"         
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ENOST NA              
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класа на 
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компатибилна 
класа на 
намена
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компатибилните класи на 
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основната класа на 
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mesto za parkirawe
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2.  Билансни показатели  

 Во билансните показатели споредбено се систематизирани нумеричките 

вредности на планските решенија од планската документација со нумеричките 

вредности од постојната состојба во документационата основа. 

- Намената на постојната состојба се распоредени како следи: 

1. ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ  – А1   -------------- ------ 6553,00м2  ( 71 %)  

2. НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ      ------------------     920,00м2  ( 10 %)  

3. СООБРАЌАЈНИЦИ – Е1---------------------------------------------- 1808,00м2 ( 19 %) 

                                      --------------------------------------------------------------------------------                                                                  

                                                                                    ВКУПНО:   9281 м2   (100,00%) 

- Нумеричките вредности од на планираните површини во планот се следните: 

 

1. ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ  – А1   -------------- ------ 7079,00м2  ( 76.4 %)  

2. КОМИНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (ТРАФОСТАНИЦА) – Е2 ------ 71,00м2  ( 0.8 %)  

3. ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО – Д1         ----- ------     89,00м2  ( 0.9 %)  

4. СООБРАЌАЈНИЦИ – Е1------------------------------------------------  2042,00м2 ( 21.9 %) 

                                      --------------------------------------------------------------------------------                                                                  

                                                                                    ВКУПНО:   9281 м2   (100,00%) 
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ДУП за УЕ 10, дел од БЛОК 10.5,  41 ва ДИВИЗИЈА, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  

Н А М Е НА  
Д о к у м е н
т а ц и о н а  
о с н о в а  

П л а н с к а  
д о к у м е н т
а ц и ј а  

разлика 

А1 0.6553 ха 0.7079  ха  0.0526 ха 

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 0.0920 ха 0 ха -0.0920 ха 

Е2 0 ха 0.0071 ха 0.0071 ха 

Д1 0 ха 0.0089 ха 0.0089 ха 

Сообраќајна инфраструктура - Е1  0.1808 ха 0.2042 ха 0.0234 ха 

в к уп н о  100% 100%  

Максимална П за градба 2178 м2 4024 м2 1846 м2 

Вкупно изградена Површина 4453 м2 16036 м2 11583 м2 

Процент на изграденост 29% 56 % 27 % 

Коефициент на искористеност 0.6 2.24 1.64 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

работниот тим: 

     ---------------------------------------------- 
Левче Спасовска, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0349 
Јован Ристовски, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0350 
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